
WevpopsxAuxie 41  lEvropský  fond pro regionální  rozvoj  4fif  J  l
Integrovaný  regionální  operačníprogram  «g  l

MINISTERSTVO

PRO  MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

KUPNÍSMLOUVA

xupuiící:

I.

Smluvní  strany

Střední  odborná  škola  elektrotechnická,  Centrum  odborné  přípravy,  Hluboká  nad  Vltavou,

Zvolenovská  537

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupený:

bankovní  spojení:

č. Účtu:

telefon,  e-mail:

datová  schránka:

zástupce  ve věcech  technických:

Zvolenovská  537,  373  41 Hluboká  nad  Vltavou

00513156

CZ00513156

Ing. Pavel  Zasadil  ředitelem  školy

Komerční  banka  a.s.,  České  Budějovice

107-2420430217/0100

387  924 201,  reditel@sosehl.cz

ywdgj4w

Ing.  Jan KaŠpar

(dále  jen,,kupující")  na  straně  jedné

a

PRODÁVAjÍCÍ:

Se sídlem:

IČO:

DIC:

zápis  v obchodním  rejstříku:

statutární  orgán:

bankovní  spojení:

č. Účtu:

telefon,  e-mail:

datová  schránka:

zástupce  ve věcech  technických:

DIDACTIC  Martin,  s.r.o.

Novomeského  5/24,  036 01 Martin,  Slovenská republika
36374881

SK2020118727

OS Žilina, vložka č. 10630/L  oddiel  Sro
Roman  Peter,  jednatel  společnosti

UniCreditBank  Czech  Republic  and  Slovakia,a.s.

SK0211110000006609147069

+421  434  307  671

E0004997534  (portál  www.slovensko.sk)

Roman  Petr

(dále  jen,,prodávající")  na straně  druhé

Smluvní  strany  se výslovně  dohodly,  že veškerá  práva  a povinnosti  upravená  touto  kupní  smlouvou

(dále  také  jen  ,,smlouva"),  jakož  i práva  a povinnosti  z této  smlouvy  vyplývající,  budou  řešit  podle

1



mevpopsxAUNIE 4Evropský fond pro regionální rozvoj d  J
IntegroVaný regionální  operační  program  

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ  čR

příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, v pl. znění (dále jen ,,občanský

zákoník").

Il.

Úvodní  ustanovení

1.  Tato  kupní  smlouva  je uzavírána  na základě  výsledků  zadávacího  řízení  veřejné  zakázky  na

dodávky  vyhlášené  kupujícím,  jako  veřejným  zadavatelem  dle  ust.  E14 odst.  1 písm.  d) zák. č.

134/2016  sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. zněrí  (dále jen,,Zákon"  nebo,,ZZVZ"), pod

názvem,,Dodávka  výukových  pomůcek  a stolů  s elektronástavbou  (SOŠE COP Hluboká  nad

Vltavou)  - 1.  část  alternativní  zdroje  energie.",  (dále  jen,,veřejná  zakázka"),  dle kterých  byla

nabídka  prodávajícího  vybrána  jako  nejvhodnější.  Neobsahuje-li  tato  smlouva  zvláštní

ustanovení,  vykládají  se práva  a povínnosti  stran  podle  nabídky  prodávajícího  a zadávacích

podmínek  veřejné  zakázky.

2.  Projekt  ,,Nové  technologie  do výuky  odborných  předmětů  a odborného  výcviku,  včetně

bezbariérového  přístupu  na  Střední  odborné  škole  elektrotechnické  v  Hluboké  nad

Vltavou",  je spolufinancován  ze zdrojů  EU, z Evropského  fondu  pro regionální  rozvoj  a

Integrovaného  regionálního  operačního  programu  (IROP),  registrační  číslo  projektu

CZ.06.2.67/0.0/O.O/16-050/00027  40.

3.  Smluvní  strany  prohlašují,  že údaje  uvedené  v této  smlouvě  a taktéž  oprávnění  k podnikání

jsou  v souladu  s právní  skutečností  v době  uzavření  smlouvy.  Smluvní  strany  se dále  zavazují,

že změny  dotčených  údajů  oznámí  bez prodlení  druhé  smluvní  straně.  Smluvní  strany  dále

prohlašují,  že osoby  podepísující  tuto  smlouvu  jsou  k tomuto  jednání  oprávněny.

4.  Prodávající  je  odborně  způsobilý  k zajištění  předmětu  plnění  dle  této  smlouvy.

Ill,

Předmět  plnění

1.  Touto  smlouvou  se prodávající  zavazuje  za podmínek  této  smlouvy  dodat  kupujícímu  zboží

v rozsahu   (Seznam  dodávaného  zboží)  této  smlouvy  (dále  jen  ,,zboží"),  vč. jeho

dopravy  do níže  sjednaného  místa  plnění  a montáže,  a převést  na kupujícího  vlastnické  právo

ke zboží  podle  této  smlouvy.

2. Prodávající  se zavazuje  kupujícímu  dodat  zboží  v takové  jakosti  a provedení,  jaká  odpovídá

techníckým  standardům  a normám  uvedeným  v Příloze  č. 2 smlouvy  -  Technícké  parametry

zboží.

3.  Prodávající  se  zavazuje,  že  vpřípadě  potřeby  umožní  kupujícímu  závěrečnou  kontrolu

předmětu  smlouvy  v sídle  prodávajícího  ČÍ v místě  určeném  prodávajícím  před  vlastním

převzetím  zboží  v místě  plnění.

4.  Kupující  se zavazuje,  že zboží  převezme  v souladu  s čl. VI smlouvy  a zaplatí  prodávajícímu

sjednanou  kupní  cenu  dle  čl. VII této  smlouvy.

IV.

Místo  plnění

1.  Smluvní  strany  sí ujednaly,  že místem  plnění  je:

Střední  odborná  škola  elektrotechnická,  Centrum  odborné  přípravy,

Hluboká  nad  Vltavou,  Zvolenovská  537

Zvolenovská  537,  373  41 Hluboká  nad  Vltavou

2



mcvpopsxúuxic ň%Evropský fond prO regionální rozvoj d  J
Integrovaný regionální operační program %

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

V.

Doba  plnění

1.  Prodávající  se zavazuje  dodat  zboží  v množství  dle  (Seznam  dodávaného  zboží)  a

s technickými  parametry  dle  (Technické  parametry)  a splnit  veškeré  své smluvní

povinnosti,  vztahující  se podle  této  smlouvy  kdodání  zboží, v termínu  od září 2018  do

prosince  2018,  závazná  maximální  délka  realizace  (termín  dodání)  je 90 kalendářních  dní

ode  dne  nabytí  účinnosti  smlouvy.

2. Dodáním  zboží  se rozumí  předání  zboží  kupujícímu  v místě  plnění  na základě  potvrzeného

dokladu  dle čl. VI odst.  I této  smlouvy  včetně  předání  veškeré  technícké  dokumentace  dle

čl. VI odst.  5 této  smlouvy.

VI.

Předání  zboží

1.  Zboží  podle  čl. Ill odst.  1 této  smlouvy  bude  v místě  plnění  dodáno  kupujícímu  datovaným

dodacím  listem,  a následně  předáno  předávacím  protokolem  nebo  jiným  obdobným

dokladem,  který  je  za kupujícího  oprávněn  podepsat  příslušný  zástupce  ve  věcech

technických  podle  záhlaví  této  smlouvy  a za prodávajícího  osoba  oprávněná  jednat  ve věcech

technických  podle  záhlaví  této  smlouvy.  V příslušném  dokladu  bude smluvními  stranami

potvrzeno  splnění  veškerých  smluvních  povinností  prodávajícího,  vztahujících  se podle  této

smlouvy  k dodání  zboží.

2. Vrámci  přejímacího  řízení bude kontrolována  zejména  kompletnost  dodaného  zboží a

vizuální  kvalita.  Kritéria  úspěšnosti  převzetí  zboží  jsou:

a) kompletnost  dodaného  zboží  dle smlouvy  a zadávací  dokumentace,

b) vizuální  kontrola  dodaného  zboží,

c) provedení  kontroly  funkčností  zboží  ze strany  kupujícího,

d) kontrola  kvality  dodaného  zboží.

3. Pro  přejímací  řízení  připraví  prodávající  všechny  doklady  vyžadované  pro  přejímku.

Prodávající  je povinen  doložít  u přejímacího  řízení  veškeré  nezbytné  doklady,  zejména:

-  úklid,  odvoz  a likvidace  veškerého  vzniklého  odpadu  sdoložením  dokladů  o likvidaci

odpadu,

-  návodykpoužitíakobsIuzedodanéhozbožítam,kdejekužívánízbožívyžadován,

-  zápisy  o zaškolení  obsluhy  s podpisy  zaškolených  osob,

-  ostatní  doklady  týkající  se dodaného  zboží  vyžadované  právními  nebo  jinými  obecně

závaznými  normami  nebo touto  smlouvou  (zejména  prohlášení  o shodě,  zkušební

protokoly  a certifikáty,  záruční  listy,  návody  a manuály,  atesty,  protokoly  o provedených

měřeních  a příslušná  povolení  a příslušné  souhlasy),  to vše voriginále  nebo  ověřené

kopii.

4.  V případě  zjištění  zjevných  vad zboží může kupující  odmítnout  jeho  převzetí,  což řádně

i s důvody  potvrdí  na příslušném  dokladu.  Na následné  předání  zboží  se použijí  ustanovení

tohoto  článku  obdobně.

5. Veškerá  technická  dokumentace  k dodávanému  zboží  bude  v českém  jazyce:

a) Návod  na obsluhu  a údržbu  v tištěné  i elektronické  podobě.

6. Bez náležitostí  uvedených  v tomto  článku  není  dodávka  splněna.

7. ProdávajícíspInísvoupovmnostdodánímzbožíajehořádnýmpředánímbezvad.

3



mevsopsúUNlE ň%Evropský fond pro negionální rozvoj d  ]
Integrovaný  regionální  operační  program  

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

VII.

Kupní  cena  a platební  podmínky

1.  Kupní  cena  za zboží  činí:

Celková  cena bez DPH 4 332  080,05  Kč

Sazba DPH (v 21 %) a výše  DPH v Kč 909  736,81  Kč

Celková  cena  vč. DPH 5 241  816,86  Kč

2. Kupní  cena je sjednaná  jako pevná  a úplná,  přičemž  obsahuje  veškeré  náklady  spojené

s dodáním  zboží kupujícímu  a se splněním  veškerých  smluvních  povinností  prodávajícího

podle  této  smlouvy.  Pro vyloučení  pochybností  účastníci  této  smlouvy  sjednávají,  že kupní

cena nebude  ovlivněna  jakýmkoliv  kolísáním  cen, včetně  inflace  a kursových  změn.

3. Kupní  cena bude  kupujícím  placena  na základě  faktury  prodávajícího  se splatností  30 dnů  ode

dne jejího  prokazatelného  doručení  kupujícímu,  přičemž  prodávající  je oprávněn  vystavit

fakturu  nejdříve  prvního  dne následujícího  po dni oboustranného  podpisu  předávacího

protokolu  či jiného  obdobného  dokladu  ve smyslu  čl. VI této  smlouvy,  vyhotoveného  při

řádném  předání  zboží  bez vad.

4.  Daňový  doklad  -  faktura  prodávajícího  musí  mít náležitosti  daňového  a účetního  dokladu

podle  platných  právních  předpisů,  obsahovat  požadavek  na způsob  provedení  platby,

bankovní  spojení,  datum  splatnosti  30 dnů ode dne jejího  doručení  kupujícímu,  formou  a

obsahem  musí  odpovídat  zákonu  o účetnictví  v pl. znění  a zákonu  o dani  z přidané  hodnoty

vpl.  znění  a musí mít náležitosti  obchodní  listiny.  Každý účetní  a daňový  doklad  musí

obsahovat  identifikaci  projektu:  ,,Nové  technologie  do výuky  odborných  předmětů  a

odborného  výcviku,  včetně  bezbariérového  přístupu  na  Střední  odborné  škole

elektrotechnické  v Hluboké  nad  Vltavou"  a registrační  číslo  projektu

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16  050/0002740.

5. Vpřípadě,  že nebude  mít jakákoliv  faktura  vystavená  prodávajícím  náležitosti  podle

předchozího  odstavce,  nebo  bude  obsahovat  údaje  chybné  či rozporné  s touto  smlouvou,  je

kupující  oprávněn  takovou  fakturu  prodávajícímu  odeslat  poštou  zpět kpřepracování,

přičemž  tímto  odesláním  se ruší  doba  její  splatností  a kupující  není  v prodlení  se zaplacením

fakturované  částky.  Doba splatnosti  počne  běžet  nejdříve  dnem  doručení  nového  řádně

opraveného  daňového  dokladu.

6. Pokud kupující  uplatní  nárok  na odstranění  vady  zboží ve Ihůtě  splatnosti  faktury,  není

kupující  povinen  až do odstranění  vady  zboží  uhradit  kupní  cenu.  Okamžikem  odstranění  vady

zboží  začne  běžet  nová Ihůta  splatnosti  faktury.

VIII.

Práva  a povinnosti  smluvních  stran

1.  Prodávající  je povinen  dodávat  zboží  kupujícímu  a plnít  všechny  své povinností  podle  této

smlouvy  v souladu  s platnými  právními  předpisy  ČR a podle  ČSN a evropských  techníckých

norem  souvisejících  s předmětem  plnění  této  smlouvy.

2. Prodávající  je povinen  provést  po dodání  zboží úklid místa plnění  a odvoz  všech obalů,

odpadů  a dalších  materíálů  používaných  při plnění  jeho  povinností  podle  této  smlouvy,  a to

v souladu  s ustanovenímí  zák. č. 185/2001  sb., o odpadech  a o změně  některých  dalších

zákonů,  v pl. znění.

4



mEVROPSKAUNIE Ř%Evropský fond pro regionální rozvoj d  J
IntegroVanýa regionalní  operacní  program W

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

3.  Prodávající  se zavazuje,  že po celou  dobu  účinnosti  této  smlouvy  bude  mít  sjednáno  platné

pojištění  obecné  odpovědnosti  za škodu  způsobenou  třetí  osobě  na  pojistnou  částku

minimálně  4 500  000,-  Kč. Toto  pojištění  je prodávající  povinen  na vyzvání  doložit  kupujícímu.

4.  Prodávající  je povinen  zajišťovat  plnění  podle  čl. Ill odst.  1 této  smlouvy.  Pokud  předmět

plnění  nezajišťuje  prodávající  sám,  je  to  povinen  zajistit  výhradně  prostřednictvím

poddodavatelů,  které  uvedl  ve  své  nabídce  vrámci  zadávacího  řízení.  Vpřípadě,  že

prodávající  v souladu  se zadávací  dokumentací  dané  veřejné  zakázky  prokázal  splnění  části

kvalifikace  prostřednictvím  poddodavatele,  musí  tento  poddodavateli  tomu  odpovídající  část

plnění  poskytovat.  Prodávající  je oprávněn  změnit  poddodavatele,  pomocí  kterého  prokázal

splnění  části  kvalifikace,  jen za závažných  důvodů  a s předchozím  písemným  souhlasem

kupujícího,  přičemž  nový  poddodavatel  musí  disponovat  minimálně  stejnou  kvalifikací,

kterou  původní  poddodavatel  prokázal  za prodávajícího;  kupující  nesmí  souhlas  se změnou

poddodavatele  bez objektivních  důvodů  odmítnout,  pokud  mu budou  příslušné  dokumenty

předloženy.

ix.

Záruka  za jakost,  vady  plnění

1.  Prodávající  touto  smlouvou  poskytuje  kupujícímu  na dodané  zboží  záruku  za jakost  ve smyslu

E3 2113  občanského  zákoníku  v délce  trvání v rozsahu  24 měsíců.
2. Prodávající  se zavazuje,  že zboží  bude  po sjednanou  záruční  dobu  způsobilé  k použití  pro

sjednaný,  příp.  obvyklý  účel  a že si zachová  sjednané  vlastnosti  (jakost).

3.  Záruční  doba  počne  běžet  dnem  protokolárního  předání  celého  zboží  podle  této  smlouvy

kupujícímu  bez  vad.

4.  Záruční  doba  neběží  po dobu,  po kterou  nemůže  kupující  zboží  řádně  užívat  pro  vady,  které

jsou  způsobilé  založit  práva  kupujícího  z vadného  plnění.

5.  Zboží  je vadné,  nemá-li  vlastnosti  stanovené  vustanovení  E3 2095  a 2096  občanského

zákoníku,  neodpovídá-li  požadavkům  uvedeným  vtéto  smlouvě,  příslušným  právním

předpisům,  normám  nebo  jiné  dokumentaci  vztahující  se k dodání  zboží,  popř.  neumožňuje-li

užívání,  k němuž  bylo  určeno  a zhotoveno,  kdy za vady  se považují  i vady  v dokladech

nutných  pro  užívání  zboží.  Právo  kupujícího  z vadného  plnění  zakládá  i vada,  kterou  má věc

při  přechodu  nebezpečí  škody  na kupujícího,  byť  se projeví  až později.

6. Prodávající  odpovídá  za vady,  které  se projeví  v záruční  době  zboží.  Za vady,  které  se objeví

po záruční  době,  odpovídá  jen  tehdy,  jestliže  byly  prokazatelně  způsobeny  porušením  jeho

povinnosti.

7.  Před  uplynutím  sjednané  záruční  Ihůty  se prodávající  zavazuje  odstranit  případné  vady,  které

se vyskytnou  v záruční  době  v níže  uvedených  Ihůtách  a za podmínek  sjednaných  pro  záruční

vady.

8.  Vady  zboží,  které  oznámí  kupující  stran  části  zboží, které  podle  této  smlouvy  nabyl,

prodávajícímu,  je prodávající  povinen  bez zbytečného  odkladu  odstranit  na své náklady

opravou,  zvolí-li  si kupující  takový  nárok  z vad  ve smyslu  Ei 2106  občanského  zákoníku.

9.  Kupující  je povinen  zjištěné  vady  zboží  oznámit  bez zbytečného  odkladu  prodávajícímu

písemnou  formou  dopisem,  nebo  prostřednictvím  datové  schránky  uvedené  v záhlaví  této

smlouvy.  V oznámení  vady  kupující  písemně  oznámí  prodávajícímu  její  výskyt,  vadu  popíše  a

uvede,  jak  se projevuje.

IO.  Nejpozději  do 5 kalendářních  dnů od obdržení  vad zboží  dle bodu  9 tohoto  článku  je

prodávající  povinen  navrhnout  a projednat  s kupujícím  způsob  odstranění  vad a písemně

oznámit  kupujícímu,  zda reklamaci  uznává,  nebo  z jakých  důvodů  reklamaci  neuznává.  Pokud

tak  neučiní,  má se za to,  že reklamaci  kupujícího  uznává.  Prodávající  je povinen  uplatněnou

5



mEVROpSKAUNIE 4Evropský  fond pro regionální  rozvoj  4fflf  

Iníegrovany  rE3gioná1ní operační  pmgram  W

MINISTERSTVO

PRO  MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

vadu  odstranit  i vpřípadě,  že  uplatnění  takové  vady  neuznává.  Vpřípadě  sporu  o

oprávněnost  uplatněné  vady  budou  smluvní  strany  respektovat  vyjádření  a konečné

stanovísko  soudního  znalce  stanoveného  kupujícím.  V případě,  že se prokáže,  že vada  byla

kupujícím  uplatněna  neoprávněně,  je kupující  povinen  nahradit  prodávajícímu  náklady  na

odstranění  takové  vady.

11.  Prodávající  se zavazuje  vady  zboží  odstranit  a napravit  neprodleně,  nejpozději  do

25 kalendářních  dnů  od doručení  oznámení  vad zboží  dle bodu  7 tohoto  článku,  pokud  se

smluvní  strany  nedohodnou  jínak.  Provedenou  opravu  vady  prodávající  předá  kupujícímu

písemně  formou  předávacího  protokolu,  přičemž  vtomto  protokole  mimo  jiné  uvede,  kdy

kupující  právo  zvady  zařízení  uplatnil,  jak  byla vada  odstraněna  a dobu  trvání  odstranění

vady.

12.  V záruční době může kupující uplatnit  svá práva z vad za podmínek  uvedených  v E3 2079  a

násl. občanského zákoníku. Prodávaílící  je povinen reklamovanou vadu odstranit předně

dodáním  nového  (náhradního)  zařízení  či jeho  části  bez vad,  není-li  to vzhledem  k povaze

reklamované  vady  nepřiměřené.

13.  V případě  nedodržení  sjednaného  termínu  k odstranění  vady  je kupující  dále  oprávněn  vady

nechat  odstranit  třetí  osobou  na náklady  prodávajícího,  a to  i bez předchozího  upozornění  na

tuto  skutečnost.

14.  Reklamaci  Ize uplatnit  nejpozději  do posledního  dne záruční  Ihůty,  přičemž  i reklamace

odeslaná  v poslední  den záruční  Ihůty  se považuje  za včas uplatněnou.  V případě  opravy

v záruční  době  se tato  prodlužuje  o dobu  od oznámení  závady  kupujícím  po její  odstranění

prodávajícím.

15.  Nebezpečí  škody  na zboží  přechází  na kupujícího  okamžikem  protokolárního  převzetí  zboží

bez  vad.

X.

Smluvní  pokuty

1.  Za nesplnění  závazků  ze smlouvy  sjednávají  smluvní  strany  následující  smluvní  pokuty:

a)  za prodlení  prodávajícího  s předáním  zboží  způsobem  podle  čl. VI této  smlouvy  ve Ihůtě

podle  čl. V. této  smlouvy  je prodávající  povinen  zaplatit  kupujícímu  smluvní  pokutu  ve

výši  0,2  % z celkové  kupní  ceny  za každý,  byťi  započatý  den  prodlení;

b)  za prodlení  prodávajícího  se splněním  povinnosti  odstranit  vady  zboží  ve Ihůtě  podle  čl.

IX odst.  1l  této  smlouvy  je prodávající  povinen  zaplatit  kupujícímu  smluvní  pokutu  ve výši

0,2 % z celkové  kupní  ceny  za každý,  byť  í započatý  den  prodlerí  do odstranění  všech

uplatněných  vad;

c) za každé  jednotlivé  porušení  povinnosti  vyplývající  z čl. VIII odst.  1 až 3 smlouvy  je

prodávající  povinen  zaplatit  smluvní  pokutu  ve výši 45.000,-  Kč za každé  jednotlivé

poruŠení  této  povinnosti;

d)  za porušení  povínnosti  vyplývající  z čl. VIII bod  4 smlouvy  je prodávající  povinen  zaplatit

smluvní  pokutu  ve  výši  10%  z celkové  kupní  ceny;

e)  v případě  prodlení  kupujícího  se zaplacením  dohodnuté  kupní  ceny  je kupující  povinen

zaplatit  prodávajícímu  úrok  z prodlení  ve výši  0,05 % z díužné  částky  za každý,  byť  í

započatý  den  prodlení.

2. Uplatněním  nároku  na smluvní  pokutu  není  dotčeno  právo  domáhat  se náhrady  škody  vzniklé

vdůsledku  skutečností  zakládajících  právo  na  smluvní  pokutu,  a to vjejí  plné výši, tj.

v rozsahu  krytém  smluvní  pokutou  í v rozsahu  přesahujícím  smluvní  pokutu.

6



mevsopsxúuxie 41  lEvropský fond pro regionální rozvoj 4  J  l
Integrovany regionalni operacni program W  I

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ  ČR

3. Smluvní  pokuty  se nezapočítávají  na náhradu  případně  vzniklé  škody,  kterou  Ize vymáhat
samostatně.

4. Všechny  smluvní  pokuty  se vypočítávají  z celkové  kupní  ceny  bez DPH dle čl. VII odst.  1 této
smlouvy.

XI.

Odstoupení  od smlouvy

1.  Odstoupení  od smlouvy  se řídí  ust. Eí 2001  občanského  zákoníku,  pokud  není  dále  stanoveno
jinak.

2. Kupující  je oprávněn  odstoupit  od této  smlouvy  pro její  podstatné  porušení  prodávajícím,
přičemž  podstatným  porušením  smlouvy  se rozumí  zejména:

a) prodlení  prodávajícího  s dodáním  zboží  delším  než 20 dnů;
b) nedodržení  technické  specifikace  zboží  uvedené  v nabídce  prodávajícího;
c) prodlení  s neodstraněním  vad prodávajícím  v souladu  s čl. IX. bodu  1l  této  smlouvy  delším

než 30 dní;

d) pokud se prodávající rozhodnutím soudu ocitne vúpadku dle zákona č. 182/2006 sb.,
insolvenční  zákon,  v pl. znění.

3. Odstoupení  od této  smlouvy  musí  být  učiněno  písemně  a nabývá  účinnosti  dnem  doručení
písemného  oznámení  druhé  smluvní  straně.  V případě  odstoupení  od této  smlouvy  kupujícím
z důvodu  výše uvedených  podstatných  porušení  smlouvy  prodávajícím,  nemá prodávající
nárok  na náhradu  jakýchkoliv  od té doby  vzniklých  nákladů.

XII.

Závěrečná  ujednání

1.  Smluvní  strany  prohlašují,  že skutečnosti  uvedené  v této  smlouvě  nepovažují  za obchodní
tajemství  a udělují  svolení  k jejich  užití a zveřejnění  bez  stanovení  jakýchkoli  dalších
podmínek.

2. Prodávající  bere  na vědomí  povinnost  kupujícího  zpřístupnit  obsah  této  smlouvy  nebo  jeho
část třetím  osobám,  která  je založená  právními  předpisy,  zejména  v souladu  se zák. č.
340/2015  sb., o registru smluv, zák. č. 106/1999  sb., o svobodném  přístupu  k informacím  ve
znění pozdějších předpisů, zák. č. 134/2016  sb., o veřejných  zakázkách,  v pl. znění.  V rámci
vyloučení  všech pochybností  smluvní  strany  prohlašují,  že takové  uveřejnění  této  smlouvy
nebo  jejích  částí  ze strany  kupujícího  nevyžaduje  předchozí  souhlas  prodávajícího.

3. Obsah této  smlouvy  Ize měnit  výhradně  písemnými  smluvními  dodatky  podepsanými
statutárními  zástupď  obou  smluvních  stran.  V souladu  s E) 566 odst.  2 občanského  zákoníku
pro jakékoli  vztahy  smluvních  stran  vyplývající  ze smlouvy  anebo  v souvislosti  s ní mají
význam  pouze oboustranně  podepsané  listiny,  resp. dodatky  ke smlouvě.  Jakékoli  jiné
písemností  jsou  bez právního  významu.

4.  Tato smlouva  je vyhotovena  ve třech  stejnopísech,  z nichž dva obdrží  kupující  a jeden
prodávající.

5.  Smluvní  strany  prohlašují,  že se seznámíly  s celým  textem  smlouvy  včetně  jejich  příloh  a s
celým  obsahem  smlouvy  souhlasí.

6. Prodávající  není  oprávněn  převést  bez předchozího  písemného  souhlasu  kupujícího  svá práva
a závazky  vyplývající  z této  smlouvy  na třetí  subjekt.  Práva a povínnosti  vyplývající  z této
smlouvy  přecházejí  na právní  nástupce  obou  smluvních  stran.  Smluvní  strany  jsou  povinny  se
vzájemně  informovat  o změně  údajů  uvedených  na 1. straně  této  smlouvy.

7. Prodávající  je povinen  písemně  oznámit  objednateli,  že je proti  němu  zahájeno  insolvenční
řízení podle  zák. č. 182/2006  sb., insolvenční  zákon,  v pl. znění.  V takovém  případě  je kupující
oprávněn  odstoupit  od smlouvy.

7



mEVROPSKAUNIE 41  I
Ewopský  fond pro regionální rozvoj '2ff  l
lntegrovanyregionaInioperacníprogram  !I

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ  ČR

8. Prodávající  se zavazuje  umožnit  osobám  oprávněným  k výkonu  kontroly  projektu,  z něhož  jezboží hrazeno,  provést  kontrolu  nákladů  související  s plněním  předmětu  smlouvy,  a to podobu  danou  právními  předpisy  k jejich  archivaci.  Prodávající  se zavazuje  ke spolupůsobení  přivýkonu  finanční  kontroly  dle zákona  č. 320/2001 sb., o finanční  kontrole,  v pl. znění.9. Prodávající  je povinen  řádně  uchovávat  originál  smlouvy  včetně  je)ích  případných  dodatkůajejí  přílohy,  veškeré  originály  účetních  dokladů  a oríginály  dokumentace  a dalšíchdokumentů  souvisejících  s realizací  zakázky  do r. 2028.  Doklady  budou  uchovány  způsobem
uvedeným  v zákoně č. 563/1991 sb., o účetnictví, v pl. znění, a v zákoně  č. 499/2004 sb., oarchivnictví spísové službě a o změně některých zákonů, v pl. znění. Prodávající ie povinenminimálně  do konce  roku  2028  poskytovat  požadované  informace  a dokumentaci  souvisejícís realizací  projektu  zaměstnancům  nebo  zmocněncům  pověřených  orgánů  (CRR, Ministerstvapro místní  rozvoj  ČR, Ministerstva  financí  ČR, Evropské  komíse,  Evropského  účetního  dvora,Nejvyššího  kontrolního  úřadu,  Auditního  orgánu  (dále  jen,,AO"),  Platebního  a certifikačníhoorgánu  (dále  jen,,PCO"),  příslušného  orgánu  finanční  správy  a dalších  oprávněných  orgánůstátní  správy).  je  povinen  vytvořit  uvedeným  osobám  podmínky  k provedení  kontrolyvztahující  se k realizaci  projektu  a poskytnout  jim  při provádění  kontroly  součínnost.10.  Případné  spory  vzniklé  z této  smlouvy  budou  řešeny  podle  platné  právní  úpravy  věcně  amístně  příslušnými  orgány  České  republiky.

11.  Smluvní  strany  této  smlouvy  se dohodly,  že právní  vztahy  založené  touto  smlouvou  se budouřídit  právním  řádem  České republiky.
12.  Text smlouvy  má přednost  před přílohami  v případě,  že text  přílohy  není v souladus ustanovením  této  smlouvy.
13.  Tato  smlouva  nabývá  platnosti  dnem  jejího  podpisu  smluvnímí  stranami  a účinnosti  dnemjejího  uveřejnění  v regístru  smluv.  Tato smlouva  je účinná  do  úplného  splnění  práv apovinností  z této  smlouvy  vyplývajících.

A'-n-.!e»i:l,V Hluboké  nad Vltavou,  dne:...............

Za Kupujícího

Ág.  Pavel  Zěsadil

Ředítel  školy

Střední odborrná škoffia
e ffie ktrote  c h n fflc ká,

Centrum odboríié  přípravy

íč3o7o3s% :;':o 3ái0 ZXáň:;se

V Hluboké  nad Vltavou,  dne:.?j!.'.:"':'.'.'.....1""..'. (k'

Za Prodávajícího

Roman  Petr

Jednatel

8



I

mEVROPSKAaUNlE ňS  IEvropský  fond prO regionální  rozvoj   J  l
Integrovany  regionalni  operacni  program  &  I

MINISTERSTVO

PRO  MÍSTNÍ

ROZVOj  ČR

PŘÍLOHY  SMLOUVY

Nedílnou  součástí  této  smlouvy  je

Příloha  č. 1:  Seznam  dodávaného  zboží

Příloha  č. 2:  Technické  parametry  zboží

Příloha  č. 3:  Seznam  poddodavatelů

g



l

Alternativní  zdroje  energie

Fotovoltaické  systémy

Seznam  dodávaného  zboží  1.  část

Název  zboží
Počet

kusů
Cena

Simulace  solárních  článků  3násobná,  23V  /  2A Iks 72 267,05

Solární  článek  se simulací  polohy  slunce IkS 58 732,35

Zátěžová  jednotka IkS 31 170,80

Regulátor  nabíjení  12/24V,  IOA Iks 17  308,00

Solární  akumulátor IkS 15  831,49

Střídač  pro  ostrovní  režim  230V Iks 27 096,73

Panel  se žárovkami  12V IkS 4 456,88

8 Panel  se žárovkami  230V Iks 6 671,65

g Průmyslný  fotovoltaícký  střídač  jednofázový IkS 35 463,62

10 Napájení,  jednofázové  s výkonovým  spínačem IkS 8 448,93

1l Monitor  energie I  ks 14  901,84

12 Interaktívní  sbírka  cvíčem:  Fotovoltaika IkS 1l  155,86

13 Analogový/digitální  multimetr,  software I  ks 57 775,36

14 Bezpečnostní  propojka  černá 4mm s vývodem,  1000V/32A  CAT ll 25 ks 3 349,50

15 Bezpečnostní  propojka  červená  4mm  s vývodem,  1000V/32A  CAT ll IO kS 1339,80

16 Bezpečnostní  propojka  modrá  4mm  s vývodem,  1000V/32A  CAT ll Sks 669,90

17 Bezpečnostní  propojka  zelenožlutá  4mm  s vývodem,1000V/32A  CAT ll 5kS 669,90

18 Sada  měřících  kabelů  4mm  (31  ks.) 1 sada 5 058,42

ig Měřicí  kabel  4mm,  50cm  červený,  600  V, CAT lll  IOOO V, CAT ll /  32A 4k!, 842,16

20 Mobilní  stojan  - držák  výukových  panelů  z hlíníkových  profílů,  3-patrový  (Mobilní  stojan) 1k!, 36 420,62

21 Napájení  pro  mobilní  stojan  - držák  výukových  panelů Ik!, 13  261,27

22 Držák  měřících  kabelů 1k!, 929,66

23 Držák  PC Iks 3 609,25

24 Držák  plochého  monitoru IkS 6 480,24

25 Adaptér  pro  klávesnicí,  jako  doplněk  držáku  monitoru IkS 2 406,17

Pokročilé  fotovoltaické  systémy

Příloha  č. 1

j  ť
,6  I
)()  Ť

I

d

:l
:)
1

Název  zboží
Počet

kusů
Cena

1 Solární  článek  se símulací  polohy  slunce Iks 58 732,35

2 Zátěžová  jednotka IkS 31 170,80

3 Simulátor  výkonu  solárního  článku  1,5kW,  500V IkS 133  022,78

4 Průmyslový  fotovoltický  měnič  3 fázový IkS 134  444,59

5 Varíabílní  ohmická  zátěž  3-fázová,  IkW I  ks 83 669,00

6 Oddělovací  trafo,  3-fázové,  IkW I ks 47 795,23

7 3F variabilní  oddělovací  transformátor  s motorovým  spínačem I ks 89 055,53

8 Bateriový  systém I ks 492  170,58

g Interaktivní  sbírka  cvíčení:  Pokročilá  fotovoltaika IkS 1l  155,86

10 Řídící  a zobrazovací  software I ks 2 296,80

1l Patch  kabel  Cat5E 3 ks 380,06

12 USB-Network  adaptér  IO/IOO BaseTX RJ45 1 ks 1640,57

13 5-Port  Ethernet  Switch I  ks 1804,62

14 Napájení  pro  elektrické  stroje I ks 39 127,56

15 Zásuvková  líšta,  6 zásuvek  s podsvíceným  vypínačem Ik!, 954,26

Stránka  1 z 3



16 Analogový/dígítální  multimetr,  software Iks

17 Měříč  kvalíty  sítě  s grafíckým  dísplejem  a pamětí IkS

18 Bezpečnostm  propojka  černá  4mm  s vývodem,  1000V/32A  CAT Il 20 kS

19 Bezpečnostní  propojka  modrá 4mm s vývodem,  1000V/32A  CAT Il 5 ks

20 Bezpečnostní  propojka  zelenožlutá  4mm s vývodem,1000V/32A  CAT Il 5ks 669,90
21 Sada  měřiďch  kabelů  4mm  (31  ks.) I sada 5 058,42
22 Mobílní  stojan  - držák  výukových  panelů  z hliníkových  profilů,  3-patrový  (Mobílní  stojan) Iks 36 420,62
23 Napájení  pro  mobílní  stojan  - držák  výukových  panelů I  ks 13  261,27
24 Držák  měřících  kabelů

Iks 929,66
25 Držák  PC Iks 3 609,25
26 Držák  plochého  monitoru 1ks 6 480,24
27 Adaptér  pro  klávesníci,  jako  doplněk  držáku  monítoru IkS 2 406,17

Simulace  větrné  elektrárny

3;f
,6  0
l(J  @

a
Název  zboží Počet

kusů
Cena

1 Řídící  jednotka  větrné  turbíny,  asynchr.  generátor  s dvojitým  nap. Iks 241  026,88
2 3F multífunkční  stroj,  I.OkW Ik, 130  835,35
3 3F izolační  transformátor,  IkW  pro  větrnou  elektrárnu

IkS 39 400,99
4 Inkrementální  snímač  polohy  enkodér  1024  pulzů 1k!, 44 514,09
5 Símulátor  dynamických  poruch  v síti IkS 245  729,83
6 Servobrzda  pro  el.  stroje  IkW  včetně  software 1ks 290  845  47
7 Pryžová  spojka,  IkW Ik!, 1118,32
8 Kryt  spojky,  IkW 1ks 1  449,17
9 QuickChart,  bezpečnostní  pokyny  k servobrzdě  (GB)  ' Iks 831,22

10 Interaktivní  sbírka  cvičení:  Větrné  elektrárny  s DFIG IkS 12  386,30
1l Interaktívní  sbírka  cvičení:  Přemostění  poruch  u větrných  elektráren Iks 12  386,30
12 Uníverzální  napájení  pro  elektrické  stroje I ks 39 127,56
13 Analogový/digitálm  multimetr,  software IkS 57 775,36
14 Měřič  kvalíty  sítě  s grafickým  dísplejem  a pamětí Iks 52 716,94

 15 Patch  kabel  Cat5E 3 ks 380,06
16 USB-Network  adaptér  IO/IOO BaseTX RJ45 I ks 1640,57

' 17 5-Port  Ethernet  Swítch  ' I  ks 1804,62
18 Modul  dvojitých  třífázových  přípojnic,  propojóvací IkS 55 533,25
:ig Konektor  PROFIBUS  s PG zástrčkou  a ukončovacím  rezistorem Iks 1  777,29
20 Bezpečnostní  propojka  černá 4mm s vývodem,  1000V/32A  CAT Il 40 ks 5 359,19
21 Bezpečnostní  propojka  modrá  4mm s vývodem,  1000V/32A  CAT ll 4kS 535,92

22 Bezpečnostní  propojka  zelenožlutá  4mm s vývodem,1000V/32A  CAT ll 2ks 267,96
23 Sada  měřících  kabelů  4mm  (31 ks.) 2 sady 10  116,84
24 Měřicí  kabel  4mm,  150cm  hnědý  IOOO V, CAT Il /  32A 2kS 497,64
25 Měřící  kabel 4mm, 150cm  černý 1000 V, CAT ll /  32A 2ks 497,64
26 Měřicí  kabel 4mm,  150cm  šedý 1000 V, CAT Il / 32A 2ks 497,64
27 Měřicí  kabel  4mm,  150cm  modrý  IOOO V, CAT ll /  32A 2kS 497,64
28 Mobilrí  stojan  - držák  výukových  panelů  z hliníkových  profílů,  3-patrový  (Mobilní  stojan) IkS 36 420,62
29 Napájení  pro  mobílní  stojan  - držák  výukových  panelů 1k5, 13  261,27

30 Držák  měřících  kabelů
Iks . 929,66

31 Držák  PC
Iks 3 609,25

32 Držák  plochého  monitoru Iks 6 480,24

33 Adaptér  pro  klávesnici,  jako  doplněk  držáku  monitoru I)cs 2 406,17

Stránka  2 z 3



S.
,'  Simulace  přečerpávací  elektrárny
/
!;! i
I/)0

JO
a

Název  zboží
Počet

kusů
Cena

1 Řídícíjednotka  přečerpávacíelektrárny Iks 60 673,69

2 Synchronízační  jednotka I  ks 57 939,41

3 Multífunkční  relé I  ks 236  980,13

4 Výkonový  spínač I  l(S 15749,45

5 Variabilní  ohmícká  zátěž  3fázová,  IkW IkS 83 669,00

6 Indukční  zátěž  třífázová,  IkW Iks 36 529,99

7 3F synchronní  stroj  s hladkým  rotorem,  IkW. I  ks 156  264,16

8 Servobrzda  pro  el. stroje  IkW  včetně  software I  ks 290  845,47

g Pryžová  spojka,  IkW IkS 1118,32

10 Kryt  spojky,  1kW Ik!, 1449,17

1l Kryt  hřídele,  IkW IkS 1831,97

12 QuickChart,  bezpečnostní  pokyny  k servobrzdě  (GB) Ik!, 831,22

13 Interaktivní  sbírka  cvičení:  Přečerpávací  elektrárna Iks Il  155,86

14 Interaktivrí  sbírka  cvičení:  AC synchronízace  a automatícké  řízení  generátoru I  ks Il  155,86

15 Interaktivní  sbírka  cvičení:  Ochrana  generátoru I  ks 1l  155,86

16 Uníverzální  napájení  pro  elektrické  stroje 1 ks 39 127,56

17 Řídící  jednotka  buzení  a odbuzení 1k, 65 376,66

18 Motorový  spínač,  3 pólový,  1.6-2.5A 1ks 8 230,19

19 Zásuvková  lišta,  6 zásuvek  s podsvíceným  vypÍnačem 1kS 954,26

20 Měřič  kvality  sítě  s grafickým  dísplejem  a pamětí 1 ks 52 716,94

21 Patch  kabel  Cat5E 3 ks 380,06

22 USB-Network  adaptér  IO/100  BaseTX  RJ45 I  ks 1640,57

23 5-Port  Ethernet  Switch IkS 1804,62

24 Modul  dvojitých  třífázových  přípojnic,  propojovací 1k!, 55 533,25

25 Konektor  PROFIBUS  s PG zástrčkou  a ukončovacím  rezistorem 1kS, 1 777,29

26 Bezpečnostní  propojka  černá  4mm  s vývodem,  1000V/32A  CAT ll 40 ks 5 359,19

27 Bezpečnostní  propojka  modrá  4mm  s vývodem,  1000V/32A  CAT ll ' 4kS 535,92

28 Bezpečnostní  propojka  zel./  žlutá 4mm s vývodem,1000V/32A  CAT ll 2ks 267,96

29 Sada  měřicích  kabelů  4mm  (31  ks.) 2 sady 10  116,84

30 Měřicí  kabel  4mm,  150cm  hnědý  IOOO V, CAT Il / 32A 2ks 497,64

31 Měřicí  kabel  4mm,  150cm  černý  IOOO V, CAT ll /  32A 2ks 497,64

32 Měřicí  kabel  4mm,  150cm  šedý  1000  V, CAT Il /  32A 2k!, 497,64

33 Měřicí  kabel  4mm,  150cm  modrý  IOOO V, CAT ll /  32A 2 ks 497,64

34 Mobilní  stojan  - držák  výukových  panelů  z hliníkových  profilů,  3-patrový  (Mobilní  stojan) Ik!, 36 420,62

35 Držák  měřicích  kabelů IkS 929,66

36 Držák  PC IkS 3 609,25

37 Držák  plochého  monitoru IkS 6 480,24

38 Adaptér  pro  klávesnici,  jako  doplněk  držáku  monitoru Ik!, 2 406,17

ř  C  } Vř»l  l  A  AI  A  CI í r'kí/řkl  /  A'  řř  fkl  A  s a  í/X  kú  -»  rďílLí  _ jú  ň  :úA  X4kis  &új»úíú»  í  »  fl  &l  íjí  L A  55'I  Jal«)ň  ňť
&  (  LŇuJ  V  řl  I N J'I  O  Í LI  í'l  gJj  L  C  I N řl  V ŘL  u  ťL  L#  r  n aa j  t- p  I  C  uílJ  e  lt-lll  íJ  LfiU  I  š tjL«:NŘ  IJ  u  ul(J  C  ň s  :»:»i  uou,tia

Maximální  přípustná  cena CELKOVĚ ZA ZAKÁZKU v Kč bez DPH. 4 3Bg 233,58

Stránka  3 z 3



AÍternatívní  zdroje  energie

Fotovoltaické  systémy

Technické  parametry  dodávaného  zboží-1.  část

l

-0

D

Parametry  požadované

Požadavek  zadavatele  je  kompatibilita  se  systémern  Smarí  Grid

Parametry  dodávané

(dodavatel  uvede  přesnou  hodnotu

parametru,

kde  nelze,  tak  uvede  "splňuje")

Nabldková cena

v Kč beí OPH za

poíadovaný  počeí

kuiů

le požadována  dodávka  kompleínlho  samosíatně  íungujíďho  píacovišíě  - laboíatomí  pomůcky  pío demoniííaci  alíemaíivnich

zdíojů  eneígie  kompatibilni  s výukovými  panely,  p}ísííoji  a mobilnimi  síojany,  kíeíé  umožni  seskavenl  komplexního  píacovišíě

slíě  Smart  Grid, kkeyého  čásíl  v současné  době  již škola  využívá  pli  výuce.  Dodávka bude obsahovat  následujiď  komponenty  Qí0

výuku  foíovolíaických  systémů.  Požadované  zboži  je nepaužiíé,  nové.

l

Slmulace  soláímch  článků  3násobná,  23V  /  2A

Í

t

'í
t

Á
%
p

Slmulace  soláínlch  článků  3násobná,  23V  /  2A

r t  zb l,U!I KČ

Požaduleme  dodánl  panelu  obsahulícího  ťi  nezávislé,  íeallsílcké  simulace  solámlch  článků. splňule

Píosííednickvlm  séíiového  a paralelního  zapolenl  musi  být  možno  íeallzovai  vyšší  napěíí  nebo  vyšší  píoudy.
splňuje

%  každý  soláml  článek  musl  být  možnosí  samosíaíně  nasíavit  Intenzitu  solámiho  záíenl  a íovněž  musí  být  k dispozlci

bypasoví  dioda.

splňule

Požadované  mlnlmálnl  technlcké  parameííy  panelui

napěíí  napíázdno  3 x 23V napětí  napíázdno  3 x 23V

maximálnl  zkíaíový  píoud  3 x 2 A maxlmllnl  zkíaíový  píoud  3 x 2 A

Iníenzlía  solámlho  záíenl  nasíavitelná  v íozmezl  2ů%...  1ůO% Iníenilía iolímlho  íá}enl naiíívlíelní  v +oimeíl 2[1% .. 1oO%

p}ipojená  bypasová  dloda pílpolem  bypasová  dioda

zkratuvzdomé  zallzenl zkíaíuvzdomé  za}lzení

výkon  min. 3 x 40 VA vÝkon 3 x 40 VA

iníegíované  měíid  pílsííoje  volímeíí  ů...  15  V (analogovýl,  ampéímetí  O... 2,5 A lanalogový) šplňule

Rozměry  musí  být  kompaílbilní  pío  osazenl  do mobilnlho  síolanu,  kíerý  škola  již vlastnl.  Dopoíučený  íozměí  297 x 456

x ;iio  mm  íVXŠXH).

Rozměry  297 X456  X 210 mm (VxšxH).

Hmotnosí  maxlmálně  7 kg. Hmoínost  6,8 kg

Pílsííol  musl  umožňovat  upnutí  do mobllmho  stolanu  bez použltí  nástíolů. splňule

2

Soláíní  článek  se slmulací  polohy  slunce

'l0

Í

4
B

a

Soláml  článsk  se slmulací  polohy  slunce

58 732,35  KČ

Požaduleme  doMní  modulu  který  bude  obsahovat  polykrysíalický  soláínl  článek  a halogenové  svííldlo,  které  bude

symbollzovaí  soláml  zá}ení.

splňule

iníenziía  svěíla  halogenového  svltldla  musl  býí  plynule  íegulovaíelnÁ. splňu)e

Změna  polohy  v úhlu  solámlho  článku  musl  umožnií  simulaci  íůzných  úhlů  sďechy  a pazoíovat  íak  účinek  změny  úhlu

na výkon  soldrnlho  článku.

splňule

Změna  umlsíění  halogenového  svltldla  musí  umožnlt  nastavenl  napodobujlcl  změny  úhlu  dopadu  slunečních  papísků  v

píůběhu  dne iako I nůzných uhlů polohy slunce v píůběhu  kalendáínlho íoku.

splňule

Požadované  technlcké  paíameíry  modulu  halogenového  svlíldlai

výkon  mln.  50ůW v9kon  500W

nap4jec1 napěíl  max. 230  V/50  Hz. napájeci  napěkl 230 V/50  Hz.

Požadované  mlnlmální  technlcká  paíametíy  modulu  solámího  článku:

napěíl  napíÁzdno  21 V napětl  napťzdno  21 V

zkíaíový  píoud  650 mA zkraío4  píoud  650 mA

špičkový  výkon  1(l  Wp Npičkový  výkon  1CI Wp

[)opoíučené  íozměry  12(1(1 x 550 X 1lů[)  mm iVxšxH).
120(1 x 55D x 1IOO  mm (VXŠXH)

Hmoínosí  kompleíu  maximálně  10  kg. Hmotnost  kompleíu  io  kg.

j

Zátěžová  lednoíka

'i
Ť
!i

'A
a

žáíěžová  lednotka

.ii  íí0,80  KČ

Požadujeme  dodánl  panelu  íezlstoíové  záíěžové  lednoíky  pí(l  soláínl  moduly  a soláml  zaílzenl. splňuje

lednoíka  musl  být  použitelná  pío  zjtěž  solámích  modulů  píi  snímánl  výkonové  chaíakteíistiky,  pío  soláml  nabllečku

jako zátěžový  odpoí,  pno sí}idač  iako  zátěžový  odpoí.

splňuje

Požadované  íechnlcké  paíametry  záíěžové  jednoíky:

min.  odpoí  O...lkO  /  5ůOW odpor  O...lk0  /  500W  s plynuíou  íegulaď

píoudová  zaílženl  ů - 50n  mln.  6A, 51-  2C1(X1 min.  2A, 2(11- 1kn  min.  (1,6J1, splňule

píipolenl  musl  býk vyvedená  na 4 mm bezpečnostní  zdlíky splňule

Rozměry  musl  být  kompaíibilní  PíO osazenl  do mobllnlho  síolanu,  který  škola liž vlasíní.  Dopoíučený  nozměr 2"17 x 228

x 16ů  mm iVxšxH).

297 x 22B x 16(1 mm íVXŠXH)

Hmoínosí  maximálně  4,3 kg. Hmotnost  4,3 kg.

?íisííoj  musl  umožňovat  upnuíl  do mobilnlho  síolanu  bez použití  nástíolů. splňule

4

Regulátor  nab%nl  12/24V,  10A

Ť

Ž
N
%
(:

Reguláíoí  nabíjení  12/24V,  10A

17 308,00  KČ

Požadujeme  dotlánl  panelu  íegulátoíu  nabllenl  solámích  akumulátoíů,  kteíého  úkolem  bude  chíďnít  akumulJtory  před

přetlženlm  a hlubokým  vyblíim.

spíňuje

Pío nabllenl  solámich  akumuláíoíů  musí  íegulátoí  vyhodnocovat  poměry  napětí  a píoudu. splňule

Infoímace  o síavu  nabljení  a o síavu  akumuláíoíů  musí být k dispozici  minimálně  píosířednictvlm  LED indikáíoíu.
splňule

Požadované  funkce  reguláíoíu

auíomaíické  přepnuíi  min. 12/24  V
splňuje

maxlmální  nablleci  /  vyblleď  píoud  10  A splňule

l'ožadované  mlnlmálnívybavení  íegulátoíu

píípojenl  pío somní  geneíáíoí splňule

píipoleni pío solámí akumulátoí splňuje

p}ipojení  pío  síejnosměínou  záíěž splňuje

integíovaná  mě}icí  píisííoje  voltmeíí  O... 15  V ianalogový),  ampéímeíí  O... 10  A ianalogový) splňuje

připoleni  musí být  vyvedená  na 4 mm bezpečnosínl  zdl}ky splňule

Rozměry  musl  býí  kompatibllní  pío  osazenl  do mobilnlho  stolanu,  kíerý  škola  již  vlasíní.  Dopoíučený  íozměr  2!17 x 228

x 105  mm IVXŠXH).

íozměr  297 X 228 x íos  mm lVXŠXH)

hmotnosí  maxlmílně  1,1  kg hmotnost  1,1  kg

P}istíoj  musl  umožňovaí  upnuíí  do mobilniho  stolanu  bez použiti  nástíolů.
splňuje

Saláíní  akumuláíor Soláíní  akumulátaí

?ožadujeme  dodáni  panelu  se solámlm  akumulátoíem  použivaným  v modemlch  zaílzenich  s osííovnim  píovoznlm

íežlmem  (lí(l  ukládánl  elekííicJ  eneígie.

splňuje

Panel  solimí  akumuléíoí  musl  být  osazen  bezúdržbovým  uzavřeným  hkumuláíarem. splňuie

Stránka  1  z 18

Příloha  č. [



:)

Požadovaná mlnimální íechnlcké paíameííy solámlho akumuláíoíui ař

-?
E
%

B

1!)  )U1,49  KČ

napěíl 12 V, kapaciía 7 Ah napěíí  12  V, kapaciía  y úh

možnost několikanásobného opakovaného nab(ieni, vybíleni splňuje

píepěťová ochíana splňuje

iníegnované měíid pílsííole volímeíí  O... 15 V ianalogový), ampéímeíí-6...  6A ianalogový) splňule

p}ipojenl musl býí vyvedená na 4 mm bezpečnostni zdi}ky splňuje

Rozměry musl býí kompatlbllní pío osazenl do mobilmho síolanu, kter9 škola jž  vlasínl. Dopoíučený íozměí 2!17 x 228

x í:is mm IVxšxH).

íozměr 2"17 x 228 x 135 mm iVxšm).

hnloínost maxlmálně 3.7 kg hmotnost 3,7 kg

Píisííoj musl umožňovat upnutl do mobllnlho sbolanu bez použiíl násííolů. splňuje

E

Sířldač Pí(l ostíovnl íežlm 230V

'a

i
r
C

a

Sířldač PíO osííovní režlm 230V

? 7 nQ6,73  KČ

Požaduleme dodánl panelu se sířídačem, kíerý píevede síejnasměmé napěíí vyobené solámím zaíizenlm na sí}ídavé
napěíl.

iplňuje

Sííídač musi být píůmyslový přlsííol, kíerý dokíže měnit vsíupní napěíí 12 VDC na výsíupnl napěíí 23ů VAC.
splňule

Požadované  mlnlmální  vybavenl  sířídače:

vyplnač splňule
stavové  LED splňule
akusíický signál pío vaíovíní a chybová hlášem splňule
ochíana akumulákoíu před hlubokým vybiíím splňule

vypnuíl akumuláíoíu píi pTepěíl splňule

ochíana  akumuláíoíu  píed  píeííženlm  a píehíáílm splňule
ochíana  píed  zkíaíem splňule
ochíana  píed  píepólovánlm splňule

Požadavané  mlnlmálnítechnlcké  paíameííy  střídačei

výsíupné napěíí glnus 230V +/- 5% výsíupné napěíí sínus 230V +/- 5%
výkon 275VA výkon 275VA

itČinnost93% ŮČinnosí !13%

plipolení musl býí vyvedená na 4 mm bezpečnosínl zdlíky splňule

Rozměry musl býí kompaíibilnl pno osazenl do mobilniho síolanu, který škola liž vlasíní. Dopoíučený íozměí 297 X 228
x 145 mm íVXŠXHl.

íozměí 297 x 228 X 14S mm (VXŠXH)

hmotnosí maximálně 3,1 kg hmoínost 311 kg

Pílsííol musl umožňovaí upnutl do mobilnlho síolanu bez použitl násííolů. splňule

7

Panel  se žáíovkaml  12V

a5

N
r

a;

Panel  se žáíovkaml  12V

4 456,88  Kč

Požadu%me dodánl panelu se žáíovkaml, kíerý umožnl síovnMnl  íozdllů mezi halogenovými a LEI) žáíovkami.
splňule

ŽáíůVký mu5í mlt stejnou SVííivoSí íl napálení 12 V, mUSl být možnosí zaplnat každůu že žáíOVek samoslatně.
splňule

Požadované  mlnlmální  paíameíry  panelu:

'halogenová žáíovka 25W, halagenoví žáíovka 25W,

LED žáíovka  2W, LED Llíovka  2W,

píipolem musí býí vyvedená na 4 mm bezpečnostnl zdlíky splňuje

Rozměry musl být kompaíibilnl pío oiazenl do mobilnlho síolanu, kt%  škola llž vlasínl. Dopoíučený íozměí 2!17 x 114

X 210 mm IVXŠXH).

íozměí  2!17 xí14x  210  mm  (WšxH)

Hmoínosí maximálně 112  kg. Hmotnost 112  kg

Píísííoi musl umožňovaí upnuíí do mobilnlho síojanu bez použitl nástíoiů. splňuie

R

Panel  se žárovkaml  230V

Í
ií

Ť
_Q
.e
b

?i

s

!

Panel  se žáíavkaml  230V

F fi71,65  KČ

Požadujeme dodínl panelu s min. t}emí žííovkami, kíerý umožnl síovnévání íozdílů mezl běžnými, úspomýml a LED
žáíovkaml.

splňuje

Žéíovky musl mlt síelnou svitivost a napájenl 230V/50/60Hz, musl být možnosí zapínat každou ze žííovek samosíaíně.
splňule

Požadované mlnlmální paíametry panelui

žííovka  25W, žáíovka  25W,

úspoíná movka 4W úspomí žáíovka 4W

LED Llíovka 4W, LED žáíovka 4W,

abjímky E27, splňule
pílpojeni musl být edená na 4 mm bezpečnosím zdí}ky splňule

Rozměry musl být kompatlbilnl pío osazení do mobilnlho síolanu, kie0  škola liž vlasínl. Dopoíučený íozměí 297 X 114

X 21ů mm iWšxH).

ozměí 297 x 114 x 21ů mm iVxšxH)

Hmoínost maximálně 118 kg. Hmoínost maximálně 118 kg

Pílsííol musl umožňovat upnutl do mobilnlho síolanu bez použití násííojů. splňuje

9

l'íůmyslný fotovolíalcký střídač lednofázový

'il
Il

ř
J
Ť
E
%
c

PíŮmyslný fotovoltalcký sířídač lednofázový

.ih  453,62  KČ

Požadujeme dotUnl panelu s lednofízovým fotovoltaickým sďidačem, kíerý umožnl dodívat do SÍíě napětí vyíobené
soláíním článkem. Panel musí byt osazen sířldačem s iníegíovanou íldlcl lednoíkou. Řldicí jednotka musl konííolovaí
síťové napěíl, fíekvenci  a impedanci.  lednaíka bude disponovaí vyplnaclm syiíémem pli kolisání sítě.

splňule

Požadované paíameW  sďídače
min.  íoziah  vskupn iho napětl 40-80V min. íozsah vsíupního napěíl 40-80V
max. výsíupnÍ napÍitl 23(1V / 50Hz max. výstupní napětí 23ůV / 5ůHz
maxim dlní vstupnl ionoud  9A, maximílnl vstupní píoud 9A,
min.  l 4innost 9S% min. ÚČinnost 95%
min.  vi )síupní výkon 351)W výstupnl výkon 351)W

p}ipojenl musí být vyvedenj na 4 mm bezpečnoiínl zdlíky splňule

Rozměry musi být kompaílbilnl pío osazení do mobllního síolanu, kten} škola již vlasiní. DopoíuČený íozměí 297 X 456

x 305 mm IVxšxHl.

íozměí 2!17 X 456 x 305 mm lVxšxH)

hmoínost maxlmílně 5.!1 kg hmotnost  5.8  kg

Pílsííoj musí umožňovaí upnuti do mobilního síojanu bez použiíi njstíop). splňuje

Nap4en1, iednofázavé s výkanovým spínaěem Nap4ení, lednofbové  s výkonovým splnačem

Požaduleme dodánl jednoíázové nap4eci jednoíky osazené na panelu. splňule

Požadované paíamtlry  napáleď lednoíky

min. jeden lisíič max. 16 A splňule

mln. leden hlavnl vyplnač splňule

mln. ledna bezpečnosínízísuvka, 230V/51)Hz splňule

mln. leden Indikáíoí píepólování, splňuje

výsíupy  musl  býk  vyvedeny  na 4 mm  bezpečnosínl  zdlíky splňuje

Rozměry musl býí kompaíibilnl pío oiazenl do mobilnlho stolanu, kieý  škola llž vlasíní. Dopoíučený rozměr 297 x 228

x 1ss mm IVXŠXH).

íozměí 297 x 228 x 1SS mm iVxšxH)

1

Stíánk;i2  z 18



hmoínost maximálně 0.8 kg hmotnost O,8 kg

PTlstíoj musí iimožňovat upnuíl do mobilnlho síoianu bez použlíí násííojů. splňuje

Il

Monltoí  eneígle

íl
-%
b

f
h

s

Monltor  eneígle

14  %1,84  KČ

Požaduleme dodánl panel(i třlíazového měříclho p}isííole-dIglíálniho elekííoměíu Píů jednoduché měřenl eneígie
dodané solámím sysiémem nebo eneígie spoířebované spotíeblči.

splňule

P}lstíol musí mlt minlmálně následullcl vybavenl a paíameíry: splňule
podsvícený vypínač splňule
bezpečnosíní zdlíky LI, L2, L3, N. L1I1,  L2,1, L3,1,N splňule

velký LCD displel s podsvlcenlm. splňule
Požadované mlnlmální mě}lcí funkce

měíeni píoudu a napětl 3X4ů1)V/5A splňuje

měÍeni Mzových napěkl, zíetězených napěíí a píoudů splňule

uíčenl zdánllvého, lalového a činného výkonu splňule

uíčenl zdánlivé, činné a lalové píáce splňule

uíčení  frekvence splňule

Nap4ec1 napěíl 11(1V-230V, 50/60Hz splňuje
íílda  p}esnosíi  1 splňule
všechny vstupy a výstupy musí být vyvedeny na 4 mm bezpečnosínl zdlíky splňule
Rozměry musl být kompaíibilnl pío osazenl do mobilnlho síolanu, kíerý škola jit  vlasínl. [)opoíučený íozměí 297 x 228
X140mm IVXŠXH).

íozměí 297 x 228 X 140mm iVxšxH)

hmoínosí maximílně 2kg hmoínost 2kg

PÍÍstíoj musl umožňovat upnuíl do mobilního stojanu bez použiíl nástíolů. splňule

12

Iníeíakílvní  sblíka  cvlčení:  Fotovolíalka 'l

j,;

:  7!
jř.

3,q
-a

Imerakílvnl  sblŤka cvlčenli Foíovolíalka

1l  155,86  KČ

Požaduleme dodárí elekííonické sblíky cvlčsnl na íéma Pokíočllá fotovoltaika. splňuie
Zapojení  cvičenl  musi  býi  vysvěíleno  pomocl  snadno  síozumltelných  obťzků  a Inteíakílvnlho  návodu. splňule

Sblrka cvlčení muií obsahovat otázky na zpěínou konííolu dosažených vědomosíl. splňuje

Sbkka cvičenl musi umožňovaí doplnit vlastnl gíaíikua íexí do uíčených poli. splňule
Sblíku cvičeni Ize vytisknout. splňule

Kompletnl sblíka cvičenl musl být v českém lazyce. splňuje

13

Analogový/dlglíálnl  mulílmeíí,  soítwaíe

:
p
ť

%
'a

AnaIogový/dIgIíáInímulíImeíí,  softwaíe

57 775,36  KČ

Požadujeme dodánl speclálnlho vlcefunkčnlho měíiclho pílsííole osazeného na panelu. splňule

Pllstíoj musl umožňovat současné zobíazovaní min. čtyí měíených hodnot píoud, napěkl, výkon, účlnnlk. splňule

P}ístíol musl disponovat možnostl p}ipolenl na sofkwaíe v PC. splňule

Přístíol musl plnlt mlnlmálně íyío funkce:

souČasné měíení píoudu a napětl nezJvislé od tvaíu signálu max. 6C10 V, max. 20 A splňule

výpočet člnného, zdínlivého a lalového výkonu splňule

p}esíaviíelné zobíazovaní n)zných hodnot iRMS-Ač+íX), (RMS-AC), iAV-AC+DC) splňule

zobíazenl hodnot musl býí digiíálnl nebo quasi analogové splňuje

íozsahy napěíl: 30; 30ů; 6ůůV íozsahy  napěíl:  3(1; 300;  6[)0V

íozsahy proudu: 1; 10; 2(1A íozsahy píoudu: 1; Iů; 20A

pÍesnost měfenl +/- 2%. pÍesnost měřem 2%.

všechny vsíupy a výstupy musl být vyvedeny na 4 mm bezpečnostnl zdlíky splňule

Razměry muil býí kompatibilní pío osazenl do mobllnlho síolanu, kíe0 škola liž vlasínl. Dopoíučený íozměí 297 X 228
x 8s mm íVXŠXHi

íozměí 297 X 228 x 85 mm (VxšxH)

hmoínost maxlmjlně 115  kg hmoínosí 1,5 kg

Píisííoj musl umožňovaí upnuii do mobilnlho stolanu bez použlíl násííolů. splňule

14

Bezpečnostní propolka čeíná 4mm s vývodem, 1000V/32A čAT ll

J
p

BaipilNotnl  píípOlta lamá Immi  vlvodima 1111X}V13!A I.AT ll

3 349,5ů KČ

Požaduleme dotlánl bezpečnostní píopojky s maxlmílním píechodovým odpoíem 6mO, pío píopolení lednoílivých
panelů.

splňuje

íozesíup bezpečnosínich zdlíek 4mm musl být takové aby bylo možno píopolií souiedlcí panely. splňuje

Min. odolnosí 1000V,CAT Il / 32A, barva čemá. splňuje

15

Bezpečnosínl píopolka červená 4mm s vývodem, 1(í)0V/32A  aT  ll

J

Baipi!noďní  pmpílka  imiuá  4mm s vdem,  ll)ůůV/ltll  čAT Il

1  339,8(1  KČ

Požadujeme dodénl bezpečnostní píopojky s maximílnlm p}echodovým odpoíem 6mO, pío píopojenl jednotlivých
panelů.

splňule

Rozesíup bezpečnosínlch zdlíek 4mm musí být takové aby bylo možno píopolit sousedlcí panely. splňule

Min. odolnost 1ů00V,CAT Il / 32A, barva červená. splňuje

1fi

Bezpečnosínl píopojka modrá 4mm s vývodem, 1001)V/32A CAT Il

J

Beipmínl  ýíapalki  modť  4mm I ýĎdlm,  11XíůV7A2A ůTll

66!1,!10 KČ
PoŽaduleme dodánl bezpečnostnl píopolky s maximálnim píechadovým odpoíem 6mO, pío píopolenl lednoíllvých
panelů.

splňule

íozesíup bezpečnosínlch zdííek 4mm musí býí íakové aby bylo možno píopojit  sousedicl panely. splňuje

Mln. ůdolnOSt 1(lOůV,(JlT Il / 32A, barva modíá. splňule

17

BezpečnostnípíopoikazeIenožluíá 4mmsvývodem,10(N)V/32ACATII

J

Beípíbaiínlpíopalkaíalínallul*  4mmiv0cíim,llX)ůV/A)AůTII

66'),90 KČ
PoŽaduleme dodání bezpečnosíní píopolky s maximílnlm píechodovým odpaíem 6m0, pío píopojení lednoílivých
panelŮ.

splňule

íozestup bezpečnosíních zdířek 4mm musl být takové aby bylo možno píopollí sousedlcí panely. splňuje

Min. OdOlnOSí íllXlV,QT  Il / 32A, barVa zelenožlutá. splňule

ló

Sada měřicích kabelů 4mm (31 ks.)

3
q

i'
!

i{
n

g

Sada mě}lcích kabelů 4mm í31 ks.l

5 Ů58,42  KČ

Požaduleme dodání sady mě}iclch kabelů 4mm V pOčíu 31 kuSů S mln. ůdOlnOStí 600V, CAT ll, 32A, píůíez kabelu mln.

2,5 mm'.
splňule

Požadovné délky a barvy kabelů
6 x 25cm  čeíný iplňule
4 x 5ůcm Čemý iplňule

2 x 100cm  modrý  ' iplňule
2 x 1ůOcm Červený splňule
1 x 1ůOcm zelenožlutý splňule
1 x 15ůcm motký iplňule
1 x 15ůcm zelenožlutý, splňule
2 x 150cm zelený splňule
4 x 150cm  hnědý splňule
4 x 150cm Čemý splňule
4 x 15(1cm  šedý splňuje

PoŽadované ukončenl kabelů lsou bezpečnosínl zdl}ky 4mm. splňule

= rl

Stránka 3 z 18



íg

Měřld  kabel 4mm, 5ůcm čeívený,  600 V, čAT lll I(IOO V, CAT ll /  32A

!

Mělld bbíl 4mm, }(km íavíný, 6ů0 V, IJlT Ill 1ůíXl V, QT Il / !IA

8A2,16 KČ

Požaduleme dodánl bezpečnostnlho  měíidho  kabelu o píůřezu mln. 2,5 mnl,  ukončení  kabelu bezpečnosínímizdPkami 4mm. splňuje

Délka kabelu 50 cm.
splňujeBarva červen4  min. odolnost  60ůV, CAT lll, 10ůOV,CAT ll /  g2A.
splňuje

20

Mobllnísíolan  - tkžák  výukových  panelů  2 hllnlkových  píofilů,  3-paííový  (Mobllnísíolanl

Č

f
t

"g
'!

3.

Z
a
g
%
a

!

Mobllnl  tlnlin   díflí  0n}av%h  pínílí  í hllnkvýá  píafilů.  Ipiímíý

36 420,62 Kč

l'ožaduleme  dodání mobllnlho  síojanu - držíku  pa4e1ů pío výše jmenované  pílsííole  formáíu  A4, požaduleme mobilnlsíolan - držaík panelů kampaíibilní  se stoiany, kteíé  škola již vlastnl a používá ve výuce.

splňuje

Mobilní  stojan - dížák panelů musl být kompaíibilnl  s dotlávanými  výukovými  panely a síávajícími mobllnimi  síolany -dňák4  a výukovýml  panely, kteíé škOla již vlasínli  Kompaílbilltu  požadu)eme l  dbůdu  mOžnOSíl šestavoVat uč@bníponu)cky do mobilnlch  síojanů z již zakoupených výukových panelů s požadovanými výukovými  panely do komplexníchzařízenl.

splňuje

Rozměry mohilnlho  dnáku  věetně píacovnl  desky max. 12%x1915x7ů(1mm  išxWH). Roím%v(eíněpíítovnIdei}y iisoxiggsíyoammišxvxhí.Mobllní  síolan musl obsahovat  mlnlmálně:
pracovnl  desku,

splňujerám desky

splňujespolovaci íám podvozku a podvozek
splňujenogné íámy z hllnikových  píofllů.

splňulePožadované paíametry  píacavn(  deskyi

Píacavní deska musl býtvyobena  z vlcewstvové  dřevoířísky  s minimílní  íloušťkou 30 mm. Pracovní deska musl býí napracovnl  ploše opaířena povrchovou úpíavau  odoláva%ci počeínámu  spektíu chemikálll,  louhům, íeakíaníům,odkapávalícímu cínu a bodovému popálenl  p4ečkou  nebo cigaíeíou.  Povíchoví  úprava píaaívní  desky musl býtvyveďena v odsíinu RAL 7035 v íloušťce mlnimálně  0,8 mm a nanesena slemou  ííukíuíou.  Deska muií  býí olemovánamaslvníi plasíovou, náíazům ůdOláVallči ňábytkůvou  hranou S tlůUšťkOu minlmálně  3mm, vyvedenou V baNě RAL 7047.

splňuje

Požadované parameíry  íámu desky, spolovacího  íámu podvozku a podvazkuí
Požadu)eme íám Z ocelůVýčh píůfilů  (l Slle Síěny min. 2 mm, bez osírých hran. %my  musl mít povíchovou úpíavu ZtVl?eílé epOxidové baNý OtlStin RAL 7047, nanesené V ílOUšÍa_ min. 8C111m. %m SíůlU mklSl být svaíovanÝ a íémpOdVozku píišroubovaný  tak, aby unvožnoval nelvyšší stabilitu.  V íámu půdVozku muSi býí osazena m=. 4 dvojiíápoiezdová kolečka z íoho min. 2 s možnostl  zabržděnl.

splňuje

Požadované paíameíry  hllnlkových  píofilůi

Mln. dvě bočnl síěny mobilního sííolanu musí být z hliníkového  píofllu  taženého ze síudena. ?íofil  musí disponovaím=.  8 upínaclmi dtážkámi tvaíu  T S identickÝm pLOkllem, min. 3 na bO=íCh plocyčh  a min. 1 na čelnlčh plůCháCh.Drdžky musí umožnit  montíž  íůzného pílšlušenství.  Každý píofil  musí obsahovat  min. lednu  oddělenou  komoru provedenl kabeláže, nebo možnost  vésí kabeláž uvnití  píofilu.  Píoflly musl být opaííeny  píáškovou barvou odstín RAL7D47, nanesené v íloušťce min. 8$m.  Dopoíučené  íozměrv  bočnlch píofilů  mln. 2 kusy 18(X) X 120 X 40mm íVXŠXHl.

splňule

Mezl bočními hliníkovýml  proflly  musl být namomovény  mín. 4 pííčná píolily  z kard6ovaného  hlinlku kteíé  budou mluplnaci tWžky  s vymezovaclmi  karíáčl pío up{námi doŇných  výukových panelů výškového foímátu  A4 bez použlílnástíolů.  Píičné píofily  musl b0  kompaíibilnl  s píoílly, kíeíé škola liž použlvá ve výuce. Délka příčných píofilů  musízajisíit  bezpečné a pevné píopajenl  mezi bočnlmi píoíily.  Doporučený  rozměí  přÍčného píofllu  na délku je max.1150mm.  Pííčnými píoíilyle  zališíěno íozdělení  mobllnlho  stojanu na 3 patía, do kteich  budou zasouJny  dodávanévýukové panely S možnoSlí zasunuíí výukových panelů, kteíé škOla liž VlaSkni.

splňuje

Mobilnl  tkžík  musl býk opatřen namoníavanou  min. lednou 6-násobnou zásuvkou pío nap4ení  230V s píívodm ŠňŮíOllo délce min. 2m. splňule

21

Napálení  Pí(l mobllnl  stolan - dížák výukových  panelů

ř

t

?.

s

Napálenlpía mabllnlíolan - díllk  výukav}íh pínelů

13 261,27 kČ

Požaduíeme důdánl napáiecilednoíky  400 V/so HZ, S můžností upnutl  na bočni hllnlkový  píoíil  mobilniho  síolanu, neboplimo na pracovní desku mobilního  síolanu.
splňuje

Požadované vlasnosíl  napálecl  iednoíky:
min. ieden 3-p61ový iiíiČ  max. B 16 A

splňujemin. dVě žáSuVký 400V, 16A, 5-pó10vú š bezpečnostní  k4kou,
splňujemin. ledna bezpečnosíní  zásuvka 23(1V,
splňu)ep}ipojeník  Slíi 3X 2ao/4ooV,  so/6ůsz  pOm OCl žáSííčký 4ooV 16A 5-k011k na kabelu S délkou m=.  4 m splňuleDoporučená íozměry max. 531) X 130 x 1lOmm iVxšxH), hmotnosí  maxlmílně  3kg.
splňule

22

Wák  měřlc(ch kabelů

'N
ra

!'=

ai .B

Dížák měřlcích kabelů

929,66 KČ

Požaduleme dadáni  dížáku z ocelového plechu 0 síle mln. 1  mm s kapacitou pío uloženl max. 50 bezpečnosíníchměíícich kabelů píŮměíu mín. 2mm. splňule

Dížák musl být možno namoníovat  na píavou nebo levou sťanu  mobllmho  stolanu. Dďék musl být  možno na motílnlmstolanu libovolně  výškově nastavlt. Držák musí býí možno namoníovaíí  na stěnu učebny.

splňule

Dodávka dnáku  musí obsahovat  moníážnl  maíeíi.íl  pí0 moníáž na mobllní  síoian. splňujeDrzák mU51 být nalakován práškovou barvOu ůdStín RAL 7047, nanesenou V íloušťce mlň. 80pm.
splňule

23

oížák  I'C

4

g
% í,l
e
'Í

Í

Dížák PC

3 609,25 KČ

Požaduleme'dodání  tkžÍku  PC z ocelového plechu o sile min. 1 mm. Dňák PC musí bezpečně upnout  skííň PCsíandaídnlha  íozměíu. splňule

Držák Pč musl být možno namoníovaí  na píavou nebo levou síranu mobllního  síoianu. Držák PC musí být mažno namobilnlm stolanu  libovolně  výškově nasíavit.
splňuje

DodJvka držáku musí obsahovat monUžní  mateílál  pío moníáž na mobilni  síojan.
splňuje[)ížJk muSí být nalakován píáškOVOu baNůLl ůdSííll RAL 7047, nanesen0u V tloušťce min. 8C)1am. splňuje

24

Dížák plochého  monlíoíu

Ž
{

4- ;

'p. fla.
;.  Č

E
ě

Dížák plachého  monltoíu

6 4BO,24 KČ

Požadujeme dodání nasíavitelného  držíku  moniíoíu  pío upnuď monitoru  na mobllní  stolan. Držák musí umožnitoptimálnl  pĎlůhoVání monl}oíu.  Držák musí mít min. dvoudílné hlinlkové rameno s kloubemi  syslém rychloupín.íní  píoplynulé výškové přestaveni palohy na píofilu  mobilnlho  stoianu, rozsah plynulého nastavení na vzdálenoií  mln. 1(15 až480 mm od prdilu  mobilnlho  síolanu. Dúák musí obsahovat upínací prvek na monitoí  standaídu  VESA 75 s íeďukď naVESA 100, zaílžitelnost  držJku le mln. 10 kg.

splňule

Součásíi doddvky dďáku plochého monlíonu budou min. 2 sady úchytek  k vedenl
kabeláže podél nohy mobilnlho  stojanu. splňuje

Oodávka díáku  musl obsahovaí montážni matenil  pÍo moní.íž lía mobilni  síolan.
splňuje  '[)rŽák musí býl nalakován píáškovou barvou odstin RAL 7[)47, nanesenou v íloušťce min. 8ůpm.
splňule 'Adapíéí  pro klávesnlcl,  lako  doplněk  držáku monRoíu  '

'R tl
Il-

NÉ

!,s 4

AdipléípíůkláVelňl(I.lffkůdopIněkdrMkumanllů+u -'Požaduleme dodání adaptéíu  pío klávesníci kompatlbilniho  s držjkem  plocMho  moniíoíu.  Adaptér  musí lltnamonkovat  mezl moniíoí  a rychlouplnací  úchytku drLíku monlíoíu.  Adaptéí  musí mít mln. 3 úíovně výškovéhonastavení. PíO komlorínl  píáď musl být píacovnl plocha adapíéz  skloněná pod úhlem max. 3ůP. Proíi sklouzávínlklávesnice musí být píední  híana adapUíu  vyhnutá a píesazená nelméně o 1l  mm.

splňule

Stránka  4 z 18



Dodávka  adaptéíu  musl  obsahovaí  moní.ížnl  maíeíiál.
J3 splňule

Adapíéí  musl  být  nalakován  píáškovou  barvou  odsíln  RAL 7(147,  nanesenou  v tloušťce  min.  804m.
splňuje

Nabídková  cena  celkem  jednoho  vybaveného  pracoviště

v Kč  bez  DPH:
436  317,46  Kč

Součástí  nabídkové  ceny  je doprava  zařízení  k zdavateli,  smontování  mobilního  stojanu  - držáku  výukových  panelů,  uvedení  všech  výukových

panelů  a přístrojů  do provozu,  nainstalovárí  SW a zaškolení  obsluhy.

Pokroalé  fotovoltaícké  systémy

y

';

)ÍJ

Parametry  požadované

Požadavek  zadavatele  je  kompatibilita  se  systémem  Smarí  Grid

Parametry  dodávané

(dodavatel  uvede  přesnou  hodnotu

parametru,

kde  nelze,  tak  uvede  "splňuje")

Nabldková  cena

v Kč bei  DPH ia

po}adovaný  počeí

kuiů

le požadována dodávka kompleímho samosíatně  íungullclho píacoviště  - laboíaíoml  pomůcky pío  demonsííaci  alíemaíivních
ztkojů  eneígie  kompakibilnl  s výukovými  panely,  píisííoji  a mobilnlmi  síojany,  ktené  umožni  sesíaveni  komplexniho  píacovlšiě

sííě  Smark  Gíid,  kíeíého  čásíi  v současné  době  již  škola  využlvá  píi  výuce.  Dodávka  bude  obsahovaí  následujlď  komponenty  pío

výuku  foíovolíaických  sysíémů.  Požadované  zboží  }e nepoužií4  nové.

1

Soláíní  článek  se slmulací  polohy  slunce

5.
e

E
%
a

4

Soláíníčlének  se slmulaď  polohy  slunce

58 732,35  Kč

?ožadujeme  dOdáni  modulu  kíe0  bude  ObtahůVaí  půlýkrysíaliCký  soláml  čléŤek  a halogenOvé  SVitidlO,  kbeíé  buse

symbolizovat  soláínl  záíeni.

splňuje

Iníenzita  svěíla  halogenového  sviíidla  musí  býí  plynule  íegulovatelná. splňuje

Změna  polohy  v úhlu  soláínlho  článku  musl  umožnit  simulaci  íůzných  úhlů  sííechy  a pozoíovaí  tak  účinek  změny  úhlu

na výkon  solámlho  článku.

splňuje

žměna  umískěnl  halogenového  svlíidla  musí  umožnií  nasíavenl  napodabujlcí  změny  ůhlu  dopadu  slunečních  papísků  v

píůběhudnejakoiíůznýchuhlůpolohysluncev  pnůběhukalendáínIhonoku.

splňuje

PoŽadované  mlnlmální  technlcké  paíameííy  modulu  halogenového  svlíldlai

výkon  min.  5(1(1W #kon  5ů(IW

napálecl napěkí max. 230 V/SO Hz. napájecl napěíi 230 V/50 Hz.
Požadované  mlnlmílnl  technlcM  paíameííy  modulu  solámlho  článku:

napěíl  napíázdno  21  V napěíi  napíázdno  21 V

zkíaíový  píoud  6%  mA zkíaíový  píoud  65ů  mA

špičkový  výkon  10  Wp špičkový  výkon  1ů  Wp

Dopoíučené  íozměry  1200  x S50  x 1lůO  mm (VxšxHl 12(1(1 x 550  x I100  mm  iVxšxH)

Hmoínost kompletu maximálně 10 J. Hmoínosí  kompleíu  IO  kp.

Záíěžová lednotka

i

ÍÍ

Záíěžová  lednoíka

11170,80  KČ

Požaduieme dotUní panelu íezisíoíové záíěŽové jednoíky pm solámi moduly a soláml za}Ízeni. splňuje

lednoíka  musi  být  použiíelná  pío  záíěž  soláíních  modulů  píi  snímánl  výkonové  chaíakteíistiky,  pío  solámi  nabllečku

jako  zátěžový  odpoí,  pío  sííídač  jako  záíěžový  odpoí.

splňuje

Požadované  íechnlcké  paíameíry  záíěžové  lednotky:

mln.  odpoí  O...lkn  /  5(íOW odpoí  O...lkn  / 5(10W  s plynulou  íegulaci

píoudové  zaíiženi  0 - 500  min.  6A,  S1 - 2[)ů0  min.  2A,  201-  1kO  min.  ů,6A, splňuje

píipojenl  musl  být  vyvedená  na 4 mm  bezpečnosínl  zdlíky splňuje

Rozměry  musi  býk kompaíibilní  pío  osazenl  do mobilniho  síolanu,  kte6  škola  již  vlaiím.  Dopoíučený  íozměí  297  x 228

x 160  mm  IVxšxH)

297  x 228  x 160  mm  iVxšxH)

Hmoínost  maximílně  4,3  kg Hmoínosí  4,3 kg.

Píisííoj musl umožňovaí upnuíi do mobilniho stolanu bez použiti násííojů. splňuje

3

Slmuláíoí  výkonu  soláíního  článku  1,5kW,  500V

a

7
ť

5-
a

'E
%
b

Slmuláíor  výkonu  soláínlho  článku  1,5kW,  500V

1]]  022,78  KČ

Požadujeme dodání píisííoje, kíei  bude íealisticky simulovaí chovánl solámlho článku pomocí SW náiíavby.
splňuje

Požadované  mlnlmálnl  vlasínosíl  pílsííole:

p}lsííoj  musi  být  koníiguíovaíelný  pomocí  softwaíe,  kíerý  je  součásíi  dodávky. splňuje

musí  být  simulovaíelné  částečně  zasíiněni  solámích  článků splňule
iníenzita  slunečniho  zá}enl  musí  být  plynule  nasíavitelnj  v íozmezi  nula  až 1CD  % splňuje

musi  býí  možnosí  měnií  iníenziíu  slunečnlho  záíenl  v pn)běhu  dne splňuje

aktuálni  píacovnl  body  musí  být  zobíazeny  na gafu splň$

softwaíe  musl  zobrazovaí  a mě}ií  elekííické  hodnoty splňuje

Požadavarul  mlnlmální  íechnlcké  paíameííy  píístíoje

zaÍizeni  musi  být  zkíaíuvzdomé splňule

píoud  napíázdno  50(1 V píoud  napíázdno  500  V

zkíaíový  píoud  10  A, zkíaíový  píoud  10  A,

výkon  151X)  W výkon  15ů(1  W

pnovozní  napětí  100-24ůV,  45-6SHz píovozní  napěíl  11X)-24ůV,  45-6SHz

Dopoíučené  maximálnl  íozměry  IIX]  x 45[)  x 600  mm  iVxšxH). íozměry  1ůO  X 45ů  x 61X) mm  lVxšxH)

Hmoínosí  maximálně  11,8  kg. Hmotnosí  11,8  kg

PnŮmyslový  fotovolílcký  měnlč  3 fázový Píůmyslový  foíovolílcký  měnlč  I  fázový

splňuje
Požadujeme  dadáni  ííllázového  fotovoltického  měniče,  který  bude  dodávat  napěíi  vyíobené  solámím  článkem  do sitě.

Pílstíol  musí  míí  následovné  mlnlmálnívlasínosíi  a paíameíryi

píisííol  musí  být  sesíaven  ze sttídače  }idici  lednoíky  ENS a DC odpolovače splňule

dodMní  eneígie  do  slíě  podle  EEG2ů12  musí  býí  p}es  iepaíáíni  komunikačnl  íozhíaní splňuje

íedukce  výkonu  musí  být  nastaviíelná  v íozsahu  od  ů do  IOů%  po kíocich  o velikosíi  max.  1% splňule

íakíoí  výkonů  musl  být  nasíaviíelný  od [),8 kapacitních  do  O,8 induktivnlch splňuje

uživaíel  musi  míi  k dispozici  Iníegíovaný  webierveí splňuje

pío  píipajerí  dálkového  ovládání  píosííednictvlm  dodaného  softwaíu  musí  být  k dispozici  USB vsíup splňule

plsííol musi míí ochíanu p}ed píepěílm Píů  foíovolíaický článek a PíO píípole na sběmici iplňuje

íozsah  síejnosměíného  napěď  2S0-1000V íozsah  síejnoiměmého  napěíl  2%-1ůůůV

výsíupni  napěíl  3x41X)V  /  50Hz výsíupní  napěíi  3x400V  /  50Hz

Stránka  5 z 18



výstupní  výkon  32ůOW
výstupnl  výkon  321)ůW

Píipojem  musl  býí  vyvedená  na 4 mm bezpečnosíní  zdlíky.
splňule

Dopoíučené  maximálnl  íozměry  650 x 456 X 305 mm iVxšxH). íozměry  650 x 456 x 3ů5 mm (VxšxH)
Hmoínosí maxlmálně 15 kH. Hmoínost 15 J

s

VBllabllnl  ohmlckí  zlíěž  3fázová,  IkW

'i

Ž
7

c

?

Varlabllnl  ohmlckí  záíěž  3fázov4  IkW

s3 669,C10 KČ

Požaduieme  dodáni  panelu  ohmlcké  záíěže,  kíeíá  bude mít  3 synchíonně  nasíaviíelné  písíencové  íeziiíory  síupňoviíě
píipojiíelné  v íozsahu  100%  až O%, s pojisíkou  a oíočným  ovladačem.

splňule

Píisííol  musí býí  uíčen  pío séíiové  a paíalslní  obvody  a pío  zapojení  hvězda  a ííojúhelník. splňuje
min. odpoí  3 x 750  0

odpoí  3 x 7S0 0
min.  píoud  3 x 2 A

píoud  3 x 2 A
Píipojení  musi  býk vyvedená  na 4 mm bezpečnnsíní  zdÍíky.

splňule
Rozměry  musí  býí  kompatibilnl  píO osazení  dů mobilniho  SboianU, kíerý  škola )lž vlasíní.  Dopoíučené  íozměry  297 X
456 x 125mm  (VxšxH). íozměry  297 x 456 x 125mm  iVxšxH).
hmoínosí  maximálně  8 kg

hmotnoí  8 kg
Píísííoj  musí umožňovaí  upnuíi  do mobilního  síojanu  bez použiíi  násííojŮ.

splňule

6

OddělOVačí  íía%,  3-fázoVé,  IkW

#
íi

Clddělovacíííafo,  3-fázové,  IkW

4 / l  !15,23 KČ

Požaduleme dodánl panelu tíarisíoímátoíu PíO zapolem do výukových panel(i. splňuie
Požadované  mlnlmální  paíameíry:

píimjml  vinuíi  3X 400V
píimámí  vinuíí  3x a)OV

sekundáí  vinutí  3x30V,  1,25A
sekundáívinuíl  3x400V,  2A

jmenovitý  výkon  IOOOVA. kráíkodobě  200ůVA
jmenovitý  výkon  1ůOOVA, kíáíkodobě  201)0VA

lišíení  min.  leden  1i5íič nasíaviíelnÝ  1,6...2,5A
lišíěnl  min.  jeden  jisíič  nasíaviíelný  1,8...2,5A

Všechny  vstupy  a %tupy  musí  být  vyveďeny  na 4 mm bezpečnostní  ztllíky. splňule
ROZměry musí býí  kompaíibilni  pm osazení  dů mobilnlho  5íOjanU, kíerý  škola  již Vlašíni. Dopoíučený  íozměí  297 X 456
x 150  mm ivxšxHl. íozměí297x456x150mm  IVXŠXH).
hmoínost  maximálně  1l  kg

hmoínost  Il  kg
PÍísííol  muií  umožňovaí  upnuíi  do mobilnlho  síolanu  bez použiíí  násííolů. splňule

l

3F vaílabllnl  oddělovací  tíansfoímlíoí  s moíoíovým  spínačem

R,

Ť

H

Il  vulibllm  oďďílovď  haídonniíoí  i  molami  ípínííím

8ě ú:iS.53  KČ

Požaduleme  dodáni  panelu  regulačnlho  transfoímáíoíu  kíeíého  úkolem  bude  vyovnávání  kollsáni  siíě na výkonových
ííansíoímáíoíech  způsobené  změnami  záíěže

splňuje

Tíansfoímííoí  může  působit  lako  snižovaď  nebo zvyšovací. splňuje
Regulace  je plipo}ená  p}ei  vsíupy  na zvýíení  nebo  sníženl  napěíí  nebo píes měíič  kvality  siíě. splňuje
Požadované  mlnlmální  paíameíry  píísííole:

píimlmí  vinuíl  3 x 40ů  V
píimáíni  vinutl  3 x 400 V

sekuntlámí  vynutl  3 x O... 450  V, 2 A
sekundámí  vynuíi  3 X O ... 450  V, 2 A

jmenovitý  výkon 10[iO  VA
jmenovitývýkon  1000VA

fíekvence  50/60  HZ
fíekvence  5ů/60  H!

vstup  24 V tlačiíko  zvýšit  napěí
splňuje

výsíup  24 V tlačííko  snižit  napěti
splňuje

Všechny  vstupy  a výsíupy  musl  být  vyvedeny  na 4 mm bezpečnostnl  zdi}ky. splňuje
Rozměry  mUSi býí kompaílbilní  píO osažení  do můbilnihO  Slolanu,  kíerý  škOla již VlaSíni. I)opoíučený  íOZměí  297 X 456
x 15[)  mm Ivxšxhl. íozměí297x456x150mm  iVxšxH)
hmoínosí  maximálně  1Ů kg

hmoínost  íů  kg
Píísííoi  musl  umožňovaí  upnuíí  do mobilnlho  síojanu  bez použiíl  násííojů. 'inlňuir

8

Baíeílový  sysíém

q

W

E

Í

B

E

Baíeílový  systém

4'1') í 70,58  Kč

Požaduleme  dodáni  baíéíiového  sysíému,  kíerý  bude  v součinnosíi  s modemím  solkním  zaílzením  ukládat  eneígii
dOdáVanou  ííifázovým  ííídačem,  nebo  dOdáVaí  vyíObenou  eneígii  do Siíě, nebO píi)ímaí  eneígil  Ze Sitě.

splňuje

Poladované  mlnlmálnl  technlcké  paíametíy  zařlzenl:
kapaciía  baíéíiového  sysíému  2,0 kWh

kapaciía  baíéíiového  sysíému  2,ů kWh
nominálm  výkon  měniče  1,S kW

nominální  výkon  měniče  1,5 kW
úČinnost  měniče  96%

Účinnost  měniče  96%
živoínosí  baíeíie  navržena  na 20 leí

splňule
minimální  dopoíučené  chemické  složení  baíeíie  liíium-ion-fosíák splňuje
poČeí nabíjecích  cyklu  vice než 1ů  ůOO iplňuje
minimálně  sedmipalcový  dotykový  displej  pío  poskyíováni  iníoímaci  o síavu baíeíiového  sysíému splňuje
min.  leden  ekhemeíový  pork splňuje
možnosí  kanííoly  jalového  výkonu  pnosí}ednicívlm  dodaného  SW sysíému splňuje
min.  jeden  iníegíovaný  webseneí

splňuje
výstupm  napěť  3 x 4(1(1 V / 50 +lz

výsíupni  napěíl  3 x AůO V /  5ů Hz
výsíupy  pm  fázové  píipojení  í}ikíát  400  V splňuje
min.  dva iníegíované  měíiče  výkonu

splňuje
min. 3 íeíminály  pío  píipoleni  foíovoltaického  sysíému  a záíěže 5p1ňu1e
min.  3 auíomaíické  jističe B 6A.

splňuje
Všechny  vsíupy  a 4síupy  musl  být  vyvedeny  na 4 mm bezpečnosíní  zďíky. splňuie
Dopoíučené  maximální  íozměry  7ů0x87ůx250  mm íVXŠXHi íozměry  700x870x25C1 mm iVxšxH).
Hmoínnst maximálně 55 %. Hmoínost 55 kH

g

Iníeíakílvní  sbííka  cvíčení:  %kíačllá  fotovoltalka
a

0J

%' ;"'
í_j

%,% j;

Iníerakíívnl  sblíka  cvlčenl:  %kíočllá  foíovolíalka

1l  155,86  Kč

PoŽadujeme  dodánl  elektíonické  sbiíky  cvlčerí  na kéma Pokíočilá  fotovolíaika. splňuje
Zapolení  cvičení  musi  být  vysvěíleno  pomoci  snadno  síozumiíelných  obíázků  a Iníeíakíivniho  návodu. splňule
Sbkka cvičenl  musí  obsahovat  otázky  na zpětnou  kontrolu  dosažených  vědomosíi. splňuje
SblŤka cvičení  muií  umožňovat  doplnií  vlasíni  gíaíiku  a íexí  do uíčených  poli. splňuje
Sblíku  cvičení  Ize vytisknout.

splňuje
Sbkka cvičeni  musl  být  v českém  lazyce.

splňule

1n

Řídlcí  a zobíazovacl  softwaíe

N
J6 )
a6
=íJi

3N

;, j
.k

í

Řldící  a zobíazovacl  softwaíe

'! )gš,80  KČ

Požadujeme  dodím  softwaíe  pío  íízeni  a koníoílu  eneígeíických  za}ízení. splňuje
Soffwaíe  musí  umoínií  sestaveni  a ílzeni  iníeligeníí  iííě,  snimání  díagamů  a měíěných  hodnot  v íeálném  čase, dále
zpíacování  diagíamů  jejich  analýzu  a expork.

splňuje

Požadované  minlmálnl  moduly  softwaíe  Isou
iníegmvané  softwanové  PLI_

splňuje
iníegíovaný  píohlížeč

splňuje
integíovaný  násííoj  na návíh  íidíciho  panelu

iplňule
dálkové  ovládání  kliení/serveí

splňule
softwaíe  musí  mít  možnosí  individuálně  vytvořií  vlasíni  píoiekty (plňuje

Patch  kabely  CatSE

ÉÁ
Patch kabely  Caí5E

í'o)adujeme  dodáni  paích  kabelů  Caí5e
5p1ňuie

Stíánka  6 z 18



leden kus 1m dlouhý ;;:a splňuje
dva kusy 2m dlouhé splňuie

12

LISB-Neíwoík  adaptér  10/IOO BaseTX R145

9
E

c

USB-Netwoík  adaptéí  10/100  BaseTX R145

1 640,57 KČ

Požadujeme dotlánl  adapíéíu  USB-Eíheíneí Pí(l jednoduššl p}ísíup k sííi bez siťové karty splňuje

Požbdavané mlnlmální  íechnlcké  paíameííy  adapíéíu:

USB 2.0, kompaíibiliíasllSB  1.1 a LIII splňue

kompaíibilita  s IEEE 802.3u, 10/lOOBase-T  a TX qnlňuip
požaduieme podpoíu  polovlčniho  a plného dupelxmho  módu spíňu:e

podpoía OS Windows ME/2ů1)/XP/Vista,7, 1(l 132+64 Bitl, Linux, Mac ůS lax splňule

13
S-%rk Eíheínet  Swlích }

-a
"e
4(1

5-1)oíí Eíhemeí  Swlích

181]4,62  KČPoŽadujeme dodáni minimálně pěti portového  eíhemeíového  switche s minimálně s vstupy a iníegíovaným

napájenim.

splňuje

14

Napálenl  pío elekíílcké  stíole

'č

t
i

Í

Napálení  pío elekíílcké  sííole

:l!l Il  /,S6 KČ

Požadu}eme dadln{  panelu umverzálního  napaí%ďho zdro%e pra síejnosměrné  sírole, sr?ldavé strole  a kro]lázové skro%e.
splňule

Požadované mlnlmální  technlcké  paíameííy  zařlzení: splňuje

zdíoj budlďho  píoudu pío synchíonní  sííole splňuje

výstupy L1,L2,L3 a N na bezpečnosínlch  4 mm zdiíkách splňule

DCnapěíH)...24(lV[)Cvaíiabilnl,  síabilizovanéselekííonickouochíanoupíoíip}eíIženiazkíaíu splňuje

výsíupný píoud: 3...10A Inasíaviíelný). splňuje

díuhý DC zdíoj pevný výsíup 210VDC, 6A splňuje

Požadované mlnlmální  ocmany  zaílzenl:

bezpečnoslni  moíoíový  splnač nastavitelný  v íozsahu min. 6,3...16A, iplňuie
podpěťová ochíana. splňuje

Píipolenl  k siti 3x 230/400V, 5C1/61)Hz pomoď  zásííčky 4[)0V 16A 5-ko1ík na kabelu s délkou min. 4 m. splňule

VŠgchny vskupy a výskupy musl býk vyvedeny na 4 mm bezpeČnosíní zdlTky. splňuje

Rozměry musí býí kompaíibilnipío  osazenldo  mobilnlho  síojanu, kterýškola  ílŽ vlaitnl.  Dopoíučený  íozměí  297 x 228

x 140 mm lVxšxHl.

íozměí  297 x 228 x 140 mm iVxšxH)

Hmoínoií  maximálně 3 J. Hmoínosí  3 kg

Pílsííoj musi umožňovat  upnutl  do mobilnlho  stojanu bez použiíi  násííolů. splňuje

15
žásuvková Ilšía, 6 zásuvek s padsvlceným  vypínačem Íň.

líl

E I-l

[  -,
4.  )
:dT

I f.

žáluVkůVá  Ilíla.  6 láluvek  I padivlieným  vyplniíeffi

954,25 KČPožadujeme daďání zásuvkové líšíy se 6 bezpečnosíními  zísuvkami  pooíočenýmí  o 45 stupňů a s podivíceným

rrn+íAlnlm  vvmnačem. ?áiuvkv  muil  hÝ+ nío čR noímu.

splňuje

1b

AnaIogový/dIgltálnímuIílmeíí,soítwaíe  -"-'-
a

B

4
E

i
ř

%
>

)-

j
%
c

Analogový/dl@ltální  mulílmeíí,  soaíe

S/ 11S,36 KČ

%žadujeme  dodání speciálnlho  vlce funkčnlho  měíiciho  píistíole  osazeného na panelu. splňuje

Píisííoj musi umožňovaí  současné zobíazovanl  min. čtyí mě}ených hodnoí:  píaud, napěíl, výkon, účinnik. splňuje

Píisííoj musl disponovaí  možnosíi  píipolenl  na sofíwaíe  v PC. splňule

Pílsííol  musí plnlí  mlnlmálně  tyto  funkcei
současné měíeni  píoudu a napěíi  nezávislé od tvaíu signálu max. 6ůů V, max. 20 A splňule

výpočet  činného, zdánllvého a jalového výkonu splňuje

píesíaviíelnú  ZObíaZůVání íůZnýCh hOdnoí iRMS-AC+ocl,  lRMS-AC), (AV-AC+DCi splňuje

zobíazení hodnoí  musí být digiíálni  nebo quasi analogové splňuje

íozsahy napětÍ: 30; 300: 60(1V rozsahy napěií:  3C1; 31)ů; 6ů0V
íozsahy píoudu:  1; 1[); 20A íozsahy píoudu:  1; 1ů; 20A

píesnosí měíenl +/- 2%. píesnosí mě}enl 2%.

vŠechny vsíupy a výstupy musi býí vyvedeny na 4 mm bezpečnostnl  zdlíky splňuje

Rozměry musi býí kompaíibilní  pío osazení do mobilmho  síqlanu, kíerý škola liž vlaitnl.  Dopoíučený  íozměí 297 x 228

x 85 mm íVXŠXHl.
íozměí 297X 228x  85 mm lVXŠXH)

hmoínosí  maximJlně  45  kg hmolnoSt 1,5 kg

P}isííoj musí umožňovat  upnuíi  do mobilnlho  stojanu bez pouŽiíi násínojŮ. splňule

17

Mě!lč  kvallty  sltě s graflckým dlsplelem  a pamMl

N

%
a

Měílč  kvallty  SÍíě s gíaílckým  dlsplelem  a paměíl

ž2 716,94 KČ

Požadujeme dodáni  -panelu píisííoje  umožňulíclho  analýzu kvality  sitě s gíafickým  displelem a paměíí. splňuje

Pílsuol  musí plnlí  mlnlmálně  tyto  funkce:
musl umožňovaí  měíenlazobíazovíní  všech íelevanínlch  paíameírů  SÍíě. splňuje

píísííoj  musl mě}it  lednu, dvě nebo ďi fáze. splňuje

zobíazovíní  daí a obsluha p}isííole  musl býí píosííednictvlm  LCD displeje, nebo Iníegíovaným  íozhíaním eíheíneí
splňuje

p}isííoj  musl být kompaíibilni  se zobíazovaďm  soítwaíem  modelu splňule

píisííoj  musl míí možnost  využiti  lako "Smaí  Meíí"  ve funkci digitálniho  elektíoměíu  v koncových bodech sitě a musí

být schopen ovládat  Izapínaí a vypinaí)  spoííebiče

splňuje

Požadovaruí mlnlmálnl  funkce  pílsííoie

měíenl  tíojfázového  píoudu a napěíi 3x400V/5A. splňuje

měíenifázových  napěíi, z}eíězených napěť  a píoudů splňule

uíčeni  zdánlivého, účinného a lalového  výkonu a práce splňuje

mě%ní slťových haímonických  a píoudu nulovým vodičem. splňule

měíenl  impulzů, špičeka sí}ednlch  hodnoí splňuie

pnstíoj  musi mít možnoií  zhoíovaváni  záznamů. splňuje

p}istíoj musí mií velký, kontrastni,  podsvicený gíafický displej splňuje

Požadovaná minlmální  píesnosí.i  napěíi  +_ 0,2%, píoud Ť 0,2%, zdánlivý výkon ž o,ss,  činný ikon  +_ 012%, jalový

výkon il%,  činná eneíBie ííída O,2, jalová eneígie ííida 2.

splňuje

VŠechnyvstupy  a výstupy musí být  vyvedeny na 4 mm bezpečnosknl zdPky. splňuje

Nap41ec1 napěíí 110V-230V, 5ů/61)Hz. splňuje

Rozměry musi býk kompatibilní  pío osazeni do mobilního  síojanu, kíerý škola již vlasíni. I)opoíučený  íozměí  297 X 228

x 140mm IVxšxHi
íozměí  297 X 228 X ínOmm iWšxs)

Hmoknast maximálně 2kg. Hmoínost  2J

PÍÍ5íí01 musi umožňovaí  upnuíi  ďo mobilního  síojanu bez použiíi  násííojů. splňuje

18

Bezpečnosíní  píopolka  čeíná 4mm s vývodem,  1a(10V/32A  ůT  ll

J
Í'!

%eípahl  llíDlllllllí  imá  Amm i  vývť»m.  11X1ůV/3)A IJlT  Il

2 679,59 KČ
Požadujeme dodáni bezpečnosínl  pnopojky s maximjlmm  píechodovým  odpoíem  6mO, pío píopojeni  lednoílivých

panelů.

splňuje

Rozestup bezpečnosínÍch zdííek 4mm musi být íakové aby bylo možno píopojit  iousediď  panely. splňule

Min. odolnost  100CIV,QŤ  Il /  32A, barva čemá. splňuje

19

Bezpečnosíní  píopojka  modíá  4mm s vývodem,  100(IV/32A  CAT Il

j}

Beípelnaiínl ýíoíolla modd 4mm i v0adim. 1ů»V131A QT Il

66!1,!10 KČ
%žaduleme  dodání bezpečnosínl  pnopojky s maximílmm  píechodovým  odpoíem  6mO, pío píopojenÍ  jednoílivých
panelŮ.

splňuje

Rozestup bezpečnosínlch zdlíek 4mm musí být íakové aby bylo možno píopolií  sousedíci panely. splňuje

Min. odolnost  10CK)V,QŤ Il / 32A, barva modíá. splňuje

Stránka 7 z 18



2ů

Bezpečnosínl  píopolka  zelenožluíá  4mm  s vývodem,11)(í)V/32A  QT  Il

J

síipííniinnIpmpolkííílíuallud  1mmívýíídim,ll)ílůV/š)ACATll

S69,9[)  )tč

ožadujeme  dodánl  bezpečnosíni  píopolky  s maximálním  píechodovým  odpoíem  6mO,  pno píopojeni  jednoílivých

panelů.

splňuje

Rozeskup bezpečnosíních  zdHíek 4mm  musl  býí  íakové  aby bylo možno  píopojií  souiedíď  panely. splňuje

Min.  ůdOlnosí  íooov,cúr  Il /  32A, barva zelenožluíá. splňule

21

Saďa měílcích  kabelů  4mm  (31 ks.)

j

E
E

IÍ
Ě
E

Saďa mě}lclch  kabelů  4mm  131 ks.)

Z O!;n,42 KČ

Požadujeme  dOdání  Sasy měíiCíčh  kabelů  4mm  V počíu  31 kUSů S min.  ůsolnůiíi  6ooV, CAT ll, 32A, pí=ž  kabelu  min.

2,5 mm'.

splňuje

Potadovné  délky  a barvy  kabelů

6 x 25cm  Čemý splňuje

4 x 50cm  Čemý splňuje

2 x 100cm  modrý splňule
2 x IlX)cm  Červený splňuje

1 x IOOcm zelenožlutÝ splňuje

1 X 1S(lcm  modrý splňule

I x 150cm  zelenožlutý, splňuje

2 x 150cm  zelený splňuje

4 x 15ůcm  hnědý splňuje

4 X 150cm  Čemý splňule
4 x 150cm  Šedý splňule

Požadované ukončení kabeí) Isou bezpeČnosínl zdííky 4mm. splňule

22

Mobllní  síolan  - dížák  výukových  panelů  z hllníkových  píofllŮ,  3-paííový  IMobllní  síolan)

Ť

%
,J
'E

E

Í
e

s

Ř
p

Můlllml tíelin  Ňlik  v}n}oi  píuilil  í hllnlmíýíh píílllA  3 piííoi4

_IG 421),62 KČ

Požaduíeme  dOdánl  mObilníhů  5íOjaňu  - dďáku  panelů  pno výše lmenované  p(lSkLO}e fůímábu  A4, požaduleme  mobilnl

síolan  - dí%k  panelů  kompaíibilní  se síojanem,  kteíé  škola  jiŽ vlasínl  a použiví  ve výuce.

splňuje

Mobilní  síolan  - držák  panelů  musí býi  kompaíibilnis  dodávanými  výukovými  panely  a síávaiícími  mobilními  síoiany  -

dížáký  a výukovými  panely,  kí@íé škůla již vlasínli  Kompatabiliíu  požadu)eme  Z důvodu  mů=05íi  seiíavovaí  učebnl

pomůcky  do mobilnich  síojanů  z llž zakoupených  výukových  panelů  s požadovanými  výukovými  panely  do komplexních

zaíízeni.

splňuje

Rozměry  mobllního  dďáku  včeíně  píacovni  desky  max. i;isoxíggsxzoomm  išxVxH). poiměqv0eíííěpíítovnídeí}y  1)iůx199ií70ůmmlšíVxHl.

Mobllní  síalan  musl  obsahovaí  mlnlmálně:
píacovnl  desku, splňuie
íám  desky splňuje

spolovací  íám  podvozku  a podvozek splňuje

nosné  ťmy  z hlinikových  píofilů. splňule

Požadované  paíametry  píacovnl  deskyi

Píacovni  deska musl  být  vyrobena  z vícewstvové  d}evoííisky  s minimílní  ílouš(kou  3ů mm.  Pracovnl  deska musí být  na

píacovnl  ploše  opaířena  powchovou  úpíavou  odolávajicl  počeínému  spekííu  chemikálil,  louhům,  íeaktan5ům,

odkapávajiďmu  cínu a bodovému  popálenl  p4ječkou  nebo  ci@aíebou. Powchová  ůprava  píacovnl  desky  musí býi

vyvedena v odsíínu  RAL 7035 v íloušťce  minimálně  0,8 mm a nanesena  slemou  sííukíuíou.  Deska musí být  olemována

masivnl, plastovou,  náíazům  OdůláValíCl nábyíkůvou  híanou  S ílOUšťkou  mlnimálně  3mm,  vyvedenou  V barvě  RAL 7047.

splňuje

požBdOVanú  paíameíry  íámu  deSký, SpOlOVaClho íámu  pOdvozku  a pOdVozkui

Požadujeme  íám z acelových  pnofllů  o slle stěny  min.  ;! mm,  hez ostrých  hían.  Rámy musi  mlt  povrchovou  úpíavu  z

tvrzené  epoxidové  barvy  odsíin  RAL 7047,  nanesené  v íloušťce  min. 8ů4m.  %m  síolu  musí  být  svaíovaný  a íám

podvozku  píišíoubovaný  tak, aby umožnoval  nelvyšši  síabiliíu.  V ťmu  podvozku  musí být  osazena min.  4 dvojiíá

polezdová  kolečka  z toho  min.  2 s možnosíl  zabížděm.

splňule

Požadované  paíameíry  hllníkových  píofllů:

Min.dvěbočnísíěnymobilního  sííojanu  musibýtzhliníkovéhopíofiluíaženéhozasíudena.PíoíilmusIdisponovaí

min 8 upínacími  díážkami  tvaíu  T s ideníickým  píofilem,  min. 3 na bočnlch  plochách  a min.  1 na čelnich  plochách.

Díážky  musi umožnit moníáž  n)zného  pííšlušenstvl.  Každý píoíil  musi obsahovaí  mln.  jednu  oddělenou  komoíu  4m

vedení  kabeláže,  nebo  možnosí  vést  kabeláž  uvniíí  píofilu.  Píoíily  musl  býí  opaííeny  píáškovou  barvou  odsíin  RAL

7ů47.  nanesené  v tloušťce min. 80pm.  Dopoíučené  íozměry  bočmch proíilů  min. 2 kusy 1800  x 120  X 40mm  iWšxH).

splňuje

MeZi bočními  hlinlkovými  pnoíily  musi  být  namonkovány  mln. 4 píičné  pmlilý  ž kartáčovaného  hliniku,  kbeíé budůu  míí

upinacl  díážky  s vymezovacimi  karíáči  pío  uplnáml  dodaných  výukových  panel(i  výškového  íoímátu  A4 bez použiti

násííojů.  Pííčné  píoflly  musi  býí  kompaíibilni  s píofily,  kíeíé  ikola  ÍIŽ používá  ve výuce.  Délka píičných  píoíií)  muii

zalisíií  bezpečné  a pevné  píopojem  mezi bočnlmi  píofily.  [)opoíučený  íozměí  p}íčného  píofilu  na délku  le max.

1150mm.  Pííčnými  píoíily  le zajištěno  nozděleni  mobilniho  síojanu  na 3 patía  do kíeich  budou  zasouvlny  dodávané

výukové  panely  s možnosť  zasunuíi  výukových  panelů,  kíeíé  škola  již vlasíní.

splňuje

Mobilní  dríák  musl  být  opaííen  namoníovanou  min.  jednou  6-náiobnou  iásuvkou  pío nap4ení  23(1V s pílvodní  šňúíou

o délce  min. 2m.

splňuje

23

Nap4ení  pío  mabllm  síolan  - dížák  výukových  panelů
Í
í
Ill
l:

'i
%
b

Napilenl pío mabllnl iíolín  - dílák výu}ovýíh panelů

13 261,27  KČ

l'ožaduleme  dotlánl  nap4eci  jednoíky  400  V/5ů  Hz, s možnosíí  upnuíí  na boční  hlinlkový  píoíil  mobilniho  síolanu,  nebo

píímo  na pracovní  desku mobilmho  siolanu.

splňuje

Požadované  vlasnosíl  nap4ec1  lednoíkyi

mín.  jeden  3-pó1ový  lisiič  max. B 16  A splňuje

min.  dvě zásuvky  4(í0V,  16A,  5-pó1ové  s bezpečnosíni  kýkou, splňuje

min.  jedna  bezpečnoínÍ  zásuvka 230V. splňule

píipoiení  k Siíi 3X 231)/400V,  50/6ůHZ  pům  OCí záSííčky  4(10V 16A  5-ko11k na kabelu  S délkou  mln.  4 m splňuje

Dopoíučené íozměry max. 530 x 130 x 1ll)mm IVxšxH), hmoknosí maximálně 3kp. splňuje

24

Dížák  měílclch  kabelŮ

'n
ge

j-,
Ilj

J

!

Držák  měílcích  kabelů

929,66  Kč

Požadujeme  dodání  držáku  z ocelového  plechu  o sile min.  1 mm s kapacitou  pío uloženl  max. 50 bezpečnosímch

měíicich  kabelů pnůměíu  min.  2mm.

splňuje

Dížák musi  být  možno  namoníovaí  na píavou  nebo levou  sííanu  mobilního  síojanu.  Držák musí být možno  na mobilním

síojanu  libovolně  výškově  nasíavií.  Držák musí  býí  možno  namoníovaí  ina  srěnu učebny.

splňuje

DodávkadrždkumusIobiahovaí  momážnimaíeíiálpíomoníážnamobilnísíojan. splňule
Díák  musi  být  nalakován  píáškovou  barvou  odsďn  RAL 7047,  naneienou  v ílouiťce  mín. 8ůpm. inlňuir

25

Dížák  PC
p

U,
'A;

!Í

Dížák  PC

3 609,25  KČ

Požadu%me  dodáni  držáku  PI_ z ocelového  plechu  o síle min. 1 mm.  Dťák  Pč muií  bezpečně  upnout  skíiň  PC

íandaídniho  íozměíu.

splňuje

Oržák PC musl  být  možno  namoníovat  na píaVOu nebo levou  sííanu  mobilniho  síojanu.  Držák PC musl  být  možno  na

mobilnlm  síojanu  libovolně  výškově  nasíavií.

iplňuje

Dodívka  dďáku  musí  obsahovat  montážni  maíeíiál  píO moníáž  na mobilnísíojan. iplňuje

Držák musi  být  nalakovín  píáškovou  barvou  odsíín  RAL 10117, nanesenau  v íloušťce  min.  8(]pm. iplňuje

Dížák  plochého  monlíoíu Dížák  plochého  monlíoíu

Stránka  8 z 18



26

PoŽaduleme  dodáni  nasíaviíelného  držáku  moniíoíu  pío  upnuíí  moniíoíu  na mobilni  síojan.  DrŽák musí  umoinito4timá1n1 pOlůhOVáni  moniíoíu.  Držák musí  míí  min. dvoudilné  hlinikové  íameno  S kloubem,  sysíém  rychloupínání  píOplynulé  výškové  píestavenl  polohy  na píoíilu  mobilnlho  stojanu,  íozsah  plynulého  nasíavení  na vzdálenoSí  min. 105  až480 mm od píoíilu  mobilnÍho  síojanu.  DrLlk  musí  obsahovaí  upinacl  prvek  na monib:ir  ttandaídu  VESA 75 s íedukď  na
VESA IOO, zaíížitelnosí  držáku  le min. 10 kg.

j

%

4E

B'e
3.. E

j

splňuje

6 410,24  Kč
SouČásíí  dotlávky  dňáku  plochého  moniíoíu  budou  min. 2 sady úchytek  k vedenl
kabeláže  podél  nohy  mobilnlho  skojanu. s(ilňuje

Dodávka dďáku musí obsahovaí moníážní mateíiál pío moníát na mobllnl stolan.
splňuleDížák musi být nalakován Píáaikovou bal'V(lu OdSíín RAL 7047,  nanesenou  V ílOušíCe min.  gOpm.
snlňíiir

27

Aďaptér PíO klťivesnlcl. lako i laplněk  dížáku  monlíoíu

i
J'I:I
lí  -

NW
!»

-(1

tl
,lí

_ll,

Ad!lilé}  píů kliveim(l,  la}a důplíěk dňlku  manlíaíu

2 406.17  KČ

Požadujeme  dodání  adapíéíu  pío  klávesnici  kompaďbilnlho  s drzákem  plocMho  moniíoíu.  Adaptk  musi  jit
namoníovaí  mezi monitor  a rychlouplnací  úchytku  držáku  moniíoíu.  Adapíáí  musí míí  min. 3 úíovně  výškového
nastaveni.  Píů komíorkni  píáci  musi  býí  píacovni  plocha  adapíéíu  skloněná  pod úhlem  max. 30a. Píoki sklouzáváníklávesnice  musi  být píední  híana  adaptáíu  vyhnutá  a píesazená  nejméně  o 1l  mm.

splňuje

Dodávka  adapkéíu  musí  obsahovaí  moníážní  maíeíiÁl.
splňuleAdapíéí  musí  býí  nalakovén  píáškOVou  barvou  ůdSíín RAL 7047,  nanesenou  V ílOušťCe min.  8opm. splňule

Nabídková  cena  celkern  jednoho  vybaveného  pracoviště
v Kč bez  DPH:

1310  097,93  Kč

Součástí  natídkové  ceny  je doprava  zařízení  k zdavatelí,  smontování  mobilního  stojanu  - držáku  výukových  panelů,  uvederí  všech  výukových
panelů  a přístroJů  do provozu,  nainstalování  SW a zaškolení  obsluhy.

Simulace  větrné  elektrárny

y

4
:

Parametry  požadované

Požadavek  zadavatele  je  kompatibilita  se  systémem  Smart  Grid

Parametry  dodávané

(dodavatel  uvede  přesnou  hodnotu

parametru,

kde  nelze,  tak  uvede  "splňuje")

Nabldková cena
v Kč bez DPH ia
poíadovaný  pačm
kusŮle  požadována  dodávka  kompleíniho  samosíaíně  íungujícího  píacoviště  - laboíaíomí  pomůcky  pro demonsííaci  alíemaíivníchZdmiů  eneígie  kOmpakibilní  S výukovými  panely,  píiStíůii  B mobilniml  Stolany,  meíé  Umožni  sesíavení  komplexniho  píacoVišíěsííě Smarí  Gíid, kíeíého  části v současné  době  liž škola využívá  píi výuce. Dodávka bude obsahovat  následupcí  komponeníy  pí0výuku  altemaíivních  zdrolů  eneígie.  Požadované  zboží  le nepoužlté,  nové.

1

Řídlcllednoíka  věííné  íuíbíny,  asynchíonnígenenIíoí  s dvalltým  napálením

a
B

ť

'{

f

!
".

Ž
a

Í

ňklW lídnaíkí vlimé íuílny.  inníhíonmginiťíoíi  díolRÝm níplliním

241 026,88  KČ

PoŽaduleme dodám panelu  ílďď  lednotky  dvolitě  napáleného  asynchíonnlho  geneíáíoíu  se softwaíem,  kíerý  budeumožňovai  komíoríní  slmulaci  dat  větrné  elektťmy  spolu  s mě}ením  a vizualizací  hodnot.
splňule

Požadované  mlnlmální  paíameíry  zařízem:
Fldlcl  lednoíka  s dvěmi  íízenými  tíífflzovými  stíldači

splňulemožnosí  píovozu  dvoliíě  napáleného  asynchíonnlho  geneíáíoíu  v íe!mu  podpětí  a přepětí
splňuleínte@íovand  výkonová  ochrhna  pío  p}ipolenl  geneíéíoíu  k sííi
splňuleautanomní  íegulace  lalového  a činného  výkonu,  fíekvence  a napěíí
splňulemanuální  a auíomaíická  synchronizace  ze sltl
splňulevstup  pro Inkíementálnl  snlmaČ
splňujeintegíovaný  brzdný  ííanzlsíor  umožňulící  zapolení  píovozu  píi  píoucMch  iFault  Ride Through) splňujepÍipolovacl  napěíí  3 x 300V,  5ů...60Hz,  maxlmální  výstupnl  výkon  1  kVA
splňuleVšechny  vsíupy  a výsíupy  musí  být  yedeny  na 4 mm bezpečnoslnl  zdlíky.
splňu)eRozměry  musl  být  kompaďbllní  pío oshzení  do mobilního  stolanu,  který  škala  liž vlasíní.  Dopoíučený  íozměí  297 x 460x 210 mm IVxšxHl. rozměí  297x460x210mm  lVxšxH)

HmOtnoSt  maxímJlně  8.3 kg.
Hmoínosí  8,3 kgPílstíol musi umožňovaí upnuíí do mobilního síoianu bez použitl nástíojů.
splňuje

2

3P multlfunkční  stíol,  LOkW

N
B
e

řl

7
s

'ě

3F multlfunkční  sírol,  1 kW

130  835,35  KČ

Požaduleme dodánl vlce funkčního elektílckého sírole, kíerý může být zapolený laka ďífázový asynchíonnl  stío)  skíoužkovau kotvou, nebo jako synchíonnl skío%. splňule

Požadované  mlnlmální  technlcká  paíametíyi

lmenovité  napěíí  4(1ů/23ůV,  50Hz,

imenovíté  napětl  400/23(1V,  5ůHz,lmenovitý  píoud  2,0A  /  3,5A

jmenovltý  píoud  2,0A  /  3,5Aimenovitý  výkon  O,8kW

jmenovltý  výkon  O,8kWÚčlnlk  O,)S

účinlk  ů,75budící  napěíi  130VA(_  /  24VD1_

budlcl  napěíl  í3ůVAC  / 24VDCbudicl  píoud  4AAC  / 11ADC

budícl  píoud  4AAC /  11ADCpnůchozí  hQdel motaíu

splňule3F lzolační  íransfoírnáíoí,  IkW  pío  věíínou  elektiínu

Ťl

'r
5.

Í
%

j

3ř lioli!nl  íranďombnoí.  IkW píů všlmau eleďťmu

39 4(N).99 XČ

PoŽaduieme  dodánl  panelu  oddělovaclho  tíansfoímátoru  pío  věírnou  elektíámu.
splňulePoŽadovaná  mlnlmálnl  technlcké  paíamsííyi

napěíí  na píimdíu  3 X 400 V

napěíí  na píímáíu  3 x 4(í)  Vnapětl  na sekundáíu  3 x 300  V
napěíl  na sekundáíu  3 x 3ů0 Vmin.  leden  auíomaíický  lisíič  nastaviíelný  v íozmezí  1,6...2,5  A
mín.  leden  automatlcký  listič  nasíavitelný  v íozmezí

Všechny  vstupy  a výstupy  musl  být  vyvedeny  na 4 mm bezpečnostnl  zdlíky.
splňujeaozměry  mUSi být  kompaíibilní  pm  osazení  dů mobilnlho  SíOiaňu, kted  škůla  iiž Vlastnl.  Dopoíučený  íozměr  297 X 4sox ;!lů  mm (VxšxH). íozměí  297  x 456  x 15ů  mm ÍVXŠXH)

HmotnoSt  maxímálně  8,3 kg.

%lotnosí  33  kgP}ísími musl umožňovat upnutl do mobllniho stolanu bez použiíl nástíolů.
splňuieInkrernentáInísnímač  polohy  enkodéí  mln.  1024  puhů

ž

7

N
N
%
c

?

Inluemenlálnl inímíč  palahy enkodéí mln. 1024 pulíů

44 514.09  KČ

požaduieme důdání inkíemeníálního snimače polohy, kterýie možné nl=lik  na híídele elektíičkého SííOíe splňuleSnlmaě polohy musl mlí mlnímálně následuiící íechnlcké paramstryi
počet  impulzů  1024

počet  ímpulzů  1024otáčky  6ů0ůoí/min

otáčky  61X)ůot/minkroutlci  momení  <= 1Ncm.

kíouíícl  moment  <= 1Ncm.hmoínosí  maximálně  1,7  kg
splňujejedno  ukončení  híídele

splňujePoŽaduleme  výškovou  kompaíibillíu  híídele  snimače  s elekírickými  sííoji  o výkanu  IkW.
splňuieSlmulétoí  dynamlckých  poíuch  v sltl
Slmuláíor  dynamlckých  poíuch  v sítlPoŽaduleme  dodánl  panelového  zaíizenlkíeré  budeemulovaí  poíuchysííě  íak,  aby bylo možno  zohíazit,kdy  nelze  píipoíucMch  slkě vypínat  věímou  elekíínu. splňule

Stránka  9 z 18



Požadované mlnlmálnívlastnostl  a technlcké  paíameíry  zaíízenď:

a

'l
Ť
b

H
J

?,

245 729,83 KČ

nasíaviíelné  trvánl  poíuchy  v íozmezl 50ms-1C1ů0ms splňuje

možnost nasíavení poíuchy  v 5 síupnlch pío každou Mzi splňuje

možnost  nastavenl symetíických  a nesymetíických  poíuch slíě splňule
možnost  volby poíuchy  se zemnlm koníakíem  nebo bez zemního kontakíu splňuje

nasíavitelný  úhel síarku pro zapoiení typu RFT splňuje

mln. leden gíafický  displel splňuje

Napálecl napěíl3  x 4C10V, 50...6(1Hz. Nap4ec1 napěíi3  x 4(1[1V, 51)...60Hz
Všechny vstupy a výstupy musí být vyvedeny na 4 mm bezpečnosínl  zdlíky. splňuje

RĎZměry musl být kompaíibilnl  pno osazenl dů mobilnlho  síolanu< který škola ííŽ Vlastnl. [)opoíučený  íozměí 297 X 46(1

x 21ů mm lVxšxH).
íozměr 297x460x210mm  IVXŠXH)

Hmotnosk maximjlně  18 kg. Hmoínost  18 kg

P}ístíol musl umožňovaí  upnuíl  do mobllnlho  skolanu bez použiíi  nástíoiů. splňuie

c

Servobnda  pío el. stíole  1kW  včeíně soffware

a
;
l
'J
E
ř
ř:

';

3

Seivobízda  pío el. stíole  IkW  včeíně softwaíe

2)O B 45,47 Kč

Požadujeme dodání soustavy asynchíonnnlho  servosííole  s íidlcí  lednoíkou.  Sousíava musl obsahovat  mlnlmálně  řldlc

píisííoj,  servoiííol,  saflmaíe  a kabeláž.

splňule

PoŽadované mlnlmílnl  funkce řídíclha přlsííolei
dynamícký a staíický  píovoz ve čkyíech kvadíaníech, splňuje

íe@ulace krouíiclho  momeníu,  íegulace oíáček splňule
manuílnl  a auíomaílcká  synchíonizace se slíl splňule

Simulace zaílženl p}ipo)enim seírvačnlkové  Záíěže, ZVedaClhO zaíizeníi  navileclho zaílzení, ventlléíoíu,  kampíesoíu,
libovolně  deflnované  záíěže s časovou zívisloskí

splňule

konííola  íeploty  zaíěžovaného sínoie, kontíola  založení krytu spolovacl  hlidele splňule
min. iedno USB íozhranl, splňuje

napáiecl napěíi  aX)V, 45...65Hz, maximálnl  výkon na výsíupu ílkVA, splňuie
Mlnlmálnl  požadované paíameíry  senostíolei

maximálnl  otáčky 400Dot./min4,  maxlmálnl  kíouíicl  momení  30 Nm splňule
konííola  teploty, splňule

íesolver  s íozlišenlm minimllně  65000 Impulzů/oíáčka splňule
zaíízenl nesml vyžadovaí kompenzaci dílftu  a kallbíacl splňule

Mlnlmálnl  požadované  funkce soffwaíei

Měřem, výpOčeí a graflčké zobíazenl meChaniCkýCh a elekííiCkýCh Veličln ůtáčky. knouílcí momeníi  mechaničkÝ výkon,

činný, lalový  a zdánllvý výkon, účiník, íaktoí  výkonu.

splňule

simultánnl  zobrazenl naměíených  a vypočíených  hodnoí splňule

měíenl  píoudu a napěíllako  eíekíivní  hodnoty  i u nesínusového píůběhu splňule

možnost  zadánl maximálnich dosíupných hodnoí  v pnůběhu mě%nl splňule

maŽnosí deflnovánl  libovolné  zaíěžovaď chaíakteílsílky  pío P(. íeŽim splňule

zobíazenl  chaíakteíistik  snlmaných v píůběhu  několika měíenl, expork gíanky a hodnot splňuje

7

Píyžová spolka, IkW
'P

4. h-
J

Pryžoví  spolka, IkW

1118,32  KČ

Požaduleme tkídání  spoiky 1 kW z neopíenové  pyže. splňuie
SpOlka musl umožňit  rychlé a bezpečné spolenl zaíěžovaného StíOle a ServOSííOje bnsy,  píovedenl  SpOlký musl být

s vnlí}nlm  ozubením, kompatibilnl  s ukančením híldelí  elekííickÝch sííoiů  a servosííoje.

splňule

Dopoíučené  maximílnl  nozměry 40x58mm (DxPíůměí  sííole). splňule

Hmotnost  max. 0,1 J. splňuje

8

Kryt spolky,  1kW 'B
i  g.
I_a

ffiŘ
d

Kryt spolky, IkW

1449,17  KČ
Požaduieme dodlnl  kMu  spolkv 1 kW. splňuie
Ký  musl býk plechový z funkčnlm  konekíorem. splňuje

Maximálnl  dopoíučené  íozměry  140x75x81)mm (VxšxH) splňule

Hmoínosí  max. 0,1 %. splňule

9

QulckCharí,  bezpečnostní  pokyny  k servobndě ,i I 5 QulckCharí,  bezpečnosíní  pokyny  k servobízdě

831,22 KČPožadujeme dotlánl zalamlnovaných  bezpečnostních pokynů pío použlvániservobrzdy.  Maíeím  může býtvyhoíoven

v angllckém lazyce.

a  :
'el
jll

th splňule

10

Inteíaktlvní  sblíka cvlčenl: VMíné  elekííáíny  s DFIG

á
Í
q 6
Rfi
j3
í'#

Í

Iníerakílvní  sbííka cvlčeníi Věííné  elekííámy  s DFIG

12 386,30 KČ

Požaduleme dodÁnl elekííonické  sbííky cvlčení na téma Věííné elektrámy  s DFIG. splňule

Součlsíí  sblíky cvlčeni musi být i sohaíe  na deíallni  emulacl a řízení píovozu věímé  elektíámy. splňule

Zapolenl cvíčenl musl být vysvětleno  pomocí snadno yozumitelných  obrázků a iníeíakíivnlho  návodu. splňuje

Sbkka cvičenl musí obsahovat  otázky na zpěínou konkíolu dosažených vědomosíí. splňule

Sbkka cvičenl musí umožňovai  doplnit  vlastnl  gíaflku a íext  do určených poll. splňuje

Sbiíku cvičenl Ize vytisknout. splňule

Sblík;í ulčenl  musl být v českém lazyce. splňuje

1l

Imeíaktlvnl  sbííka cvlčení: Píemosíění  poíuch u věímých  elekWíen b

B!

c(!
líe

1l-

j,l
-a

Iníeíkílvní  ibíía  evl!anl:  Písmotlěnl  paíuch  u vknýíh

12 386,30 KČ

Pozadujeme dodánl  elektíonické  Sblíký cvlčenl na téma P}emostěnl půnlčh u Věímýčh elekWíen. splňule
Zapolenl cvičenl musí být vysvětleno  pomocí snadno síozumiíelných  obíázků a iníeíaktivnlho  návodu. splňuie
Sbkka cvičeni musí obsahovat  otízky  na zpěinou  konííolu  dosažených vědomosíí splňule

Sbiíka cvičeni musí umožňovai  doplnit  vlasínl  gíaíiku a text  do uíčenÝch poli. splňuje

Sbiíku cvíčení Ize vytisknouí. splňuie

Sbiíka cvlčenl musl býív českém lazyce. splňuie

12

Univerzální  napálenl  (uO elektílcké  sírole

i

-ř
z

E

Unlvenální  napálenl  pío elektílcké  sííole

'Il'l 1;!7156  KČ

Požadujeme dodáni panelu univenjlního  nap4jeciho zdíoje pío síelnosměmé  sííole, sííídavé  sííoje  a ííojfázové  sííoje. splňule

l'ožadované  mlnimální  íechnlcJ  paíametíy  zařízeníi splňuje

zdíoj budiclho píoudu pío synchíonní  sííole iplňule

výsíupy L1,L2,L3 a N na bezpečnosíních 4 mm zdí}kách iplňule

oc napěíí o...»úovoc  vaíiabílní, síabilizované S elekííonickou  ochíanou pmíi  píeíížení  a žkíatu splňuje

výstupný píoud: 3...10A inasíavitelný). iplňuje

druhý DC zdíoj pevný výsíup 21ůVDC, 6A splňuje

Požadované m1n1m41n1 ochíany  zařlzenli

bezpečnosínl  moíoíový  spínač nastavitelnÝ Od 6.3...16A, iplňu%
podpěťová ochrana splňuje

Píipojenl  k sííi 3x 230/400V,  1%/60Hz pomocí zásííčky 400V 16A 5-ko1ík na kabelu s délkou mln. 4 m splňuje

Všechny vsíupy a výsíupy musí být vyvedeny na 4 mm bezpečnostní  zdl}ky, splňule

íozměry  mu5í být kompatibilnlpío  osazení dů m ůbilnlho  síolanu, který škola liž vlasínli  Dopoíučený  no2měí 297 X 228

x 140 mm iVxšxH).
íozměí  zg7 X 228 X 140 mm ivxšxH)

Hmotnost  maxlmálně 3 kg. Hmotnosk 3 kg

P}lsííol musl umožňovaí upnuíí do mobilnlho síolanu bez použiď násííojů. splňuje  '

Stíánka  10 z 18



13

Analogový/dlglíálnl  mulílmev,  software

Ě

W
ý

a5

'i
t'
H
'ť
a

Anakígový/dlgJlní  mulílmeíí,  softwaíe

57 77S,36  Kč

Požaduleme dotlání speďálnlho vice funkčmho měíiclho p}ísííoje osazeného na panelu. splňule
Přisííoj musl umožňovaí současné zobrazovaní n'ín. čtyř měíených hodnot: píoud, napěílí  výkon, účinnlk. splňule
Pílstíol musí disponovak možnosíl píipolení na soaíe  v PC. splňule
Přlsííol musí plnlt mlnlmálně tyto funkce:

současné měíení píoudu a napěíi nez.ívislé od tvaíu sígnálu ma+í. 60(1 V, max. 2(1 A splňulevýpočeí člnného, zdánlívého a jalového výkonu
splňule

píesíaviíelné zobíazovanl íůZnýCh hodnOt (RMS-AC+ocl, iRMS-AC), iAV-Ac+ocl splňuje
zobíazenl hodnot musl být digiíálnl nebo quasl analogové

splňuleíozsahy napěíí: 30; 30ů; 600V
íozsahy napěíl: 30; 3CK1; 6íX)V

íozsahy  píoudu:  1;  10;  20A
íozsahy píoudu: 1; 1(l; 20ApÍesnosí mělenÍ Ť 2%.

píesnosí měíenl 2%.
vŠechny vstupy a výstupy musl být vyvedeny na 4 mm bezpečnostnl zdlřky splňule

ROZměry musí být kompaílbilní pm osazení dó mobllního síoianu, kíerý škola llž VlaSíni. [)opoíučený íozměr 297 X 228
x 85 mm IVxšxHl. rozměí 297 x 228 x 8S mm (VxšxH)

Hmoínost maximálně 1,5 kg.
hmůknost I,S kg

Pílsííol musí umožňavat upnutl do mobilnlho stolanu bez použitl nástíolů. splňule

14

Měílč kvallty slíě s Híaflckým dlsplelem a pamětí

j
«
B

u
ffi

Měřlč kvallty slíě s Híaflckým displelem a pamětl

:i2  716,94  KČ

Požadujeme dodánÍ-panelu píístíoie umožňullďho analýzu kvallty sltě s gíaíickým displayem a paměíl. splňule
Přísííol musí plnlt mlnlmllně  tyto funkcei

musl umožňovat měřenl a zobíazování všech íelevantnlčh paíametíů sltě. splňuje
pllskíol musí měřlí lednu, dvě nebo třl fáze. splňule
zobíazoVánl dat a ůbsluha příSímle musí být píostřednictvím LCD diSplele, nebo Iníegíovaným nozhraním eíhemek splňuje

píisínol musí být kompaíibllnl se zobíazovaclm softwaíem modelu splňuje
píísííol musl mít možnosí využlíí jako "Smart Metí"  ve funkcl digiíálního elektíoměíu v koncových bodech sítě a

musl být schopen ovládaí (zaplnaí a vypínaíl spotíebiče
splňule

Požadované mlnlmální funkce přlstrole
měíenIinolí.ízovéhopíouduanapětí  3X4ů0V/5A1 splňule
měíení fázových napěíl, z}eíězených napěíí a píoudů

splňule
uíčeni zdánlivého, účlnného a lalového výkonu a píáce splňuie
měíení slťových haímonických a pmudu nulovým vodičem splňuje
měíení impulzů, špiček a stíednich hodnot

splňule
pílstíol muií mít možnost zhoíovování záznamů splňule
pííSírol musl míí Velký, koníísstm, pOasVlCený gafičJ  diSplel splňule

Požadovaná mlnlmálnl přesnoSt: napětl _+ ů,2% , píOud +_ ů,2%, zdánlivý výkon +_ 0,5% , člnnÝ výkon Ť 0,2%, jalový
výkon _+ 1%, člnná eneí@ie ííída o,z, jaloJ  eneígie t}lda 2.

splňule

VŠechnyvstupy a výsíupy musl být vyvedeny na 4 mm bezpečnosíní zdlíky. splňule
Nap4eď napětl 110V-23ůV, 50/60Hz. splňule
Rozměry musl být kompatibllnl pío osazem do mobilního stolanu, kten2 škola již vlasínl. Dopoíučený rozměí 297 x 228
x 14ůmm iVxšxH).

íozměí 297 x 228 x 14(1mm IVxšxH)

Hmotnost  maximálně  2kg.

Plisííol musl umožňovat upnutí do mobilního síolanu bez použiíl nástíolů splňuie

IZ

patch kabely CatSE

!í
.B!

Paích kabely Cat5E

3&),(16  Kč

Požaduieme dodánl paích kabelů Caí5e splňuje
jeden  kus Im  dlouhý

splřiuledva kusy 2m dlouhé
splňule

16

uSB.NetWOík adaptúí 10/lOů  Basirx  R145

fi
b

?

USlš-Network adaptár 10/100  Base'TX R145

1640,57  KČ

PoŽaduieme dodánl adapíéíu USB-Eihemet pío lednoduššl píísíup k sitl bez slťové karky splňujePožadované mlnlmllní  technlcké parameííy adaptéíui
USB 2.0, kompakibilita s ll!IB 1.1 a 1.O

splňuje
kompaílbilíta s IEEE 802.3u, I(l/lCIOBase-T a TX

splňuje
poŽaduieme podpoíu polovičnlho a plného dupelxního módu splňule
podpaía ůS WindOws ME/200/XP1višta,7, IO i32+64 Bií), LinuX, Mač OS I(I.X splňuie

17
5-Porí  Eíheíneí  Swlích i

ie
I

Í%_

5-POíí  Ethernet  SWlíeh

1804,62  Kč
PožadJeme dodánl minimálně pěíi poríového eíhemeíového swiíche s minimllně 5 vsíupy a iníegovaným
nap4ením.

splňule

líl

Modul dvolltých třffázových přlpolnlc, píopolovací

&'

ž
N

e

Modul dvoptých třffázových pÍípolnlc, píopolovacl

55 533,25 Kč

Požaduleme dodání panelu dvolitých íílfázových pQpolnic pío píopolení paíaleních vedení navz4em. splňuje
Požadované mlnlmálnj parameíry a vlasínosíl zařlŤeníi

splnacl prvky min. 2x odpjovač s dálko0m ovládánim, min. Ix výkonový spínač min. 4,5A s dálkovým ovládáním,
qí'nmizprp tlanni  knn+pktri

splňule

za}ÍzenÍ musí být možno o4dat  pomoď tlačitek, íidlclho vstupu nebo íozhíanim RS485, řidlcl napěti 24V splňuje

vsíupy a výsíupy napěíí musí být vyvedeny na 4mm bezpečnosínl zdííky splňule
Rozměry musí být kompatibilní pío osazení do mobilniho síolanu, který škola liž vlasíní. splňuje
Hmoínost maX. 3kg.

Hmotnost  2kg
PQsííoj musl umožňovaí upnuíí do mobilnlho síolanu bez použííl násííolů. splňule

ID
Konektaí  PROFIBlIS  s PG xásVčkou  a ukončovaďm  rezlstorem

I  L
Ilanekloí  Plll)ílBllS  i Pli dilrljou  a ukaněovaďm  reiltloím

1 ?77.29 KČ?oŽadujeme dodánl píipolovaclho konektoíu pío kabely Píoflbus s PG zďlíkou a ukončovacím rezlsíoíem. splňu%

20

Bezpečnoitnl propo)ka ěeíná 4mm s vývodem, 1000V/32A (JlT ll

40 b

Bap«!naínl  pmpaTo íímŤ  4mm I mlffl,  lbVl}u  caíll

5 35g.19 KČ

PoŽadujeme dodáni bezpečnostnl píopolky s maximálnlm píechodovým adpoíem 6mO, pío píopolenl jednoílilch
panelů. splňule

ROzesíup bezpečnosínlch zdPek 4mm musí býk íakové aby bylo možno píopojit sousedícl panely. splňule
Min. ůdalnost 10(lOV,I_AT Il / 32A, baNa čemá.

splňule

21

Bezpečnostní píopolka modŤá 4mm s vývodem, 1(100V/32A CAT ll

4ks

aupa»amlpmpí1kamadíímmívŇodima  llXlůV/lUlaTll

535!12 Kč

PoŽaduieme dodáni bezpečnosínl píopojky s maximílnlm přechodovým odpoíem 6mO, pío píopojení jednoílivých
panelů.

splňuje

RCzestup bezpečnostnich zdlíek 4mm musi být }akové aby bylo možno píopolit sousedicí panely. splňuje

Min. odolnosí IOůůV,(_AT Il / 32A, barva modíá.
splňule

Bexpečnoxtnl propolka zelenožlutá 4mm s výV odem110(X)V/32j1  (JlT ll

2ks

BaHelíííípmpí%íalínaIluí  4mmii$odem.llX)OV1IuQYll
PoŽaduleme dodánl bezpečnosíní píopo}ky s maximálním píechodovým odpoíem 6mO, pío píopojenl lednoílívých
panelů. splňuje

Rozestup bezpečnosínlch zdffiek 4mm musl být íakové aby bylo možno píopollí sousedíci panely. splňuje

Stíánka Il  z 18



Min.  odolnost  1(X)OV,CAT  Il /  32A,  barva  zelenožlutá. splňule

23

Sada  měílclch  kabelů  4mm  (:l1  ks.)

4
ř

ž
c
a

;:

z

E

e

4

Sada  měílclch  kabelů  4mm  (31  ks.)

í íl 1 í 6,84  Kč

Požadujeme  dodání  sady  měíících  kabelů  4mm  v počíu  31 kusů  s min.  odolnosíi  600V,  CAT  Il, 32A,  píů}ez  kabelu  mln.

2,5 mm!

splňule

Požaďovné  délky  a barvy  kabelů

6 x 25cm  Čemý splňuie
4 x 50cm  Čemý splňule
2 x 100cm  moŇý splňuje

2 X 100cm  červený splňule
1 x IOOcm  zelenožlutý splňule
1 x 15ůcm  modrý splňuie
1 x 1%cm  zelenožlutý, splňuie
2 x 150cm  zelený splňule
a x ísocm  hnědý splňuje

4 x 15ůcm  Čeíný splňuie

4 x 151)cm  Šedý splňuje

Požadované ukončeni kabelů isou bezpečnosínl zdííky 4mm. splňuje

24

Měíld  kabel  4mm,  15(1cm  hnědý  1IXIO  V, CAT  ll /  32A

2ks

MěÍkÍ  kibel  4mm, 15(km  Imědý IIXIO V, ůllT  ll / 32A

497,64  KČ

Požadujeme  dodánl  bezpečnostnlho  mě}iclho  kabelu  o píůřezu  min.  2,5 mma, ukončenl  kabelu  bezpečnosíními

zdlřkami  4mm.

splňuje

Délka  kabelu  15(1  cm. solňuie

Barva  hněd4  mln.  odolnost  6(10V,  CAT  lll,  1ů0(lV,CAT  Il / 32A. splňule

25

Mě}lcl kabel 4mm, 150cm čemý 1000 V, CAT ll / 32A

21a

Měíld  kabel 4mm. 150cm íemý  1000  V, CAT Il /  32A

497,64  KČ

Požadujeme  dodíní  bezpečnosínlho  mě}iďho  kabelu  o píů}ezu  mln.  2,S mnl,  ukončení  kabelu  bezpečnostními

nlííkhmi  4mm

splňuje

Délka"kabffl:u '150  cm. splňule

Barva  čem4  min.  odolnosí  600V,  CAT  lll,  1000VICAT  Il /  32A. splňuje

26

Měílcí  kabel  4mm,  150cm  šedý  1(I(IO  V, (JlT  ll /  32A

2kg

yěíld  kabel 4mm, 1!Oim  ledý  1(íN)  V, CAT Il / 32A

497,64  KČ

Požaduleme dodánl bezpečnostnlho měíiclho kabelu o píůíezu min. 215 mma, ukončenl kabelu bezpečnastnin'í
zdl}kami 4mm.

splňule

Délka  kabelu  150  cm. splňuie

Barva  šed4  mln.  odolnost  61)(1V, (JlT  lll,  II)(IOV,CAT  Il /  32A. splňule

27

Mě}ld  kabel 4mm, ISOcm modrý 1ůOO V, ůT  ll / 32A

2ks

Měílíl  kabal 4mm, 15ů(ffl  modrý  IůlXI V, UT  Il /  32A

497,64  Kč

Požaduleme dodánl bezpečnostnlho měílclho kabelu o pnůíezu min. 2,5 mm', ukončenl kabelu bezpečnosínlml
zdííkami 4mm.

splňule

Délka  kabelu  í50  cm. splňule

Barva  modí4  min.  odolnost  600V,  CAT  lll,  1000V,CAT  Il /  32A. splňuje

?R

Mobllnísíolan  - dížák výukových panelŮ z hllníkových píofilů, 3-patíový IMobllnl  síalan)

ř

#
.W

H
5:

4
'a
e

Mobllnl mlín   dak  $ko  pinilů  í hllnlkoWíh píofilí.  IpígW

'lrí  ň')0,62  KČ

Požaduleme dodánl mobilnlho stolanu - dnáku panelů pío výše lmenované pílsííole foímáíu A4, požaduleme mobilnl
síojan - držík panelů kompaíibilnl se síojany, kteíé škola liž vlastní a použlvá ve výuce.

splňuje

Mobilnl stolan - držák panelů musí být kompaíibilnls dodávanými výukovýml panely a sťvallclml  mobilnlml stolany -
držáky a výukovýml panely, kteíé škola llž vlastni. Kompaílblllíu požaduleme z důvodu možnosíí sestavovaí učebnl

pon'n)cky do mobilnlch stolanů zllž zakoupených výukových panelů s požadovanými výukovými panely do komplexnlch
zaíizení.

splňuje

Rozměry  mobllnlho  držáku  včetně  píacovnl  desky  max.  1250x19g5x70Qmm  išxvxh] Roíměz  vlsíně  p+íioínl  deíky 1250x)E95x?00mm  IšíVxH).

Mobllní stolan musí obsaHovat mlnlmálněi

pracovnl  desku, splňule

íám  desky splňule

spojovacl  íám  podvozku  a podvozek splňule

nosné  íámy  z hliríkových  píofilů. splňule

Požadované  paíameíry  píacovnl  deskyi

píacovni  deska  musl  býí  vyobena  zvícevístvové  ďevotíísky  s minimálnl  tloušťkou  30 mm.  Pracovnl  deska  musi  být  na

píacovní  ploše  opaííena  povíchovou  i)píavou  odolávalícl  počeínému  spektíu  chemikálií,  louhům,  íeaktantům,

odkapávajlclmu  ďnu  a bodovému  popálení  p4ečkou  nebo cigaíetou.  Powchová úpíava  píacovní  desky musl býí
vyvedena  v odiíinu  RAL 7035  v tloušťce  mlnlmálně  0,8 mm  a nanesena  s jemou  stíuktuíou.  Deska  musl  býí  olemovína

masivní,  plasíovou,  náíazům  odolávapcí  nábytkovou  híanou  s tloušťkou  minimálně  3mm,  vyvedenou  v baúě  RAL 7047.

splňule

l'ožadované  paíameíry  íámu  desky,  spolovacího  íámu  podvozku  a podvozkui

Požadujeme  íám z ocelových  píoíilů  o slle  síěny  mln.  2 mm,  bez  ostrých  hran.  Rámy  musl  mit  povíchovou  úpíavu  z

tvrzené  epoxldové  barvy  odstln  RAL 7ů47,  nanesené  v íloušťce  min. 8$m.  %m stolu musl být svaíovaný a rám
podvozku  píišíoubovaný  tak,  aby  umožnoval  nejvyšši  stabllltu.  V íámu  podvozku  musl  být  osazena  min.  4 dvolitá

pojezdová  kolečka  z íoho  min.  2 s možnosíl  zabrždění.

splňule

Požadovarul  paíametry  hllníkových  píofllůi

Min.  dvě  bačnl  stěny  mobilniho  strojanu  musí  být  z hlinlkového  píofilu  taženého  za síudena.  Profll  musl  disponovat

min.  8 uplnaclmí  díážkami  tvaíu  T s ideníickým  pnofllem,  min.  3 na bočnich  plochách  a min.  1 na čelnlch  plochích.

Díážky  musl  umožnií  montáž  íůzného  pílšlušensíví.  Každý  píoíil  musi  obsahovaí  min.  jednu  oddělenou  komoíu  pío

vedenl  kabeláže,  nebo  možnost  vésí  kabeláž  uvniíř  píofllu.  Píoíily  musi  být  opaďeny  pťškovou  barvou  odsíin  RAL

7047inanesenévtloušťcemín.  80pm.DoponučenéíozměrybočnIchpíoíilůmin.  2kusy18ůůx120x4ůmm(VxšxH).

splňule

Mezi  bočnimi  hlinikovýml  píoíily  musl  být  namoníovány  min.  4 p}íčné  píoíily  z karťčovanéha  hliníku  kíeíé  budou  mi

upínací  díážky  s vymezovacími  kaíáči  pío  upinámi  dodaných  výukových  panelů  výškováho  foímáíu  A4 bez  použitl

násííojů.  Pílčné  píoffly  musi  býi  kompaíibilnl  s píoíily,  kteíé  škola  již  použlvá  ve  výuce.  Délka  pílčných  píofllů  muil

zajisíit  bezpečné  a pevné  píopojenl  mezi  bočnlmi  pnoíily.  Doporučený  íozměr  p}lčného  píofilu  na délku  je  max.

1150mm.  Píičnými  píofily  le  zališíěno  íozdělenl  mobilního  síojanu  na 3 patía  do kíerých  budou  zasouvány  dotlávané

výukové  panely  s možnosíi  zasunuíl  výukových  panelů,  kteíé  škola  liŽ vlasíni

splňule

Mobilni  držák  musi  býk  opaí}en  namoníovanou  min.  jednau  6-násobnou  zásuvkou  pío  nap4jeni  230V  s p}ívodní  šňůíou

o délce  min.  2m.

splňuje

Nap4ení  pío  mobllnl  síojan  - držák  výukových  panelů Nípálem  pm mabllnííolan  - dďik  $lmvlíh  panelů

Požadule ma dOdánl nap4ecíiednotky 4oo V/5(1 H4 S mOžnosíi upnuíl ňa bočni hlinikový píoíil mobilnlho síolanu, nebo
píÍmo na pracovnl  desku  mobilního stojanu.

splňuje

Požadované  vlasnosíl  napálecl  lednotkyi

min. leden 3-pó1ový listlč max. B 16 A splňule

min.  dvě  zásuvky  400V,  16A,  5-pó1ové  s bezpečnostní  k4kou, splňuje

min.  jedna  bezpečnostnl  zásuvka  23ůV, splňule

Stíánka  12  z 18



7T7

p}ipoienl  k Slíí 3X 23ů/4ůtIV,  50/60Hz  pOmOCi ZáSííčky  4ů0V 16A  5-ko1ík na kabelu  S délkou  mlni  4 m splňuje

Dopaíučené  íozměry  maX. 531) X 130  X 1lOmm  iVxšxh),  hmotnosí  maximálně  3kg. splňuje

30

oížák  měílcích  kabelů

J!

:ÍI

B

'a
a

Dížák  měílcích  kabelů

929,66  KČ

Požadujeme  dodání  držíku  z ocelového  plechu  o sile min.  1  mm s kapacitou  pío  uložení  max. 50 bezpečnosínlch

mě}icích  kabelů  píůměíu  min.  2mm.

splňule

DíŽJk musl  být  možno  namoníovat  na píavou  nebo  levou  sííanu  mobilnlho  síojanu.  Dííák  musí  být  možno  na mobilním

síojanu  libovolně  výškově  nastavií.  Držák musi  být  možno  namoníovat  i na stěnu  učebny.

splňule

Dotlávka  držáku  musí  obsahovai  montážní  mateíiál  pío  moníáž  na mobilnl  síojan. splňuje

Držák musl  být  nalakován  píáškovou  barvou  odsíín  RAL 7047,  nanesenou  V ílOušťče  mlň.  80pm. splňule

31

Dížák  PI_ :

W
n

TL

g

Držák  PC

3 60!1,25 Kč

Požaduleme  dodW  držáku  PC z ocelováho  plechu  o sile min.  1  mm.  Oržák P(_ musl  bezpečně  upnout  skíiň  PC

síandaídnlho  íozměíu.

splňuls

Držák PI_ musl  býí  možno  namontovaí  na píavou  nebo  levou  síranu  mobilnlho  stolanu.  Dnák  PC musí  býk možno  na

mobllnim  stolanu  llbovolně  výškově  nasíavlí.

splňule

Dodávka  držÁku  musi  obiahovat  moníážnl  maíeím  pío moníáž  na mobilnl  stolan. splňule

Dížjk  musi  býí  nalakován  píáškovou  banou  odsíín  RAL 7C147, nanesenou  v tloušťce  min.  81)4m. splňule

32

Oížák  plocMho  monlíoíu  a

,j
f
%
.)lu
W&

5 E
-3
!I'R

ŇI'I

3

Dížák  plochého  monlíoíu

6 481),24 KČ

PoŽaduleme  dodání  nastavlíelného  dížáku  moniíoíu  pío  upnuíl  moniíoíu  na mobilnl  síolan.  Dížák  musí umožnit

opílmální  polohovánl  monlíoíu.  Držák  musl  mlí  min.  dvoudllné  hlinlkové  rameno  s kloubem,  sysíém  rychloupínánl  pío

plynulé výškové p}esíavenl  pOlůhy  na píOfilu  mobilnlho  síolanu,  íozsah  plynulého  nastavenl  na vzdálenoSt  mln.  105  až

A8ů mm od profllu  mobilnlho  síojanu.  Dďák  musí  obsahoval  upínaď  prvek  na monlíoí  síandardu  VESA 75 s íedukcl  na

VESA 100,  zaíižitelnosí  držáku  le min. 1ů kg.

splňuje

Součástl  dodlvky  držíku  plochého  monitonu  budou  mln.  2 sady úchytek  k vedenl

kabeláže podél nohy  mobllnlho  síolanu.

splňule

Dodávka  držáku  musi  obsahovat  moníážnl  makeílál  pí(l  moníáž  na mobllní  síolan. splňuje

Dďák  musí  být  nalakován  píáškůVou  barvou  ůd5í1n RAL 7047,  nanesenou  V ílOušťce  min.  goJm. splňule

33

Adapíéí  pío  klávesnlcl,  lako  doplněk  dížáku  monltoíu

'i
p

iit!
ll-

N D
'= 5

Í

Adipléí  píO kláValm(l, lakO dOplněk d*ku  manlloíu

2 4ů6,17  KČ

PoŽaduleme  dodánl  adapíéíu  pío  klávesnlci  kompatlbilního  s držákem  plochého  moniíoíu.  Adapíéí  muil  llt

namoníovat  mezi monltoí  a rychloupínacl  i)chytku  díáku  moniíoíu.  Adaptéí  musl  mít  min. 3 úíovně  výškového

nasíavení.  Pno komíorknl  pťcl  musl  býí  píacovnl  plocha  adapíénu  skloněná  pod úhlem  max. 30a. Píoíi  sklouzávání

klávesnice  musí  být  p}ednl  híana  adaptéíu  vyhnuíá  a píesazená  neiméně  ů 1l  mm.

splňuje

Dotlávka  adapíéíu  musl  obiahovat  montážni  mateílál. splňuje

Adapkáí  musí  být  nalakovín  pťškovou  barvou  odstln  RAL 1047,  nanesenou  v íloušťce  min.  8C11ím. splňule

Nabídková  cena  celkem  jednoho  vybaveného  pracoviště

v Kč bez  DPH:
1312  657,26  Kč

Součástí  nabídkové  ceny  je doprava  zařízerí  k zdavateli,  smontovárí  mobilního  stojanu  - držáku  výukových  panelů,  uvedení  všech  výukových

panelů  a přístrojů  do provozu,  nainstalování  SW a zaškolerí  obsluhy.

Símulace  přečerpávací  elektrárny

I

?l

)O

Parametry  požadované

Požadavek  zadavatele  je  kompatibilita  se  systémem  Smart  Grid

Parametry  dodávané

(dodavatel  uvede  přesnou  hodnotu

parametru,

kde  nelze,  tak  uvede  "splňuje")

Nabldková cena

v Kč beí DPH za

poíadovaný  počeí

kuiů

le požadována  dodávka  kompleíního  samostaíně  íungujíďho  pracovišíě  - laboíatomÍ  pomůcky  pío  demonsííaci  alíeínativnich

ždmjů  eneígie  ků  m paíibilní  S výukový  mi panely,  píiStzi  a mobilními  Sboiany, úeLé  umožni  sesíavení  komplexního  píacoVišíě

siíě  Smark Gíid, kíeíého  čásíi v současná  době  již škola využívá píi výuce. Dadávka bude obsahovaí  následujícl  komponenty  pío

výuku alíeínativnlch  zdíojů  eneígie.  Požadované  zboží  le nepoužií4  nové.

I

Řld{cl lednoíka  píečeípávacl  elektíáíny

a
E

":

a
N
TL
c

ílldlcl  lednoíka  píečeípávací  slekííámy

bu bll,b!l  kČ

Požaduleme  dodánl  panelu  ?ldlCi iednóíký,  kíerá umožní  Ob!lUhU a půZonoVáni píečeípávací  elekíí.ímy  pomoci

soffwaíe.

splňuje

Kíomě  měíeni  a zobíazeni  všech íelevantnich  parameínů  siíě musí být íídíci  jednoíka  schopná  íidii  geneíáíoí  nebo

moíoí.
splňule

žobíazenl  a obsluha  musí být íealizována  píoiííedniclvím  menU a zaznamenané  hodnoty  musl  být zobíazovány  na

displeji  anebo  píostíednictvím  iníegíovaného  íozhrani  eíhemeí.

splňuje

Požadované  mlnlmálnl  vlasínosíl  a íechnlcké  paíameíry  zařlzenl:

í}ífázové  měíení  napěíí  a píoudu  3x4ů0V/5A splňuje

měíení  fázových  napětl,  zíeíězených  napěíí,  a píoudů splňule

síanovem  zdánlivého,  činného  a lalového  výkonu,  stanovení  ztlánlivé,  činné,  a lalové  píéce splňuje

síanovemfíekvence  píoudu  a napětí splňuje

snÍmáni  slťových  haímonických  a píoudu  nulavým  vadičem splňule

měíenl  impulzů,  měíení  špiček  a usměměných  hodnot iplňu%

zobíazení  zJíěže  a zobíazení  buzerí  v íeílném  čase splňuje

zbrizení  musí  být  na gíafickém  displeji  v íabulkách,  diagíamech  a významových  obíázcích. splňuje

lsou  požadovány  4 čislícové  vsíupy  a a čislicové  výstupy  a jedno  íozhíam  eíhemet splňuje

min. napěíí  L-t: 6%  V, min.  píoud  5A. splňuje

Požadovanú  mlnlmálnl  píesnosí:  napěíí  _+ 0,2% , píOud ž 0,2%, zdánlivý  výkon ž O,S% , činný  výkon  * 0,2%, ialový

výkon  Ť 1%,  činná eneígie  ďida  o,4  jalová  eneí@ie ííida  2.

splňuje

Nap4jeCinapěí1110V-230V,5ů/60HZI  " iplňuje

VŠechny  vsíupy  a výsíupy  musi  být  vyvedeny  na 4 mm bezpečnosíní  zdííky. splňuje

Rozměry  musí  být  kompaíibilní  pí(í osazenl  do mobilniho  síojanu,  kíerý  škola již vlastnl.  Dopoíučený  íozměí  297 X 228

x 140  mm (VXŠXHI.

íozměí  297 X 228 X 140  mm íVXŠXH)

Hmoínosí  maximjlně  2kg. Hmoínosí  2kg

PÍÍstíoj muii umožňovaí upnukí do mobilního síojanu bez použiíl násííoiů. splňue

Synchíonlzačnl  jednoíka Synchíonlzační  lednoíka
?oŽadujeme  dodání  panelu  synchnonizační  jednotky,  kteíá  bude obsahovat  minimálně  následujícl  kompanenty: splňuje

Str.ínka  13  z 18



2

měíič  nulového  napěíi,

ai
j

.;
N

%
b

splňule

57 93!1,41  KČ

dvolitý  měnič  ííekvence, splňuje

dvojitý  měíič  napěíl, splňuje

digiíálnich  synchíoskop, splňuje

synchíonizačnl  splnač,  píovozni  napěíí  40ů  V splňule
Všechny  vsíupy  a výsíupy  musl  býí  edeny  na 4 mm  bezpečnosínl  zdlíky. splňule

Rozměry musí být kompaíibilni pío osazeni do mobilmho síolanu, kíerý škola již vlasínl. Dopoíučený íozměí 297 x 452

x 125 mm iVxšxH).

íozměí 297 x 452 x 12S mm IVXŠXH)

Hmoínosí  maximálně  2kg. Hmoínosí  2kg

Pnsííoj  musl  umožňovaí  upnuíí  do  mobilního  síojanu  bez  použiíí  násííojů. splňuje

3

Mulílíunkční  íelé

'c
ť

'4
u

Mulílíunkční  íelé

236  980,13  KČ

Požadujeme  dodání  panelu  multifunkčního  íelé,  kteíé  bude  schopno  íídií,  chíánií  a konííolovaí  geneĎíoí. splňuje

Požadované  mlnlmálnl  paíametry:

Nasíavování  paíametn)  musi  být  možné  pomoď  dotykové  obíazovky  nebo  pomocí  Pč. splňule

Musi  býí  možnosí  tUlkově  }idit  čislicové  a analogovévsíupy  pío  nasíavení  požadovaných  hodnoí  oíáček,fíekvence,

napěíi,  výkonu,  lalového  výkonu  a fakíoíu  výkonu.

splňule

Píísííol musl odpovídat současně plaíné legislaíivě Eu. iplňuje

Požadované  mlnlmální  íídící  funkce:

auíomaíická  synchíonizace splňule
auíomaticJ  íegulace  výkonu splňuje

auiomaticJ  íegulace  koíekce  fakíoíů  výkonu splňuje

auíomaíická  íegulace  napětl splňuje

auíomaíická  íegulace  ííekvence splňule

auíomaíická  íegulace  činného  a lalového  výkonu. splňuje

sběí  dat splňuje

Požadované  mlnlmální  íechnlcké  paíameííy  zaílzenl:

měíem  napěíi  380...440V/AC splňule
mě%nl  ííekvence  40....85Hz splňule
měíeni  píoudu  2,5A splňule

Mlnlmální  výsíupy  íelé

synchíonizačnl  výstup  ZAP,  VYP splňuje

vsíupy  ze sběmých  misí splňule
síavové  LED diody  pío  alaím,  STC)P splňule
gíaflcky,  dotykový  LCD displej  se softwaíovými  klávesami splňule
min.  dvakíáí  uSB  íozhíanl, splňuje

moíoíový  splnač  3 pólový,l  - 1,6A. splňule
Viechny  vsíupy  a výsíupy  musí  být  vyvedeny  na 4 mm  bezpečnosíni  zdiíky. splňuje

Rozměry  muií  býí  kompaíibilni  pío  osazení  do mobilnlho  síojanu,  kte0  škola  již  vlastnl.  [)opoíuČený  íozměí  297  x

46s0x  2o0  mm lVXŠXH).

íozměí  297  X4650X  2ů0  mm iVxšxH)

Hmoínosí  maximálně  2,7 kg. Hmoínost  2,7  kg.

Píisííoj  musl  umožňovaí  upnukl  do mobilnlho  síojanu  bez  použitl  náiííojŮ. splňuje

4

Výkonový  spínač

'N
B

%

i

Výkonový  spínač

15  749,4S  KČ

Požadujeme  dotlánl  splnaciho  modulu. splňule

Píisííoj musl píacovaí jako výkonový vypínač I)íO íučnl zapínám a vyplnánl napěíl splňuje

Mlnlmálnl  požadované  paíanieíry:

jmenoviíé  napěíí  230/400V,  50/60Hz splňuie

íldicl  napěíí  24V. splňuje

imenovitý  píovoznl  píoud  16A  ohmlcký splňuje

Mlnlmální  požadované  funkcei

3 ílačiíka  nepílmého  íizem  vvpínaciho  íelé splňuie

signálnl  žáíovky. splňue

'í níhcovni  knníhkí'v.  1 nomocnÝ  kontakí 'nlňua

s

Vaílabllní  ohmlcká  záíěž  3íázová,  1kW

ř

4
;

?:

a

Vaílabllnl  OhmlCká  žáíěž  3-táž0Vá,  1kW

Rl  fifiO,OO KČ

Požadujeme  dodání  panelu  ohmické  záíěže,  kíeíá  bude  mií  3 synchíonně  nasíaviíelné  pístencové  íezisíory  síupňovitě

píipolitelné v íozsahu  IůO% až O%, s polisíkou  a oíočným  ovladačem.

splňuje

Píisííoj  musí  být  uíčen  pío  séílové  a paíalelni  obvody  a pío  zapojenl  hvězda  a ínolúhelnik. splňuje

Požadované  mlnlmálnííechnlcM  paíameííy:

ůdpoí  3 x 75ů  Ohm odpoí  3 X 75ů  0

píoud  3 x 2 A píoud  3 x 2 A

P}ipoleni musl být vyvedená na 4 mm bezpečnosíní zdí}ky. splňule

Rozměry  musl  být  kompaíibilni  pío  osazení  do mobilnlho  síojanu,  který  škola  již  vlastnl.  [)opoíučený  íozměí  297  x 456

x 125  mm iVxšxHl.
íozměry  297  x 456  x 125mm  iVxšxH).

hmotnosí  maximálně  8 kg. hmoínost  g kg

Píisííoj muii umožňovaí upnuíi do mobilního síojanu bez použiíi násííoiů. splňuje

G

Indukčnízííěž  íílfázová,  IkW

i

'5

h

a

Indukční  záíěž  íflfázová,  1kW

2C S'-'1,99  Kč

Poíaduleme  dotUnl  panelu  indukčnl  záíěže,  který  bude  mlí  minimálně  tyío  technické  paíameíry: splňuje

indukčnosíi, zaííženl: 1,2H iů,65A), 1,6H (o,so), 2H iů,45A), 2,4H (ol:isú),  2,8H i0,31)A), 3,2H iů,25A) splňuje

Maximálnl  napěíí  400V splňuje

Píísííoj  musí  být  uíčen  pío  séíiové  a paíalelnl  obvody  a pío  zapolení  hvězda  a tíojúhelnik. splňuje

Píipojení  musí  být  vyvedená  na 4 mm  bezpečnosíní  zdPky splňuje

íozměry  muií  býí  kompaíibilni  pío  oiazenl  do mobilního  síojanu,  kíerý  ikola  ílŽ vlasíni.  Doporučený  íozměí  297  x 456

X 125  mm iVxšxH),

íozměí  297  x 456  x 125  mm ÍVXŠXH)

hmnínosí  maximálně  6 kg. hmoinosí  6 kg.

Pílsííol musl umožňovat upnutí do mobilrího síojanu bez použiíi nástíojů. splňuje

7

3F synchíonní  stíol  s hladkým  íoíoíem,  IkW.

H
3
%
í:

3F synchíonní  SííOl  s hladkým  íoíoíemi  IkW

1!:C  2G4,16  Kč

Požaduieme dodání sychíanního sííole s íěmlío mlnlmálnlml paíameíry:
jmenovitě  napětí  400/230V,  50Hz jmenoviíě  napěíl  4CIC1/230V, 5CIHz

lmenovitý  píoud  1,5A  /  2,6A jmenovitý  píoud  1,5A  /  2,6A

jmenovitého  oíáčky  1500  oí/min, jmenoviíého  oíáčky  151X)  ot/min,

jmenovitý  výkon  ů,8kW,  ůčinnlk  oas"'  1...  -(1,8 imenovitý výkon o,skw. účinník o,s ... 1...  -o,g
budíci  napěíl  220V,  budici  píoud  1,6A budlci  napěíí  22(1V, budíď  píoud  1,6A

Píipolenl  musí  být  vyvedená  na 4 mm  bezpečnosíní  zdiíky. splňule

Maximálni dopoíučené íozměry 500 x 220 x 25ůmm IšxVxH). íozměg 51)O x 22(1 x 250mm IšxVxH)
Hmoínoií  maximálně  20 kg. Hmoínost  20 kg

Servobnda pío el. sííole IkW včeíně soffwaíe Servobízda  pío  el. sííole  1kW  včetně  soaíe

Síránka  14  z 18



1}

s

Požadujeme  dodáni  sousíavy  asynchíonnnlho  servosííoje  s íidici  jednoíkou.  Sousíava  musí  obsahovaí  minimálně  Qdícl

píistío),  senostío),  softwaíe  a kabe+áž.

ei

;
ť

5
E

N
Ř
C

splňule

j!lO  845,47  KČ

Požadované  mlnlmálnl  funkce  ííďícího  p}ísííole:

dynamický  a síaíický  píovoz  v čtyíech  kvadíaníech splňule
íegulace  kíouíiclho  momentu,  íegulace  oíáček splňuje

manuálni  a auiomaíická  synchnnnizace  se SÍíÍ splňuje

simulace  zaííženi  píipojením  seírvačnikové  záíěže,  zvedaclho  za}ízení,  navljecího  zaílzení,  veníiláíoíu,  kompíesoíu,

libovolně  definované  záíěže  s časovou  závislosíi

splňuje

konííola íeploty zaíěžovaného sííoie, konííola založeni kýu  spoiovaci híidele splňule
min. Iedno USB íozhíani splňuje

nap4eci napětl 40ůV, 45...65Hz, maximálnl výkon na výsíupu 10kVA splňule
Mlnlmílní  požadované paíameíryservosííole:

maximálnl  oíáčky  40ůůot./min-1,  maxlmálni  kíouíicl  momení  30 Nm splňuje

konííola  íeploty, splňule
íesolver  s íozlišením  minimálně  65(11X) impulzů/oíáčka splňuje

Zaíizení  nesml  vyžadovaí  kompenzaci  tkifíu  a kalibíad. splňule
Mlnlmálnl  požadované  funkce  soffwaíe:

měíenl,výpočeía  gíaíickézobíazenimechanickýcha  elekííickýchveličinoíáčky,kíouíicImomem,  mechanickývýkon,

činný,  ialový  a zdánlivý  výkon,  účinlk,  faktoí  výkonu

splňule

simultánnl  zobíazenl  naměřených  a vypočíených  hodnot splňuje

měíenl  píoudu  a napěíl  jaků  eíekíivnl  hosnOty  i u nesinusovéhO  píůběhU, splňuje

moŽnosí  zadání  maximálních  dosíupných  hodnoí  v píůběhu  měíenl splňuje

možnost  deíinování  libovolné  zatěžovacl  chaíakíeíisíiky  pí0  pc  íežim splňuje

zobíazení chaíakteíisíik snímaných v píůběhu několika měíenl, export Híaflky a hodnok splňule

9

PíYÍOVá spolka, IkW
;

4. %,

Pryžová spolka, IkW

1118,32  KČ

Požadujeme  dodánl  spojky  1  kW  z neopíenové  pgže splňuje

5po1ka musl umožnlí rychlé a bezpečné spojenl zaíěžovaného sííole a servoskno)e bndy, píovedení spolky musi býk

s vniíínlm ozubením, kompaíibilnl s ukončením híidell elekuických stíolů a iervosííoje

splňuje

Dopoíučené maximálnl íozměry J)x58mm I[)xPíůměí sííoje). splňule
Hmoínosí max. OII  J. splňuje

ín

Kryt  spolky,  1kW N
!ff

lía

řh

Kryt  spolky,  IkW

I  449,17  KČ

Požadujeme dodání krytu spolky 1 kW. splňuje

Kryt  musl  býk plechovýz  funkčnim  konekíoíem. splňue

Maximálnl  dopoíučené  íozměry  140x75x80mm  iVxšxH). splňuje

Hmoínosí  max.  0,1  kg. splňuje

1l

Kryt  hřídele,  IkW

"a%q ;í"
ffH;
a7

jt

Kryt  hřldele,  1kW

1831,97  Kč

Požaduleme  dodání  kryíu  h}idele  1 kW. splňuje

Kryt  musl  být  plechový  z děíovaného  plechu. splňuje

Maxlmálnl dopoíučené rozměry 140x75x!10mm íVXŠXHl splňule
Hmoínosí max. 0,1 J. splňuje

12

qulckčharí,  bezpečnosínl  pokyny  k servobízdě iA qulckChan,  bezpečnostnl  pokyny  k servabndě

831,22  KČPožaduleme  dodánl  zalaminovaných  bezpečnosínlch  pokynů  pío  používániservobrzdy.  Maíeíiál  může  být  vyhoíoven

v anglickém  lazyce.

R-'-,íl  (.
u8a- o Il

splňuje

1J

Imeíakílvnl  sbííka  cvlčenl:  Pfečeípávacl  elektíáma Í

#
_,ě
Fiffl

»3
3 »
I

Interakílvní  sbííka  cvlčení:  Píečeípávací  elekííárna

1l  E5,86  KČ

Požaduleme  dodání  elekínonické  sbiíky  cvičeni  na téma  píečeípávaci  vodnl  elekííáma. splňuje

Součásíl  sbííky  cvičeni  musi  býki  soítwaíe  na deíallní  emulaci  a íízeni  píovozu  věímé  elekWíny. splňuje

Zapojenl  cvičeni  musí  býk  vysvěíleno  pomocí  snadno  síozumiíelných  obíázků  a iníeíakíivního  návodu. splňule
Sblíka  cvičení  musí  obsahovaí  oíázky  na zpěínou  konííolu  doiažených  vědomosíl. splňuje

Sbííka  cvičenl  musl  umožňovat  doplnií  vlasíni  gíaíiku  a íexí  do uíčených  poll. splňuje

Sblíku  cvičení  Iza vyíisknout. splňuje

Sbiíka cvičeni muil být v českém lazyce. splňuje

14

Inteíakílvnísblíka  cvlčeníi  Ač  synchíonlzace  a auíomaílcké  řlzení  geneíáíoíu *

ffi8

g W
:_ JÍ

Ťlíi
a(5

-B

Imínknííl  i}Mí  míííl'  A( yílvoíl  i íílímíllííí  flíííl  lííidlíy

Il  155,86  Kč

Požadujeme  dodání  elektíonické  sblíky  cvičeni  na íéma  AC synchío;izace  a auiomaíické  íízenl  geneíáíoíu. splňuje

Zapolenl  cvičenl  musí  býí  vysvěíleno  pomoď  snadno  síozumiíelných  obíázků  a inteíakíivnlho  návodu. splňule
Sbkka  cvičení  muil  obsahovaí  oíázky  na zpěínou  konííolu  dosažených  vědomosíí. splňuje

Sbííka  cvičení  musi  umožňovaí  doplnií  vlasíní  gíafiku  a íexí  do uíčených  poll. splňuje

Sbiíku  cvičeni  Ize vytisknouí. splňule

Sbííka cvičem musl býí v českém lazyce. splňule

15

Iníeíaktlvní  sblíka  cvlčenl:  Ocmana  geneíáíoíu g
7; o,f,

'Ii If
:}J

#  Í I
bd
-ffi

L

Iníeíakílvní  sblíka  cvíčenli  Ckhíana  geneíátoíu

Il  155A6  Kč

PoŽadujeme  dodáni  elektíonické  sbiíky  cvičení  na íéma  ůcmana  geneíátoíu splňuje

Zapojenl  cvičeni  musi  býí  vysvěíleno  pomocí  snadno  síozumiíelných  obíázků  a Iníeíakíivnlho  návodu splňule
SblŤka  cvičení  musl  obsahovaí  otázky  na zpěínou  konííolu  dosažených  vědomosíí splňuje

5b1íka  cvičenl  musí  umožňovat  doplnií  vlastní  gíaíiku  atext  do uíčených  polí splňuje

Sbííku  cvičení  Iza vytisknout. splňuje

Sbííka  cvičeni  musí  být  v českém  jazyce. splňule

16

unlveízální  napálení  Píů  elektílcké  sírole

'č

i

B

g

Unlveízální napálem pío elektílcJ  sííole

3!) 127,56  KČ

Požaduíeme  sodání  panelu  univerzálnlho  napájeďho  zdkoie  pío  síejnosměmé  Símle,  SííidaVé  Stíůje  a ínoifázoVé  Sb'ole.
splňule

l'ožadovamí  mlnlmální  technlcké  paíameííy  zaíízení;

idíol  budiďho  píoudu  pío  synchíonní  sííole splňuje

výsíupy  L1,L2,13  a N na bezpečnosínich  4 mm  zdííJch splňule

DC napěíí  a..240VDC  vaíiabilní,  stabilizované  s elekííonickou  ochíanou  píoíi  píeíiženi  a zkíaíu splňuje

výsíupný  píoud:  3...10A  Inasíavitelný). splňuje

díuhý  DC zdíoj  pevnÝ  výsíup  210VDC,  6A splňuje

Požadované  mlnlmální  ochíany  zaíízení:

bezpečnosíní  moíoíový  spínač  nasíavitelný  od  6,3...16A, splňule
podpěfoví  ochrana. splňuje

Píipo)ení  k Siti 3X 230/4ooV,  50/60sz  půmocí  Zástíčký  400V  16A  5-k01ik  na kabelu  S délkou  min.  4 m splňuje

VŠechny  vsíupy  a výsíupy  musí  být  vyvedeny  na 4 mm  bezpečnosínl  zdííky, splňuje

Rozměry  muií  býí  kompaíibilnípío  osazenído  mobilního  síojanu,  kterýškola  již  vlasíní.  Dopoíučený  íozměí  2!17 x 228

Xí4n  mm IWšxHí

íozměí 2!17 X 228 x 140 mm iVxšxH)

Hmoknosí  maximálně  3 kg. Hmotnost  3 kg

Píísííoj  musí  umožňovaí  upnuíí  do mobllmho  síojanu  bez  použiíi  násííojů. splňuje

Řídící  jednoíka  buzení  a odbuzení ňld{cl lednotka buzenl a adbuzení
Požadujeme dodáni panelu budíci lednokky s odbuzovacím spínačem, kíeíá bude píi synchíonizačnlm iapojenl

p}edcházeí chybám píi odpoiováni @eneíáíoíu od SÍíě.

splňuje

Stránka  1S  z 18



ír

Požadované  mlnlmální  paíameíry  zařlzenli

i

#
E

i

bb .ii6,66  KČ

výsíup  DC 200V  / 2A. splňuje

dva  vsíupy  pío  zvýšenl  napěíl splňuje

jeden  vstup  pío  odbuzeni  píostíednictvim  íelé splňuje

jeden  vsíup  lííO  vypnuď  DC napěíl iplňuje

dvě  ílačííka  pío  zapnuíi  a vypnuíi  DC napěíí splňuje

inkíemeníálni  snimač  pío  nasíaveni  napěíi splňule

nap4eni 231)V, 5ů/6ů Hz splňuje

Všechny  vsíupy  a výsíupy  musi  býí  vyvedeny  na 4 mm  bezpečnoskní  zdlřky. splňuje

Rozměry  musl  býí  kompaíibilnl  pío  osazem  do mobilrího  síojanu,  kíerý  škola  liž  vlasínl.  Dopoíučený  íozměí  297  x 228

x 190  mm íVXŠXHl.

íozměí  297  x228  x 190  mm iVxšxH)

Hmoknost  maximálně  5 kg. Hmoínosí5  kg.

Píísííol musi umožňovaí upnuíi ďo mobilniho síojanu bez použiíi násííolů. splňule

18

Moíoíový  splnač,  3 pólový,  1.6-2.5A

ř

Í
'fl
u
c

Moíoíový  splnač,  3 pólový,  1.6-2.5A

8 23ů,1!1  KČ

Požadujeme  dodlní  panelu  moíoíového  splnače  s teímlckou  ochíanou  p}ed  p}eííženim  a nadpíoudovou  ochíanou.
splňuje

Požadované  mlnlmálnl  paíametry  zaílzení:

zaíižení  koníakíů  5ůůV,  10A splňuje

lmenoviíý  píoud  nasíaviíený  v íozmezl  1,6...2,5A splňuje

Všechny  vsíupy  a výsíupy  musí  býí  vyvedeny  na 4 mm  bezpečnostnl  zdPky. splňuje

Rozměry  musi  býí  kompaíibilni  pío  osazenl  do mobilniho  síolanu,  kíerý  škola  liž vlasínl.  Dopoíučený  íozměí  297  x 114

x125  mm IVxšxH).

lozměí  297  x 114  x 125  mm lVxšxH)

hmoínosí  maximálně  1 kg. hmoínosí  1kg

Píísííoj  musí  umožňovaí  upnuíí  do  mobilnlho  stojanu  bez  použlíi  násííolů. splňuje

íg

Zásuvková  llšta,  6 zásuvek  s podsvíceným  vyplnačem :'e
l&

í.k
Ib
iíl

Ziiuvkavi  Iltía,  6 dluvek  I Podiv1ían9m  vVPlnííam

splňuje 954,26  KčPožadujeme  dodánl  zásuvkové  lišty  se 6 bezpečnosínimi  zásuvkami  dle  noímy  ČR, pooíočenými  o 45 síupňů  a s

podsviceným  cenWlnlm  vypinačem.

20

Mě}lč kvallíy sítě s gíaflckým dlsplelem a paměíí

ř
!

'fl
%

Měřlč  kvallty  sííě  s gíaflckým  dlsplelem  a paměíl

52  716,94  KČ

Požadujeme dadánl panelu p}ísííoje umožňullclho analýzu kvality siíě s gíaíickým displayem a paměíl splňule

P}ístíol  musl  plnlt  mlnlmálně  tyto  funkce:

musí  umožňovat  mě}enl  a zobíazovánl  všech  íelevanínich  paíameííů  slíě splňule
píísííoj  musl  měíií  jednu,  dvě  nebo  ďi  fáze splňuje

zobíazování daí a obsluha píísííole musí být píosďedniclvlm LCD displeje, nebo iníegíovaným íozhíamm eíheíneí splňule

píísííol  musi  býí  kompatibilnl  se zobíazovacím  softwaíem  modelu splňule

pílsííoj  musi  míí  možnosí  využiíl  lako  "Smark  Meíía'  ve  íunkci  digiíálnlho  elekííoměíu  v koncových  bodech  sitě  a musi

být  schopen  ovládaí  Izaplnaí  a vvpínaíl  spoí}eblče

splňuje

Požadované mlnlmální furikce přísííole
měíení ííolíázového pnoudu a napěíl 3x400V/5A, splňuje

měíenlfízolch  napěíl, zíeíězených napěíl a píoudů splňuje

uíčení  zdánlivého,  i)činného  a jalového  výkonu  a píáce splňuje

měíenl  slťových  haímonických  a píoudu  nulovým  vodičem splňuje

měření  impulzů,  špíček  a stíedních  hoďnoí splňuie

pílsííoj  musl  mít  možnosí  zhoíovování  záznamů splňule

pnsííoj  musi  míí  velký,  kontíasíní,  podsvlcený  gíafický  displej splňuje

Požadovaná mlnlmální přesnosti napěíi +_ 0,2%, píoud * ů,2%, zdínlivý výkon ž [),5%, činný výkon* 0,2%, lalový

lkon  +_ 1%, činná eneígie t}ída O,2, jalová eneígie ííida 2.

splňuje

Všechny  vstupy  a výsíupy  musi  být  vyvedeny  na 4 mm  bezpečnosím  zdí}ky. splňuje

Napájecí  napěí1  110V-230V,  50/60Hz. iplňule

Rozměry  musi  býí  kompaíibilnl  pío  osazeni  do  mobilniho  síolanu,  kíerý  škola  již  vlasíni.  Dopoíučený  nozměí  2!17 x 228

x 140mm  lVXŠXH).

íozměí  297  X 228  X 14(1mm  íVXŠXH)

Hmoínost  maximálně  2kp. Hmoínosí  2kg

Píísííoj  musí  umožňovat  upnuíl  do mobilnihn  síojanu  bez  použiíi  násííojů. iplňuje

21

Paích  kabely  CatSE

N
ÍI'

Patch  kabelv  Caí5E

1[í[),06  KČPožaduieme dodáni paích kabelů Caí5e iplňuje

ieden kus 1m dlouhý iplňuje

dva  kusy  2m  dlouhé splňuje

22

uSB-Neíwoík  adapíéí  IO/IOO  BaseTX  R145

a
g
F

c

USB-Netwoík  adapíéí  IO/IOO  BaseTX  R14S

1 64[í,S7  KČ

Požadujeme  dodánl  adapíéíu  LISB-Eíhemet  pío  jednodušší  píistup  k siíi  bez síťové  karty splňuje

?ožadované  mlnlmálnl  technlcké  paíametíy  adapíéíu:

USB 2.0,  kompaíibiliía  s USB 1.1  a 1.O iplňuje

kompatibilita  s IEEE 802.3u,  10/lůOBase'T  a TX splňule
požaduleme podpoíu polovičního a plného dupelxnlho módu iplňuje

podpoía OS Windows ME/2ů0/XP/Visía,7, 1(l 132+64 Bit), Linux, Mac ůS Iů.x splňuie

23

5-Poíí  Etheínet  Swlích B'a

., :ae ,;

S-POíí  Eíhemeí  Swltch

181)4,62  KČPožaduleme  dodání  minimálně  pěíi  poíového  eíhemeíového  switche  s minimálně  S vsíupy  a iníe@íovaným

nap4enÍmi

splňule

14

Modul  dvollíých  í}lfázových  pílpalnlc,  píopolovací

i

i

H
z

Modul dvollíých tíífázových píípoinic, píopolovacl

Sb !iJ3,25  KČ

Požadujeme  dodáni  modulu  dvojitých  tíÍfázových  píipojnic  pío  píopojení  paíalenich  vedeni  navz4em. splňuje

Požadované  mlnlmálm  paíametry  a vlasínosíl  zaílzení:

spinacl  prvky  min.  2x odpjovač  s dálkovým  ovl.ídámm,  min.  Ix  výkonový  spinač  min.  4,5A  s dálkovým  ovládámm,

signalizace  síavu  koníaktů

splňuje

Ýaíizení musi  být  možno  ovládaí  pomoď  tlačííek,  íidiďho  vsíupu  nebo  íozhíamm  RS485.  Řidkí  napěíl  24V splňuje

vsíupy  a výsíupy  napěíi  musi  být  vyvedeny  na 4mm  bezpečnoiíni  zdlřky splňuje

Rozměry  musí  být  kompaíibilni  pío  osazerí  do mobilnlho  síojanu,  kíeý  škola  již  vlasím. splňuje

smomost  max.  3kg. Hmoknosk  2kg

Píísínoj  musl  umožňovaí  upnuíi  do mobilmho  síojanu  bez  použiíi  násííojů. splňuje

25
Konekíoí  PRCIFIBLIS  s PG zásííčkou  a ukončovaclm  íezistoíem Konektoí  PR[)lIBUS í ?G dmčkou  s ukanlovaílm  íťslo+am

1  777,2!1  KČ
Požadujeme  dodání  piipojovaďho  konektoíu  pío  kabely  Píoíibus  s PG zdiíkou  a ukončovacim  íezistoíem. splňuje

Bezpečnosínl píopolka čeíná 4mm s vývodem, 11)00V/32A (_AT Il

40 b

íiipíínoíul  pmpJka  lyi  4mm i v0iidam.  IIXOV/I!A  čllT Il

5 359,19  KČ

Požadujeme  dOdání  bezpečnosíní  píOpůikýS  maximálnim  p}echodovým  odpoíem  6mo,  píO  píopojeníjednoílivých

panelů.

splňuje

Rozesíup  bezpečnoiínlch  zdi}ek  4mm  musí  býí  íakové  aby  bylo  možno  píopolit  sousedlci  panely. splňuje

splňuje

Stránka  16  z 18



1%

27

Bezpečnosínl píapolka modíá 4mm s vývodem, 10(í)V/32A CAT Il

4kr.

Baípíínonnl  pííipolla  IlllXlť  4ff111í í vÝíodim. lOmV/llA  IjlT  Il

S3S,'12  KČ

Požaduieme důdáni bezpečnosíní píOpůlký S maximálnim píechodovým OdpOlem 6m0, pm píopolenl jednoílivých
panelů.

splňule

íozesíup  bezpečnostních  zdířek  4mm  musí  býí  íakové  aby  bylo  možno  píopojií  sousedici  panely. splňuje

Min.  odolnosí  1ůůOV,CAT  Il /  32A,  barva  modíá. splňuje

28

Bezpečnosínl  píopolka  zelenožluíá  4mm  s vývodem,1000V/32A  CAT Il

2ks

Baípe!noínIpíopíilkaíilííolluí  4mmívývídim.IIX)ůWl2AčATll

267,96  Kč

Požadujeme  dodánl  bezpečnostní  pnopojky  s maximÍlnÍm  píechadovým  odpoíem  6m(1,  I)(O píopoiení  jednotllvých

Ilanelů.
splňuje

RozeSíup  bezpečnóSímch  zdííek  4mm  musi  být  íakové  aby  bylo  možno  píopojit  sousedlci  panely. splňule
Min.  odolnost  1ůůůV,(_AT  Il /  32A,  barva  zelenožluíá. splňule

:!!)

Sada měřlcích kabelů 4mm (31 ks.l

J

B

H
s

%
c
V

Sada měřlcích kabelů 4mm 13í1 ks.)

iň  !,!,6,84  Kč

Požadujeme  dodánl  sady  mě}iďch  kabelů  4mm  v počtu  31  kusů  s min.  odolnosíl  600V,  CAT ll, 32A,  píůíez  kabelu  min.

2.5 mm'.

splňuje

Požadovné  délky  a barvy  kabelů

6 x 25cm  Čem
splňuje

4 x 5(1cm Čem I
splňuie

2 x 1ůůcm  moi Irý
splňuie

2 x 100cm  Červený
splňuje

1 x 1ůl)cm  zelenožlutý
splňuis

1 X 15ůcm  modrý
splňuje

}  x 150cm  zi lenožlutý,
splňuie

2 x 15ůcm  zí len )
splňuie

4 X 15(ICm ěd'
splňuie

4 x 15ůcm 4eíný
splňuie

4 x 151)cm Íedý
splňuie

Potadavané  ukončenl  kabelů  )sou  bezpečnosínl  zdl}ky  4mm. splňuje

30

Měílcí  kabel  4mm,  150cm  hnědý  1000  V, CAT  ll  /  32A

2ks

Mětlil  kabel 4mm, 150ím  hnědý  IůlXI V, ůT  Il /  32A

497,64  KČ

Požadujeme  dodánl  bezpečnosíniho  měíicího  kabelu  o píůíezu  min.  2,5 mm',  ukončenl  kabelu  bezpečnosínimi

zdlíkami  4mm.
splňule

Oálka  kabelu  1SO  cm.
splňule

Barva  hněd4  min.  odolnosí  6ů(1V,  CAT lll,  IO(lOV,ůT  Il / 32A. splňule

31

Měílcí  kabel  4mm,  150cm  čeíný  1000  V, CAT ll  /  32A

2ks

MěÍkl  kíbel  4mm. 1511ím íeínÝ llXlů  V, CAT Il / 32A

497,64  Kč

Požadujeme  dodínl  bezpečnosíního  měíiciho  kabelu  o píůíezu  min.  2,5 mm',  ukončení  kabelu  bezpečnosínlmi

'zdiíkami  4mm.

splňuje

Délka  kabelu  150  cm.
solňule

Barva  čeíná,  min.  odolnosí  61)(1V, CAT lll,  1000V,CAT  Il /  32A. splňule

32

Měílcí  kabel  4mm,  150cm  šedý  10ůO  V, CAT  ll /  32A

2ks

MěÍkl  ksbel 4mm.  150y  íedÝ IOOů V, I_AT Il / 3)A

497.64  Kč

%žadujeme  dodánl  bezpečnastnlho  měíiďha  kabelu  o píůíezu  mln.  2,S mm',  ukončenl  kabelu  bezpečnostnimi

zdiíkami  4mm.
splňule

Délka  kabelu  15(1 cm. splňuje
Barva  šedá,  mín.  odolnosí  6[í0V,  UT  lll,  100ůV,l_AT  Il /  32A. splňuje

33

Měřlcl  kabel  4mm,  150cm  modrý  1(lůO  V,  CAT  Il /  a2A

2ks

Mělld  kaí+el 4mm.  1Sllcm  modn  lOOO V, CW Il / IIA

497,64  KČ

Požadujeme  dadáni  bezpečnostního  mělicího  kabelu  o píůíezu  min.  2,5 mm',  ukončení  kabelu  bezpečnosínlmi

zdííkamí  4mm.
splňule

Délka  kabelu  ISů  cm.
splňuiě

Barva  modí4  mln.  odalnost  600V,  CAT lll,  I(í)ůV,CAT  Il /  32A. splňuje

Mobllní  síolan  - dďák  výukových  panelů  z hllníkových  píofllů,  3-paííový  (Mobllnístolan)

G'

!
Ť

W

't

Í

s

E

'a
a

Molllnl  ilolin  - da}  i$íalh  pínílů  í hllnllzdíh  pmfilí,  3 pmíavl

Požaduleme dodání mobilmho síoianu - držáku panelů pno výše imenované píísííoje foímátu A4, požadujeme mobilnl
stojan - dí)jk  panelů kompaíibilnl se síolanem, kteíé škola již vlasínl a použivá ve výuce.

splňuje

Mobilni  síojan  - dížák  panelů  musí  býí  kompaíibilnl  s dodávanými  výukovými  panely  a síávajícími  mobilnimi  síojany  -

držákyavýukovýmipanely,kteíéškolajižvlasínl.  Kompaíabiliíupožadu)emezdůvodumožnosíisesíavovatučební

pomůcky do  mobilních  síojanů  ZílŽ  zakoupených  výukových  paneí)  s požadovanými  0ukovými  panely  do kamplexních
za}ízenl.

splňuje

Rozměry mobilniho držáku včetně píacovni desky max. 12SOx1995x700mm lŠxVxH). Roim%vlelně  píitovnl  ďeíky 1251)í19!15x1ů0mm IŠíVíHl.

Mobllnl  síolan  musl  obsahovaí  mlnlmálně:

pracovnl  desku, splňuje

íám  desky
splňule

spojovaci  íám  podvozku  a podvozek splňule
nosné  ťmy  z hliníkových  píofilů. splňuje

Požadované  paíameíry  píacovní  deskyi

l'íac0Vňi  deska  musl  být  vyobena  z vicewstvové  d?evoířlskys  minimálnl  íloušťkou  31) mm.  Iíacovnl  deska  musi  být  na

píacovni  ploše  opatíena  povíchovou  úpíavou  odolávajiď  počeínému  spekííu  chemikálií,  louhům,  íeakíanh)m,

odkapávajícimu  cinu  a badovému  popáleni  páječkou  nebo  cigaíeíou.  Powchová  ůpíava  píacovni  desky  musÍ  být

vyvedena V OdSíínu  RAL 7035  VílOušece  minimálně  0,8 mm a nanesenaS  lemOll  sííukíuíou.  Deska musí býí  olemována
maSíVnlplaSť0V()ll»l'la'íaZůmůd()laaVBl'lďlnábýtk0VOllh(an()ll!;ďf)llaSť'kOUmin:máln9a3mmaeden()llVbal'VěRAL7I)47

splňu)e

Požadované  paíameíry  rámu  desky,  spojovacího  rámu  podvozku  a padvoiku:

Požadujeme  íám  z acelových  píoíilů  o sile  stěny  min.  2 mm,  bez osírých  hían.  Rjmy  musí  mít  povíchovou  úpíavu  z

tvrzené epoxidové barvy odsíín  RAL 7047,  nanesené  v íloušťce min. 801im.  Rám síolu  musí  býí  svaíovaný  a íám
podvozku  p}išnoubovaný  íak,  aby  umožnoval  nejvyšší  síabiliíu.  V íámu  podvozku  musí  být  osazena  min.  4 dvojitá

pojezdová  kolečka  z toho  min.  2 s možnosíi  zabržděni.

splňuje

Požadované paíameJ  hlimkových píofllů:

Min. dvě bočm stěny  mobilniho  Símlanu  musi  být z hlinikového  píofllu  íaženého  za studena.  Pmíil  musí  disponovat
min.  8 upínaďmi  díážkami  tvaíu  T s ideníickým  píoíilem,  min.  3 na bočních  plochách  a min.  1 na čelnich  plocMch.

Díážky  musí  umožnit  moníáž  íůzného  píišlušenství.  Každý  píoíil  musi  obsahovaí  min.  jednu  oddělenou  komoíu  pío

vedení  kabeláže,  nebo  možnosí  vésí  kabeláž  uvniíí  píofilu.  Píoíily  musl  býi  opaííeny  píáškovou  barvou  odiíín  RAL

7[)41  naneiené  v íloušťce min.  801im.  Dopoíučené  íozměry  bočních  píolilů  min. 2 kusy  18[)0  x 120  x 41)mm  iVxšxH).

splňule

Mezi  bočnlmi  hlinlkovými  píofily  musí  být  namoníovány  min.  a pííčné  píoíily  z kartáčovaného  hliniku,  kteíé  budou  n'íi

upínací díážky  s vymezovacími  karíáči  lIlíO upínámi  dodaných  výukových  panelů výškového  foímáíu  A4 bez použiii
násííojů.  Pííčné  píofily  musl  být  kompaíibilni  s píoíily,  kíeíé  škola  již  použivá  ve  výuce.  Délka  pííčných  píoíilů  musí

zajisíií bezpečné a pevné píopojení  mezi  bačními  píďily.  [)opoíučený  íozměr  pííčného píofilu  na délku le  max.
115C1mm.  Pííčnými  píoíily  je  zajišíěno  íozdělení  mobilnlho  síojanu  na 3 paíía  do kíerých  budou  zasouvíny  dodávané

výukové  panely  s možnosíí  zaiunuíí  výukových  panelů,  kíeíé  škola  již  vlastni.

splňule

Stránka  17  z 18



1

27

BezPečnosíní píopolka  mOdíá 4mm S Wvodeml  1(íí1V/32A  CAT ll

4ks

8upa!naó1 píapah míTh 4mm s o}im. íIX1W/)2A ůT Il

535,92 Kč

%žaduleme  dotlání  bezpečnosínl  píopolky  s maximálním píechodovým  odpoíem  6mO, pnn pnopolení jednoílivýchpanelů. splňule

íozesíup bezpečnostrích  zdííek 4mm musí býk íakové aby bylo možno píopolií  sousedíci panely. splňuieMin. OdůlnoSt 1000V,(_AT Il / 32A, barva můdíá.
splňuje

28

Bezpečnosíní  píOpOTo zelenažlutá  4mm š %odem4000V/32A  CAT Il

2ks

bípa!noííIpíopíílkiíílínolluď  4mmiv0ídem.IIXXV/3ul_ATll

267,96 KČ

Požadujeme dodáni bezpečnosínl  píopojky  s maximálnlm  píechodovým  odpoíem  6m0, pío píopolenl  iednotllvýchpanelů. splňuje

Rnzesíup bezpečnosíních zdííek 4mm musl být taková  aby byla možno píopoilt  sousedlcl panely. splňuieM=.  Oso1nů5í IOů(lV,CAT ll /  32A, barva zelenožluíá.
splňule

2í)

Sada měřlcích kabelŮ 4mm (31 ks.)

J

E

H
E
'ť
C
6
v

Sada měílclch  kabelů 4mm pl  ks.l

í CI í í 6,84 KČ

?ožadu%me dodáni  sady měíícich kabelů 4mm v počtu 31 kusů s mln. odolnostl  600V, CAT ll, 32A, pnůřez kabelu min.
2.5 mm! splňuje

Požadovné délky  a barvy  kabelů
6 X 25cm Čem

splňule4 x 5ůcm Čem }
splňue2 x 100cm moi 'Ý
splňuie2 x IOl)cm Červený
splňuie1 X 100cm zelenožlutý
splňuie1 x 150cm m ídrý
splňule1 x 15C1cm zí .enožlutý,
splňue2 x 15ůcm zí 'ený '
splňuie4 X 15Dcm hi ěďý
splňuie4 x 150cm Čemý
splňue4 X 150cm  šedý
splňuiePo}adované ukončenl kabelů isou bezpečnostní  zdííky 4mm. splňuje

30

Měíld  kabel 4mm, 150cm hnědý IOO(I V, CAT ll /  32A

2ks

yěíkl  kal»l 4mm, 1SO(ffl +mědý 1(flO V. CAT Il / 32A

497,64 KČ

Požaďuleme dodánl bezpečnosínlho  měřiciho  kabelu o píůlezu  min. 2,5 mm',  ukončení kabelu bezpečnosínlmizdííkami  4mm. splňule

Délka kabelu 150 cm.
splňuieBarva hněďá, mln. odolnost  600V, CAT lll, 10(lůV,CAT Il /  32A.
splňule

31

Mě}lcí  kahel 4mm, 1SOcm čeíný IOOO V, CAT Il / 32A

21a

Měílil kabel 4mm. 150im čeíný IO% V, cAT Il / 32A

497,64 KČ

Poiadujeme  důdánl bezpečnosíního  měíičíh 0 kabelu ů píůíezu  min. 2,5 mm',  ukončem kabelu bezpečnostnlmi
zdiíkami 4mm. splňuie

Délka kabelu 151) cm.
splňueBarva čeín4  min. odolnosí  6ů0V, CAT lll, 1ůOOV,CAT Il /  32A.
splňule

32

Měřlcl  kabel 4mm, 150cm šedý 1000 V, CAT ll /  32A

2ks

Méíl(í kíbel 4mm. 150(m ledý 1ůůO V. ůT  Il / 32A

497,64 Kč

Požaduleme dodánl bezpečnostnlho  měíiďho  kabelu o píůíezu  min. 2,5 mm',  ukončenl kabelu bezpečnosínlmizdiíkami  4mm. splňuje

Délka kabelu í50  cm.
splňuieBarva šed4 mln. odolnosí  6ů0V, (JlT lll, 100ůV,CAT Il / 32A.
splňule

33

Mě}lď  kabel 4mm, 150cm modrÝ 1000  V, ůT  ll /  32A

2ks

M&lkl kBbsl 41Y1ffi. 1SO(m mod6 1DI» V, CAT Il / 32A

497,64 KČ

Požadujeme dodán! bezpečnosíniho  měíiďho  kabelu o píů}ezu min. 2,5 mm',  ukončenl kabelu bezpečnosínlml
zdlíkami  4mm. splňuje

Délka kabelu 150 cm.
splňuieBarva motká,  min. odolnost  60(1V, CAT lll, 1[)DůV,CAT Il / 32A. splňuje

Mobllnl  stolan  - dížák výukových  panelů z h11n1ko4ch profllů,  3-patíový  IMobllnl  stolan)

'ť'

B
'ř

'Í!

%
t:
řoj

;
u
a

Mabllnl mlin   Mů  }oi  pííílí  í hllnlkovjí píalllů, jpilíovl
Požadujeme dodánl  mobilnlho  sJanu  - držáku panelů pío výše lmenované  p}istíoje  íoímáíu  A4, požaduleme mobilnísíojan - držák panelů kompaílbilní  se síojanem, kíeíé škola jlž vlastní a používl  ve výuce.

splňuje

Mobilni  síojan - dížák panelů musi býí kompatlbilni  s dodávanými  výukavými  panely a síávalícími mobilními  síojany -drtákyavýukovýmipanely,kieíéškolajižvlasíni.  Kompaíabiliíupožadujemezdůvodumožnosíisesíavovaíučební
pomůcky do mobílmch síojanů zjiž  zakoupených výukových panelů s požadovanými výuko4mi  panely do komplexnichza}izenl

splňuje

Rozměry mahilniho  drtáku  včetně píacovnl  desky max. 1250x1!1!15x7[)0mm išxWH). Roím% víeíně p+ítovnl dei}y 1250í1995í7ů0mm IšíWHl.Mobllnísíalan  musíobsahovaí  mlnlmálněi

píacovni  desku.
iplňuje

íám desky
splňuje

spojovaď íám podvozku a podvozek
splňuje

nosné íjmy  z h1iniko4ch  pnofilů.
splňuje

Požadované paíametry  píacovní  desky:

PíačůVní deSka mkllí být VllTobena Z VičeWStV0Vé díěVůííiSk/  S minimální  ílOušťk(íu 30 mm. PLačOVrll deSká mllSí býk napíacovnl plůše Opaííena pOVnchovou ůpíavou  ódOláValíCi počeínému  spekííu Chemikálil, IOuhům, íeaktaníům,odkapávajíclmu cínu a badovému popálení páječkou nebo cigaíeíou.  Powchová ůprava píacovni  desky musí býí
"edenaV()d5í'lnllRAL7035VílOllšťčem'lnimaalne'0a8mmananeSenaSl'emůllSíílIkíUíůllDeSkamUSibl'Olem0Va'na

masivni, plasíovou, náíazům OdOláVaiíCí nábytkOVou híanou S ílouiťkůu  minimálně  3mm, vyvedenou V baNě RAL7047.

splňuje

Požadované paíameíry  íámu desky, spolovacího  íámu podvozku  a podvozku:
Požadujeme íám z ocelových píofilů  o síle stěny min. 2 mm, bez osírých hían. Rámy musí mlí povíchovou  úpíavu z
tvrzené epoxidové barvy odiíín  RAL 7(}47, nanesené v tloušťce min. 81)1im. Rjm síolu musi býí svaíovaný  a íámpOdV02ku p}išíůuboVaný  tak, aby umožnoval nejvyšií  síabiliíu.  V íámu podvozku muii  být osazena min. 4 dvojiíá
pojezdová kolečka z toho min. 2 s mažností  zabítděni.

splňuje

Požadované paíameíry  hllnlkových  píofllů:

Min. dvě bočni síěny mobilního stíojanu musí být z hliníkového  píofllu  íaženého za síudena. Píoíil musí dispanavat
min. 8 upÍnacími díážkami tvaíu T s ideníickým píoíilem,  min. 3 na bočních plachách a min. 1 na čelních plochách.
Díážky muií  umožnit  montáž  nhného  pííšlušenstvi.  Ka;zdý píofll  musl obsahovaí min. jetlnu  oddělenou  komoíu  pío
vedení kabeláže, nebo možnost  vésí kabeláž uvnití  píofilu.  PLů1i14 muSí býí opaííeny  píáškOVůu barvou ůdSíin RAL7047. nanesené v íloušťce min. 80pm. Dopoíučené  íozměry  bočnich píofilů  min. 2 kusy 1800  X 120 X aomm iVxšxH).

splňuje

Mezi bočnimi hlinikovými  píoíily  musi být namoníovány  min. 4 píičné píoíily  z kartáčovaného  hliníku, kíeíé budou mitupÍnaď tWžky  s vymezovacími karkáči Q(O upínámí dodaných výukových panelů výškového foímáíu  A4 bez pou)iíl
náslroJ). Pííčné píofily  musi být kompatibilní  s píoíily, kíeíé škola již používá ve výuce. Délka pííčných píoíilů  musíza)istií bezpečné a pevné píopojenl  mezi bočnimi píofily. Dopoíučený  íozměí  píičného píofilu  na délku }e max.

1150mm. PÍíčnými píoíily  le zajišíěno íozdělení mobilniho  stoianu na 3 patía do kíeich  budou zasouvány dotlávané
VýukůVé pane14 S mOžnOStí zasunutí výukových panelů, kíeíé škOla ílž VlaSíní.

splňuje

Stránka  17 z 18



Mobilnl  dížlk  muil  býí opaííen  namoníovanou  min. jednou 6-násobnou z;ísuvkou pío napájeni  230V s píívodnl  šňúíou

o délce min. 2m.

splňuje

35

DíLík  mě}lclch kabelů

'E

Eia
'ťl)
J

Dížák měílcích  kabelů

929,66 KČ

Poíaduleme  dodánl  dížáku z ocelového plechu o slle mín. 1 mm s kapaciíou pío uloženl max. 50 bezpečnosínlch
měíiclch kabelů pn)měíu  mln. 2mm.

splňule

Dížák musl býí možno namoníovaí  na píavou nebo levou sííanu mobilnlho  síolanu. Držák muil  být možno na mobllnlm

síoianu libovolně  výškově nasíavlt. Dížák musl býk možno namoníovatI  na síěnu učebny.
splňule

Dodávka držáku musl obsahovat moníážnl  mateílál  pío moníáž na mobilní  síolan. splňule

Dížák musí býí nalakován píáškovou barvou odsíln RAL 7047, nanesenou v íloušťce mln. 8$m. splňule

36

OíLík PC :

:E

b
%
a
j

Dížák PI_

3 609,25 KČ

Poíaduleme  dodání dí)jku  PC z ocelového plechu o slle min. 1 mm. Držák PC musl bezpečně upnout  skííň PC
síandaídnlho  íozměíu.

splňule

Dížák PC musl být možno namoníovat  na píavou nebo levou SííanU mobilmho  stojanu. Dďík  PC musl být možno na

mobilnlm  síojanu libovolně  výškově naskavit.

splňuje

Dodávka držáku musl obsahovat moníážni  maíeíiál  píO monUž na mobilnl  síolan. splňule

Dížák musl být nalakován pťškovou  barvou odiíin  RAL 7[)47, nanesenou v tloušťce min. 804m. splňuje

37

Dížák plochého monltoíu

Ě

'ÉE
'ES
5Í}
38

5

Dížák plochého monlíoíu

6 48(1,24 KČ

Požaduleme dodáni nasíaviíelného  dížáku monitoíu  pío upnuíi  monííoíu  na mobilnl  síolan. Držák musl umožnit

opílmálni  polohovánl  moniíoíu.  Držák musl mlt min. dvoudilné  hlinlkové  íameno s kloubem,  sysíém rychlouplnání  lííO

plynulé VýškůVé přestavenl pOIOhy na pmmu mobllnlho  síojanu<  íOzsah plynulého nastavenl na vzdál@nůSt min. 1ů5 až

480 mm od píoíilu  mobilnlho  síolanu. Držák musi obiahovaí  uplnacl prvek na moniíoí  síandaídu VESA 75 s íedukď  na

VESA 1ůO, zaiižiíelnost  držáku le min. 10 kg.

splňuje

SouČÍsíi dodávky držáku plochého monitoíu  budou min. 2 sady úchytek k vedenl

kabel;íže podél nohy mobilního  síolanu.

splňuje

Dodávka dnáku  musl obsahovai moníážni  makeíiál pío moníáž na mobilnl  stolan. splňuje

Dížák muií  býk nalakován píáškovou barvou odsíln RAL 7ů47, nanesenou v tloušťce min. 801im. splňuje

38

Adaptéí  I)íO klávesnlcl,  lako doplněk  dížáku monlíoíu

'N
N 9
5B
,! s!

Adapíb pío klávainlil, lako daplněk ddiku monlíaíu

2 4[Í6,17 KČ

Požaduleme dodání adapíéíu  pío klávesnici kompaíibllnlho  s dížákem plochého moniíoíu.  Adapíéí  musl jlí

namoníovaí  mezi monlíoí  a rychlouplnaci  úchytku dnáku  monlíoíu.  Adapíéí  musl mlí min. 3 úíovně výškového

naslavenl  %  komforínl  píáci musl býí píacovnl  plocha adapíéíu  skloněná pod úhlem max. 30a. Píoíi sklouzávánl

klávesnlce musl býí píednl  híana adapíéíu  vyhnuíá a p}esazená nelméně o 1l  mm.

splňuje

Dodávka adapíéíu musl obsahovat montážnl  maíeím. splňule

Adapíéí  muii  být nalakován píáškovou barvou adiíin  RAL 7047, nanesenou v íloušťce min. 81)pm. splňule

Nabídková  cena  celkem  jednoho  vybaveného  pracoviště

v Kč bez DPH:
1273  007,41  Kč

CELKOVÁ  NABíDKOVÁ  CENA  v Kč bez DPH - je  předmětem  hodnocenínabídek 4 332  080,05  Kč

lMaximálnl přlpusíná cena CELKOVĚ ZA ZAKÁZKll v Kč bez DPH. 4 389 233,58  Kč

Součástí  nabídkové  ceny  je  doprava  zařízení  k zdavateli,  smontování  mobilního  stojanu  - držáku  výukových  panelů,  uvedení  všech  výukových

panelů  a přístrojů  do  provozu,  nainstalovárí  SW  a zaškolení  obsluhy.

s

Stránka  18 z 18



Ěvropský  ťord  pro  íegiúrélnl  rar
Inlegrwný  ílni  opeíaČni  prograní

MiNfSTERST-VO
PRO yísíul
ROZVOJ  čR

Účastník  zadávacího  řízení:  DIDACTIC  Martin,  s.r.o.
IČO:  36374881

Sídlem:  Novomeského  5/24,  03601,  Martin,  Slovenská republikaJednající:  Roman  Petr,  jednatel  společnosti

Za úČastníka  zadávacího  řízení  s názvem  ,,Dodávka  výukových  pomůcek  a stolú  s eíektronástavbou,  Do-dávka  výukových  pomůcek  a stolů  s elektronástavbou  (SOŠE COP  Hluboká  nad  Vltavou)  1. část"  tímtocestně  prohlaŠuji,  Že zreBlizuii  zakázku  bez  účast;i  poddo3vate1u.

( 'tomto  čestném  prohíášerí  jsem  uvedl  přesné,  pravdivé  a úplné  údaje.

V Martlne ne 09,07  2018

podpis  opravnene  osoby


